
č.j. MF·1I09712016/6601·29 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

Číslo smlouvy MF 

9009/117/2016 
Toto &10 uvódljte při 

fakturaci 

O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB MOBILNÍHO 
OPERÁ TORA PRO RESORT MINISTERSTVA 

FINANCÍ 

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odsl. 2 zákona č. 8912012 Sb .. občansky zákonik, ve zněnl 
pozdějších předpisů (dále jen .,Oblau,ký zákonlk") a dále v souladu s us!. § II a § 89 a násl. 

zákona č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen 
.. Zákon o veřejných zakázkách"), jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky s názvem 

,.,Poskytováni mobilních te/ekomunikačnich služeb pro resort IvfF" 
(dále jen "Rámcová smlouva"') 

Česká republika - Ministerstvo fioand 
se sídlem: Letenská 15, 11810 Praha I 
zastoupená: Viktorem Janáčkem , ředitelem odboru 59 pověřeným zastupováním sekce 09 
IČO: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
bankovni spojeni: ČNB, číslo účtu: 3328·001/0710 
ID datové schránky: xzeaauv 
(dálejen"Úla,tnlkl.I ") 

a 

Če!iká republika - Generální finanční ředitelství 
se sidlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
zastoupená: Ing. Jit[m Fridrichem 
IČO: 72080043 
DiČ: CZ72080043 
bankovní spojení: ČNB, čislo účtu: 1112201 1/0710 
ID datové schránky: p9iwj4f 
(dále jen "Úlastník č. 2") 

a 

Česká republika - Generální feditelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 14096 Praha 4 
zastoupená: Ing. Petrem Gavlasem, ředitelem odboru infonnatiky a zástupce ředitele sekce 01 
IČO: 7121401 1 
DIČ: CZ71214011 
bankovní spojeni: ČNB, čislo účtu: 102001 110710 
ID datové schránky: 7puaa4c 
(dále jen "Úča,tnlk č. 3") 

a 



C.j. MF-3109712016/6601-29 

Česká republika - Úřad pro zastupováni státu ve v~ccch majetkových 
se sídlem: ~ínovo náb!eži 390/42. 128 00 Praha 2 
zastoupená: ing. Petrem Simanem, náměstkem pro Ekonomiku a infonnatiku 
IČO: 69797111 
bankOVlÚ spojení: ČNB, číslo účtu: 482702110710 
ID datové schránky: 96vaa2e 
(dále jen .,Úč.stnlk č. 4") 

• 
Státní pokladna Centrum sdUenýcb služeb, !J. p. 
se sídlem: Na vápence 915/14,13000 Praha 3 
zastoupená: Ing. Vladimírem DzuriUou. generálním ředitelem 
IČO: 03630919 
DIČ : CZ03630919 
bankovní spojeni: Česká spontelna, a. s., číslo účtu 6303942/0800 
ID datové schránky: ag5uunk 
(dále jen "Účastník č. S") 

• 
Česká republika - Kancelář rmančnmo arbitra 
se sídlem: Legerov. 1581/69. 110 00 Praha 1 
zastoupená: Mgr. Monikou Nedelkovou, finančním arbitrem 
IČO : 72546522 
DIČ: CZ72546522 
bankovni spojení: ČNB, číslo účtu: 3520001/0710 
ID datové schránky: qr9.b9x 
(dále jen "Účastnlk č. 6") 

• 
STÁ TNI TISKÁRNA CENIN, .tátní podnik 
se sidJem: Růžová 943/6, J 10 00 Praha I 
zastoupená: Tomášem Hebelkou. MSc. generálním ředitelem 
IČO: 00001279 
DIČ: CZOOOOl279 
bankovní spojení: 200210002/2700 
ID datové schránky: hqe39ah 
(dale jen "Úěa.tnlk č. 7" ) 

(Účastníci Č. I až č. 7 dále každý samostatně jen jako .. Účastnlk" nebo společně jako 
"Účastnici") 

a 

T -Mobile Czecb Republic 8.S. 

sídlo: Tomíčkova 214411. 148 00 Praha 4 
zastoupená: lng. Liborem Komárkem, na základě pověřeni 

2 



č.j. MF-31097l2016/6601-29 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném tl Městského soudu v -Praze pod spisovou značkou 
B3787 
IČO: 64949681 
DIČ: CZ64949681 
banka: Komerění banka, a.s., Praha 2 
č . účtu: 19-2235210247/0100 
ID datové schránky: ygwch5i 

(dále jen jako "Poskytovatel") 

(Účastníci a Poskytovatel dále též jednotlivě jen jako "Smluvní strana"· nebo společně jako 
"Smluvnr strany''') 

PREAMBULE 

Rámcová smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízeni centralizované veřejné 
zakázky uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 1. 2. 2016 pod evidenčním číslem VZ 
631251 s názvem ,,Poskytování mobilnfch telekomunikačních služeb pro resort MF" (dále jen 
"Veřejná zakázka") (to vše dále jen jako "Zad:lvací řízení"), kdy nabídka Poskytovatele 
byla vybrána jako nejvhodnější. Pokud se v této Rámcove smlouvě odkazuje na zadávací 
podmínky. zadávací dokumentaci či nabídku Poskytovatele, míní se tím dokumenty 
související se Zadávacím řízením (dále jen "Dokumenty Zadávacího řízeni"'). 

1. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ SMLOUVY 

1) Předmětem Rámcové smlouvy je stanovení práva povinností Smluvních stran při 

poskytování hlasových a datových telekomullikač!Úch služeb prostřednictvím GSM 
(Global System for Mobile Communications) sítě (dále jen ,.GSM sit~') Poskytovatele dle 
odst. 2 tohoto článku. Rámcová smlouva vymezuje veškeré podmínky plnění ve smyslu 
usl. § 92 odsl. I písm. a) Zákona o veřejných zakázkách. 

2) Předmětem Rámcové smlouvy je dále zakotvení oprávněni jednotlivých Účastníků vyzvat 
Poskytovatele v souladu s postupem uvedeným v čl. 2 !támcové smlouvy k uzavření 
dHčích smluv (dále jen "Vlastnická smlouva'· nebo "Učastnické smlouvy"'), a tyto 
Účastnické smlouvy s nimi následně uzavřít, a dále zakotvení závazku Poskytovatele na 
základě výzvy jednotlivých Účastníkú uzavřít Účastnickou smlouvu v souladu s čL 2 této 
Rámcové smlouvy. 

J) Na základě Účastnické smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout Účastníkovi 
objednané Služby specifikované v Účastnické smlouvě. Poskytovatel je při uzavírání, 
jakož i při plnění Účastnických smluv povinen postupovat v souladu s touto Rámcovou 
smlouvou a danou Účastnickou smlouvou. 

4) Předmětem Účastnických smluv je závazek Poskytovatele poskytovat pro Účastníky 
objednané hlasové a datové telekomunikační služby, kterými se rozwni zejména: 

a) zajištěni mobilních hlasových služeb, vč. možnosti aktivace a deaktivace roamingu 
mobilních hlasových služeb na telefonních číslech Účastníka (dále jen "Telefonní 
čislo" nebo "Telefonní čísla") dle požadavku Účastníka (dále jen "Mobilní hlasové 
služby"), 

3 



č.j. MF-3IOQ712016/6601-29 

b) zajištění mobilních datov;"ch služeb, které budou přidruženy k hlasovým službám, tj. 
internet v mobilním telefonu, vč. možnosti aktivace a deaktivace roamingu internetu 
v mobilním telefonu na TelefollIÚch číslech dle požadavku Účastníka (dále jen 
"Mobilnl přidružené datové služby"), 

c) zajištění mobilních datových služeb, které nebudou přidruženy k hlasovým službám, 
q. mobilni internet, vč. možnosti aktivace a deaktivace roamingu mobilního internetu 
na Telefonních číslech dle požadavku Účastníka (dále jen .,Mobilní nepřidružené 
datové služby"), 

(to vše dále jen "Služby"), přičemž podrobná specifikace Služeb je uvedena v Přiloze Č. I 
Rámcové smlouvy a Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby za podmínek a 
v rozsahu uvedeném v Rámcové smlouvě ajednotlivých Účastnických smlouvách. 

5) Součástí poskytováni Služeb uvedených v odst. 4 tohoto článkuje rovněž: 

a) zajištění maximálni dostupnosti a spolehlivosti Služeb, tj. garance dostupnosti Služeb 
v rozsahu a za podmínek stanovených v Příloze Č. 1 Rámcové smlouvy, 

b) zajištění potřebného rozsahu Telefonních čísel. a 

c) zabezpečení zákaznického servisu a podpory (dále jen "Zákaznický servi. a 
podpora") za podmínek stanovených v Příloze Č. I Rámcové smlouvy. 

6) Předmětem Účastnických smluv je rovněž závazek Účastníků zaplatit za řádně a včas 
poskytnuté Služby Cenu za Služby dle čL 3 Rámcové smlouvy. 

7) Součásti poskytování Služeb je rovněž závazek Poskytovatele zajistit na žádost Účastníků 
přenositelnost stávajících Telefonních čísel v souladu se zákonem Č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komooikacích a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen "Zákon 
o elektronických komunikacích"), (to vše dále jen ,,Migrace Telefonních čísel"), 

přičemž za jeden kalendářní týden lze ze strany každého jednotlivého Účastníka 
požadovat Migraci Telefonních čísel v maximálním rozsahu 1000 Telefonních čísel, 
nedohodne-li se Účastník s Poskytovatelem jinak. Migraci Telefonních čísel provede 
Poskytovatel bezplatně. 

2, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNí 

I) Poskytováoí Služeb v,Y1llezených v čL I Rámcové smlouvy bude probíhat po celou dobu 
trvání konkrétních Učastnických smluv v režimu 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. 
Jednotlivé Účastnické smlouvy budou uzavírány postupem d1e ust. § 92 odst. 1 písm. a) 
Zákona o veřejných zakázkách, tj. na základě pisemné výzvy k uzavření Účastnické 
smlouvy. popř. na základě požadavku na poskytnutí konkrétní Služby v rámci 
uzavřené/uzavírané Účastnické smlouvy, zaslané Kontaktní osobě Poskytovatele ze strany 
příslušné Kontaktní osoby Účastníka, která je návrhem na uzavření Účastnické smlouvy 
(dále jen "Objednávka") a písemným potvrzením přijetí Objednávky ze strany Kontaktní 
osoby Poskytovatele, jež je přijetím návrhu Účastnické smlouvy, popř. požadavku na 
poskytnutí dalších Služeb na základě Účastnické smlouvy (dále jen "Potvrzení 
Objednávky"). Při plnění Účastnických smluv je Poskytovatel povinen postupovat 
v souladu s touto Rámcovou smlouvou včetně všech jejích Příloh a s danou Účastnickou 
smlouvou. 

2) Poskytovatel bere na vědomí, že Účastnické smlouvy budou uzavírány ve vztahu 
kjed..'1otlivým Telefonrum číslům, tj. každá Účastnická smlouva bude vázána ke 
konkrétnímu Telefonnímu číslu, a to buď k novému Telefonnímu číslu, přidělenému 

4 



č.j. MF-31097/2016/6601-29 

Poskytovatelem na základě SIM (Subscriber Identity Module) karty (dále jen "SIM 
karta·") dodané Poskytovatelem na žádost Kontaktní osoby pnslušného Účastníka, která 
bude součású Objednávky nebo ke stávajícímu Telefonnímu číslu již užívanému 
Účastníkem, přičemž se jedná i o Telefonni čísla vedená doposud u odlišných 
po~kytovatelů hlasových a datových telekomunikačních služeb. Dodání nových SIM karet 
dle věty první tohoto odstavce provede Poskytovatel bezplatně. Pro vyloučení pochybností 
se Smluvní strany dohodly, že Účastnickými smlouvami jsou myšleny pouze dílčí 
smlouvy zahajující poskytování Služeb ke konkrétnímu Telefonnímu číslu. přičemž 

objednání jakýchkoliv dalších Služeb k danému Telefonnímu číslu je součásti obsahu této 
konkrétní Účastnické smlouvy a nejedná se o samostatnou smlouvu. 

3) V rámci poskytování Služeb se Poskytovatel zavazuje, v ptipadě stávajících Telefonních 
čísel jednotlivých Účastrn'ků vedených doposud u odlišných poskytovatelů hlasovych a 
datových telekomunikačnfch služeb. zajistit Migraci Telefonních čísel, a to na základě 
žádosti příslušné Kontaktní osoby Účastníka, která bude součástí Objednávky. 
Poskytovatel se zavazuje provést Migraci TelefollIÚch čísel zpllsobem a \'e lhůtě 

stanovené Zákonem o elektronických komunikacích a opatřením obecné povahy Českého 
telekomunikačního úřadu č. OOPIIO/IO.2012-12. 

4) V rámci poskytování Služeb se Poskytovatel dále zavazuje, v případě nutnosti výměny 
stávající SIM karty za novou SIM kartu (např. z technických důvodů) za účelem řádného 
poskytování Služeb, zajistit výměnu stávající SIM karty za novou technicky odpovídající 
SIM kartu a zároveň zajistit bezplatné přenesení dat ze stávajících SIM karet na nové SIM 
karty, a to včetně migrace dat z mobilních telefonů. výměnu SIM karty dle věty první 
tohoto odstavce provede Poskytovatel bezplatně. 

5) Za písemné zaslání Objednávky dle odst. 1 tohoto článku se považuje i zaslání 
Objednávky prostřednictvím elektronické pošty na adresu Kontaktní osoby Poskytovatele 
nebo prostřednictvím elektronického objednávkového systému provozovaného 
Poskytovatelem (dále jen "eShop""). Poskytovatel provádí Potvrzení Objednávky formou 
vymezenou v Objednávce, nebo analogicky formou, kterou mu byla Objednávka 
doručena, pokud není v O~ednávce fonna vymezena. Potvrzení Objednávky je učiněno 
okamžikem jeho doručení Učastníkovi. 

6) Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje příslušného Účastníka a Poskytovatele. 
b) číslo Objednávky a Rámcové Smlouvy, 

c) Telefonní číslo, na které budou Služby poskytovány (nebo požadavek na přidělení 
nového Telefonního čísla), a ke kterému bude Účastnická smlouva vázána, případně 
požadavek na dodání nové SIM karty ve smyslu čl. 2 odst. 2 Rámcové smlouvy, 

d) den, kterým se požaduje zahájení poskytování Služeb, který v případě, že jde o novou 
Účastnickou smlouvu, bude zárovei\ dnem účinnosti Účastnické smlouvy, a který bude 
stanoven v případě nových Účastnických smluv nejdříve 15. den ode dne uzavŤenÍ 
Účastnické smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak; tato lhůta se nepoužije 
pro případ uzaVÍrání Účastnických smluv k Telefonním číslům registrovaným u 
Poskytovatele ke dni účinnosti Rámcové smlouvy, kdy ve vztahu k takovým 
Telefonním číslům nesmí b}1 den zahájeni poskytování Služeb stanoven dříve, než na 
den následující po dni ukončení dosavadních smluvních vztahů dle čl. 8 odst. 13 
Rámcové smlouvy, 

5 



~.j. MF-31097f201616601-29 

e) případný požadavek na Migraci T elefonnich čísel, tj. jedná se o stávající Telefonní 
číslo vedené najinébo poskytovatele hlasových a datových služeb, 

f) specifikaci objednávaných Služeb • uvedení Ceny za Služby dle čl. 3 Rámcové 
smlouvy. 

g) jméno a podpis příslušné Kontaktní osoby Účastníka, přičemž za podpis se považuje 
rovněž přihlášcJÚ do eShopu udělenými pllstupovými údaji. 

7) Poskytovatel ut.iní Potvrzení Objednávky nejpozději do 3 pracovnfch dnů ode dne 
doručení Objednávky, pffpadně v téže Lhůtě wle žádost o doplnění či uptesnění údají, 
v případě, že Objednávka nebude obsahovat náležitosti dle odSL 6 tohoto článku. 

Potvrzením Objednávky Poskytovatel vyjadřuje souhlas s obsahem Objednávky, a že 
nepožaduje její doplnění či upřesnění a jako takovou ji akceptuje. Požádá-li Poskytovatel 
o doplnění či upřesnění údajů z důvodu, že Objednávka nebude splňovat náležitosti dle 
odst. 6 tohoto článku, Slaví se lhůta pro Potvrzení Objednávky a pro potvrL.enl doplněné či 
upřesněné Objednávky se použije obdobně postup podle tohoto odstavce. 

8) Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby dle specifikace v rámci smluvnfho vztahu 
založeného konkrétní Účastnickou smlouvou a za podmínek stanovených Rámcovou 
smlouvou, zejm. za podmínek stanovených v Přiloze č. 1 R.amcové smlouvy a zahájit 
jejich poskytoVlinI dnem zahájení poskytováni Služeb dle odst. 6 písm. d) tohoto článku. 

9) V případě ]X>žadavku na aktivací či deaktivaci roamingu v rámci poskytování Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje akti vovat či deaktivovat roaming ve lhůtě 24 hodin ode dne 
obdržení požadavku Kontaktní osoby p/[slušného Účastníka zaslaného Kontaktni osobě 
Poskytovatele zpfisobem dle čl. 2 odst. 5 Rámcové smlouvy. 

10) Postup podle odst. I tohoto článku nesmi být v rozporu se zákonnými požadavky podle 
§ 92 odst. 5 Zákona o veřejných zakázkách. 

3. CENA 

I) Cena za Služby (dále jen "Cena za Služby") se v rámci jednotlivých Účastnických smluv 
stanovuje na základě cen za jednotlivé Služby uvedených v Příloze č. 2 a v Příloze č. 3 
Rámcové smlouvy bez DPH. Nastane-li rozpor mezi Přílohou Č. 2 a Přílohou č. 3 
Rámcové smlouvy, rozhoduje Cena za služby uvedená v Příloze č. 2 Rámcové smlouvy. 
V ptípadě poskytování Služeb, jejichž cena není specifikována v Ptlloze Č. 2 nebo 
v Pfíloze č. 3 Rámcové smlouvy, se použije aktuální ceník Poskytovatele, zveřejněný na 
jebo webových stránkách httns:llwww.t.mobile.czIcenik •• luzcb (dále jen ,,Aktuální 
cenik"). Cena za Služby se odvíjí od skutečně poskytoutých Služeb. Poskytovatel je 
oprávněn účtovat za poskytováni Služeb také nižší cenu než Cenu za Služby vypočtenou 
dle Plllohy č. 2, Ptílohy Č. 3 nebo Aktuálního ceníku (dále jen ,.Snižená cena" nebo též 
"Sleva z Ceny za Sluiby"), a to za dodržení postupu fakturace dle odst. 6 tohoto článku. 

2) výše uvedená Cena za Služby je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona Č. 
526/ 1990 . Sb.. o cenách. ve znění pozdějších předpisů, a je cenou maximáhú a 
nepfekročitelno~ která zahrnuje veškeré nákJady spojené s realizaci Služeb. 

3) Poskytovatel prohla.luje, že je plátcem DPH. K Ceně za Služby bude připočítána DPH v 
zákonem stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

6 



č.j. MF-31097i2016/6601-29 

4) Platba Ceny za Služby bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě 
faktury, která bude Poskytovatelem doručena velektronické i listinné podobě do 14 
kalendářních dnů po uplynutí předmětného kalendářního měsíce, ve kterém byly Služby 
poskytovány, přičemž Poskytova~1 se zavazuje vystavovat pro jednotlivé Účastníky 
souhrnné faktury vždy za všechny Učastnické smlouvy daného Učastníka, nedohodne-li se 
Účastník s Poskytovatelem jinak. 

5) Faktura musí obsahovat zejména: 

a) čísla Účastnických smluv, za které je fakturováno, 

b) Telefonní čísla, ke kterým byly Účastnické smlouvy uzavřeny, 

c) číslo Rámcové smlouvy, 

d) úplné bankovní spojení Poskytovatele. přičemž číslo účtu musí odpovídat číslu účtu 
uvedenému v záhlaví Rámcové smlouvy nebo číslu účtu v registru plátců DPH, popř. 

řádně oZIlámenému číslu účtu postupem dle Rámcové smlouvy, 

e) údaje uvedené v § 29 zákona č . 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisu, 

l) údaje uvedené v § 435 Občaoského zákoníku, 

g) obecný popis poskytnotých Služeb, 

h) Cenu za Služby bez DPH a s DPH. 

6) V případě poskytnutí Slevy z Ceny za Služby dle odst. I tohoto článku bude faktura mimo 
údajů v odst. 5 tohoto článku obsahovat i údaj o tom, že se jedná o poskytnutí slevy, vč. 
stanovení její výše, a to jak procentuálně ve vztahu k Ceně za Služby uvedené v Příloze č. 
2, Přiloze č. 3 nebo v Aktuálním ceníku, tak i přesnou částkou v Kč. 

7) Přílohou elektronické faktury bude vždy podrobný výpis Služeb v elektronické podobě 
(dále jen "Výpis Služeb"), jehož podmínky a náležitosti jsou uvedeny v Příloze Č. 1 
Rámcové smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že Služby a Cena za Služby budou ve 
Výpisu Služeb členěny ve vztahu k jednotlivým Telefonním číslům. 

8) Všechny řádně vystavené faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů od jejich 
prokazatelného doručení Účastm'kovi. 

9) Poskytovatel bude doručovat faktury v listinné a elektronické podobě na adresy a do 
datových schránek jednotlivých Účastníků., nedohodne-li se Účastník s Poskytovatelem 
jinak: 

a) ÚČastníkČ.l: 
Ministerstvo financí ČR 
Samo odd. Finanční Hzení a smluvní zajištění leT resortu 
Letenská 15, 118 JO Praha 1 
ID datové schránky: xzeaauv 

b) Účastník č. 2: 
Česká republika - Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 11722 Praha I 
ID datové schránky: p9iwj4f 

c) Účastník Č. 3: 
Česká republika - Generální ředitelství cel 
Podatelna GŘC 

7 



č.j. MF-Jl 097/1016/6601-29 

Budějovická 138m, 14096 Praha 4 
ID datové schtánky: 7puaa4c 

d) Účastník Č. 4: 
Česka republika - Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových 
ÚZSVM Ústředí. ÚP Praha 
Ra.!ínovo nábřeží 390/42, 1280 00 Praha 2 
ID datové schránky: 96vaa2e 

e) Účastnik Č. 5: 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb. s. p. 
Oddělení krizového řízení a správy dokumentů 
Na Vápence 915/14. 13000 Praha 3 - Žížkov 
ID datové schtánky: ag5uunk 

fl ÚčastnO< Č. 6: 
teská republika - Kancelář finančního arbitra 
Odděleni administrativní podpory 
Legerova 1581/69. 110 00 Praha I 
ID datové schránky: qr9ab9x 

g) Účastník Č. 7: 
STÁ TNI TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Oddělení Útvar nákupu a lugistlky 
RUžová 6, č.p. 943, IlO 00 Pral,. I 
ID datové schtánky: hqe39ah 

9) Faktura je považována za uhrazenou odepsánlm příslušné částky k úhtadě z účtu 
Účastníka ve prospěch účtu Poskytovatele. 

10) ÚčastnO< má právo fakturu Poskytovateli před uplynutlm lhůty splatnosti vrátit, aniž by 
došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li faktwa nesprávné náležitosti nebo údaje, 
chybí-Ii na faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li některá z příloh. Ode dne 
doručení opravené nebo nově vystavené faktury běŽÍ Účastníkovi nová lhůta splatnosti v 
délce 30 kalendářních dnů. 

l l) Ve.\keré platby se hradí v korunách českých. 

12) Poslední faktura za pllslušný kalendářní rok. která má být v témže kalendářním roce 
proplacena.. musí b:5,t doručena Účastni.k.ovi nejpozději do 15, prosince příslušného 
kalendářního roku. Veškeré faktury doručené po lomto datu budou uhrazeny až po 
donastavení všech rozpočtových prostředků ve stárni pok l adně~ lhůta splatnosti u nich 
počfná běžet až od I. 2. následujícího kalendářnfbo roku. Poskytovatel bere tuto 
skutečnost na vědomí a souhlasí, že Učastnik není v takových případech v prodlení. 

13) Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Rámcové smlouvy nerozhodl, že 
POSk)10vatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen 
"Nespolehlivý plátce"). V případě. že správce daně rozhodne o tom. že Poskytovatel je 
Nespolehlivým plátcem, zavazuje se Poskytovatel o tomto infonnovat Účastníky do 3 
pracovnich dní od vydání takového rozhodnutí. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým 
plátcem. muže uhradit Účastník Poskytovateli pouze základ daně, ptičemž DPH bude 
Účastníkem uhrazena Poskytovateli až po písemném doložení Poskytovatele o jeho 
úhradě lélO DPH pllslušnému správci daně. 

8 



čj. MF-3109712016/6601-29 

14) Poskytovatel bere na vědomí, že na SI:JŽby se neposkytuji zálohové platby. 

15) Pro úplnost Smluvni strany sjednávaj~ že podmínky reklamace fakturace se řídí Zákonem 
o elektronických komunikacích. 

4. PRÁVA A POVlNl'/OSTI SMLUVNfcH STRAN 

I) Poskytovatel nemá právo bez souhlasu všech Účastníků postoupit Rámcovou smlouvu, 
jakož i Účastnické smlouvy, jednotlivé závazky z Rámcové smlouvy i z Účastnických 
smluv ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto Rámcovou smlouvou nebo 
s Účastnickými smlouvami na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož 
důsledku by došlo k ptevodu či přechodu práv čí povinnosti vyplývajících z této Rámcové 
smlouvy. jakož i z Účastnických smluv. 

2) Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání této Rámcové smlouvy a jednotlivých 
Účastnických smluv uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností v 
důsledku plněni Rámcové smlouvy a Účastnických smluv Účastníkovi, případně třetím 
osobám, a to s výší pojistného plnění min. 5.000.000,-Kč. Dokwncm prokazujíd sjednání 
pojištění je Pfflobou č. 5 Rámcové smlouvy, přičemž pouze jeden stejnopis Rámcové 
smlouvy, ponechávaný Centrálnímu zadavateli~ bude obsahovat úřední opis uvedeného 
dokumentu, ostatní stejnopisy budou obsahovat prostou kopii. 

3) Poskytovatel a Účastníci jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se infomlOvai 
o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné plnění Rámcové smlouvy a 
Účastnických smluv. 

4) Účastníci se zavazují za fádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli Cenu za 
Služby dle čL 3 Rámcové smlouvy. 

5) Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech infonnacícb diskrétní povahy 
(dáJe jen ,,DLfikrétní informace"). Diskrétními infonnacemi se rozwní veškeré informace 
poskytnuté Poskytovateli některým Účastru'kem v souvislosti s plněním Rámcové 
smlouvy nebo Účastnické smlouvy (pokud nejsou výslovně obsaženy ve zveřejňovaném 
zněnI Rámcové smlouvy), informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost 
mlčenlivosti a veškeré další informace, které budou některým z Účastníků označeny jako 
diskrétní ve smyslu ustanovení § 152 Zákona o vetejných zakázkách. Jako s DiskrétníIJÚ 
informacemi musí být nakládáno také s informacemi. které splňuji podmínky uvedené 
v předchozí větě tohoto ustanoveru, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí 
Účastníků a dále s veškerými informacemi získanými od jakékoliv tletí strany, pokud se 
týkají Účastníků či plnění této Rámcové smlouvy nebo Účastnických smluv. Diskrétní 
informace mů1..e Poskytovatel užít pouze za účelem plnění Rámcové smlouvy 
ft Účaslnických smluv, kjinému použiti je třeba plsemné svolení Účastníků (resp. 
konkrétního Účastnika v případě Účastnické smlouvy). 

6) Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím odstavci, se nevztahuje na 
infonnace, které je Účastník povinen poskytnout !řetlm osobám podle zákona Č. 106/1999 
Sb .. o svobodném přístupu k infonnacím, ve znění pozdějších předpisů nebo dle jiného 
právnlho předpis~ infonnace, které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými 
jinak než porušením právních povinností ze strany některé ze Smluvních stran, informace, 
u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto 
informaci od Účastník~ avšak pouze za podmfnky, že se na tyto informace nevztahuje 
povlnnosl mlčenlivosti z jiných důvodů, a informace, které budou Poskytovateli po 

9 



č.j . MF~3109712016f660J~29 

uzavření Rámcové smlouvy nebo Účastnických smluv sděleny bez závazku mlčenlivosti 
třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto infonnacím nijak vázána. 

7) Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti ft respektováním práv Účastníků 
všechny osoby, kterým umožní jakkoliv se s DiskrétJúmi infonnacemi seznámit, včetně 
svého případného subdodavatele, a to nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je zavázán 
sám. 

8) Povinnost zachování mlčenlivosti dle odst. 5, 6 a 7 tohoto čláoku trvá ještě po dobu 5 let 
od skončení všech smluvních vztahů založených na základě této Rámcové smlouvy bez 
ohledu na zánik ostatních závazků z Rámcové smlouvy a Účastnických smluv. 

9) POSk}1ovatel se zavazuje poskytovat Služby v souladu s touto Rámcovou smlouvou (vč. 
všech příloh) a Účastnickýnů smlouvami (vč. všech eventuálních příloh), jakož i 
Dokumenty Zadávacího řízenÍ. V případě rozporu vyjmenovaných podkladů mají 
přednost ustanovení této Rámcové smlouvy (vč. příloh) . V případě rozporu Účastnických 
smluv (vč. příloh) a Dokumentů Zadávacího řízení mají přednost ustanoveni Účastnických 
smluv. V případě rozporu příloh a smluv mají přednost ustanovení smluv. 

10) Poskytovatel je povinen poskytovat Služby dle této Rámcové smlouvy a Účastnických 
smluv na své náklady a na své nebezpečí. 

ll) Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby dle této Rámcové smlouvy a Účastnických 
smluv svědomitě. řádně a včas. a to vždy s maximálně možným vynaložením odborné 
péče. 

12) Poskytovatel se zavazuje infonnovat prostřednictvím elektronické pošty Kontaktní osobu 
Účastru'ka č. t na základě její žádosti zaslané prostřednictvím elektronické pOŠty 
Kontaktní osobě Poskytovatele o souhrnné hodnotě objednaných Služeb ve vztahu ke 
všem Účastníkům. a to do 5 pracovnich dnů od doručení této žádosti. Sdělení o souhrnné 
hodnotě objednaných Služeb bude zpracováno velektronické fonně do strukturované 
informace, např. tabulka ve fbrmátu .xls a bude zahrnovat uvedení souhrnné hodnoty 
objednaných Služeb za jednotlivá čtvrtletní období s rozdělením na jednotlivé Účastníky. 

13) Poskytovatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly např. podle 
zákona Č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakázky, a to po dobu danou právnfmi 
předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů). Poskytovatel se dále zavazuje plnit povinnosti osoby povinné 
spolupůsobit pn výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb 
z veřejných výdajů podle § 2 písm. e) zákona č.320/2oo1 Sb., o fmančni kontrole ve 
veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZFK"), tj. Poskytovate1 se 
zavazuje podle § 13 ZFK poskytnout požadované infonnace a dokumentaci kontrolním 
orgánům (Řídicímu orgánu Projektu OPTP 2014-2020 Ministerstva pro místní rozvoj ČR, 
Ministerstvu fmancí ČR, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému 
úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu kontr~lnímu úřadu. příslušnému finančnímu 
úřadu a dalším oprávněným orgáofun) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k Veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost. 

14) Poskytovatel současně bere na vědomí, že část jím poskytnutých Služeb budou Účastníci 
financovat z prostředků poskytnutých Ministerstvem pro místní rozvoj České republiky 
vrámci projektu Operační program Technická pomoc (dále jen "Projekt OPTP 2014-

10 



č.j. MF-31097f2016/6601-29 

2020"). Poskytovatel tímto prohlašuje. že se ke dní nabytí účinnosti této Rámcové 
smlouvy seznámil se svými povinnostmi plynoucími z úhrady části poskytovaných Služeb 
z Projektu OPTP 2014-2020 a zavazuje se je dodržovat a poskytovat maximální 
součinnost při jejich dodržováni 

15) Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré originállÚ dokumenty související s realizaci 
Veřejné zakázky po dobu uvedenou" závazných právních předpisech upravujících oblast 
zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 1 O let od finančního ukončení 
Projektu OPTP 2014-2020, zároveň však alespoň do 31. 12. 2026. Po tuto dobu je 
Poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést 
kontrolu dokladů souvisejících s realizací Veřejné zakázky 

16) Poskytovatel je povinen v průběhu plnění této Rámcové smlouvy a jednotlivých 
Účastnických smluv předložit Kontaktní osobě Účastníka č. 1 vždy k 28. únoru daného 
kalendářního roku seznam, ve kterém uvede subdodavatele, jimž za plnění subdodávky 
uhradil více než 10 % z celkové částky uhrazené mu na základě této Rámcové smlouvy za 
uplynulý kalendářní rok. Obdobný seznam Poskytovatel rovněž předloží do 60 
kalendářních dnů od ukončení této Rámcové smlouvy. Má-li subdodavatel uvedený v 
seznamu formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu. vyhotovený ve 
lhůtě ne delší než 90 kalendátních dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. 
Poskytovatel předkládá seznam subdodavatelů i tehdy, pokud v nabídce uvedl, že 
nezamýšlí zadat část Veřejné zakázky jinému subjektu. 

17) Poskytovatel se zavazuje nezměnit subdodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v 
Zadávacím řízení kvalifikaci, bez předchozího písemného souhlasu Kontaktní osoby 
Účastníka č. 1. Spolu se žádostí o vyslovení souhlasu Kontaktní osoby Účastníka Č. 1 se 
změnou subdodavatele dle předchozí věty je Poskytovatel povinen doložit doklady 
prokazující ze strany nově navrhovaného subdodavatele kvaliftkaci odpovídající 
kvalifikaci nahrazovaného subdodavatele, nebo alespoň takovou kvalifikaci, aby 
Poskytovatel i po změně subdodavatele nadále naplňoval minimální úroveň všech 
technických kvalifikačních předpokladů dle článku 10 zadávací dokwnentace. 

18) Poskytovatel je povinen udržovat úroveň pokrytí alespoň na úrovni speciEkované v čl. 6 
písm. a) a písm. c) Přílohy Č. 1 Rámcové smlouvy po celou dobu účinnosti Rámcové 
smlouvy. 

19) Poskytovatel je povinen udržovat úroveň pokrytí alespoň na úrovni specifikované v čl. 6 
písm. b) Přílohy Č . 1 Rámcové smlouvy. a to minimálně po dobu 24 měsíců od účinnosti 
Rámcové smlouvy. 

20) Poskytovatel se zavazuje předložit Kontaktní osobě Účastníka Č. 1 dokumenty prokazujicí 
splnění jeho závazku uvedeného v čl. 6 písm. a) až c) Přílohy Č. 1 Rámcové smlouvy ve 
lhůtě 10 kalendátnich dnů od doručení výzvy učiněné Kontaktní osobou Účastníka č. 1. 

21) Poskytovatel je oprávněn nahradit splnění povinnosti uvedené v čl. 4 odst. 19 Rámcové 
smlouvy tak, že Poskytovatel poskytne Účastníkům formou výpůjčky technická zařízení, 
která Účastníkům umožní využití teclmologie L TE u přístrojů určených v Dokumentech 
Zadávacího řízenÍ. Poskytovatel je povinen tak učinit do 30 kalendářních dnů od účinnosti 
Rámcové smlouvy. Poskytovatel a jednotlivý Účastník se mohou písemně dohodnout i na 
pozdějším termínu. Účastník je povineu bez zbytečného odkladu vrátit Poskytovateli 
vypůjčená technická zařízeni, která nevyužívá k zajištěni poskytovaných Služeb. 

II 



č.j. MF-310Q712016/6601-29 

5. SANKCE - SMLUVNÍ POKUTA 

I) V ptipadě, že Poskytovatel nedodrž! lhůtu pro Potvrzeni Objednávky dle čl. 2 odst. 7 
Rámcové smlouvy, má pffslušný Účastník právo požadovat úhradu smluvní pokuty Ve 

výši 200,· Kč, a to za každý započatý den prodlení. 

2) V případě prodlení Poskytovatele s plněním ve lhůtách dle čl. 4 odst. 12 a odst. 16 
Rámcové smlouvy, má Učastník Č. I právo požadovat ůhradu smluvní pokuty ve výši 
5.000,· Kč za každý započatý deu prodlení. 

3) V případě prodlení Poskytovatele s plněním ve lhůtách dle čl. 3 odst. 13 a čl. 6 odst. 3 
věty první Rámcové smlouvy, má příslušný Účastník právo požadovat úhradu smJuvnÍ 
pokuty ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 

4) V případě prodlení Poskytovatele s plněním ve lhůtách dle čl. 7 odst. 13 Rámcové 
smlouvy, má příslušný Účastník právo požadovat ůhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,
Kč za každý započaty den prodlení. 

5) V případě prodlení Poskytovatele s plněním ve lhůtách dle čl. 2 odst. 3 a odst. 8 Rámcové 
smlouvy ve vztahu k povinnosti zahájit poskytování Služeb dnem uvedeným v Účastnické 
smlouvě má pHsluAný Účastník právo požadovat úhradu smluvní pokuty za první i jen 
započatou hodinu prodlení částku ve výši 2.000 Kč za každé takto postižené telefonní 
číslo. Za každou další i jen započatou hodinu prodlení má pfíslušný Účastník právo 
požadovat ůhradu smluvní pokuty ve výši 100 Kč za každé takto postižené telefonní člslo. 

6) V případě prodlení Poskytovatele s plněním ve lhůtách dle čj. 2 odst. 9 Rámcové smlouvy, 
má příslušný Účastník právo požadovat úhradu smluvni pokuty ve výši 500,· Kč za 
každou započarou hodinu prodleni. 

7) V případě prodlení Poskytovatele s plněnfm ve lhůtách dle čl. 6 odst 3 věty druhé 
Rámcové smlouvy, má pI'lslušný Účastnfk právo požadovat úhradu smluvni pokuty ve 
výši 10.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení souhrnně k Telefonnlm čislům 
pfíslu!ného Účastníka. 

8) V připadě, že Poskytovatel poruší smluvní povinnosti dle čl. 4 odst. 13, odst. 15 a odst. 17 
Rámcové smlouvy, má Účastník Č. 1 právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 
500.000,· Kč za každý jednotlivý případ porušeOJ. 

9) V připadě, že Poskytovatel poruší smluvní povinností dle čl. 2 odst. 4, odst. 8 Rámcové 
smlouvy ve vztahu k nedodržení povlnnosti poskytovat Služby dle uvedené specifikace. 
čl. 4 odst. 3 a čl. 6 odst. 3 věty tletl Rámcové smlouvy, má pflslušný Účastník právo 
požadovat ůhradu smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušeni. 

10) V případě, že Poskytovatel poruší smluvní povinnosti dle čl. 4 odst. I Rámcové smlouvy, 
má Účastník Č. I právo požadovat ůhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,· Kč za každý 
jednotlivý případ porušení. 

II) V případě, že Poskytovatel poruší smluvni povinnost o pojíštěni dle čl. 4 odst. 2 Rámcové 
smlouvy, má Účastník Č. I právo požadovat ůhradu smluvnf pokuty ve výši 500.000,- Kč. 

12 



Č.]. MF-31097/2016/660J-29 

12) V případě, že Poskytovatel poruší některou z poVÍlUlostí mlčenlivosti dle čl. 4 odst. 5. 
odst. 6 a odst. 7 Rámcové smlouvy, je příslušný Účastník oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši lOO.OOO,-Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 

13) V př;>adě prodlení Poskytovatele s plněním ve lhůtě dle čl. 4 odst. 20 Rámcové smlouvy 
má Učastník č. I právo požadovat úhradu smluvIÚ pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 

14)Vpňpadě, že Poskytovatel prokazatelně porušuje povinnost stanovenou včl. 4 odst. 18 
Rámcové smlouvy po dobu delší než I O kalendáfnich dnů, má Účastník Č. I právo 
požadovat úhradu SmluVIÚ pokuty ve výši 50.000,- Kč za každý započatý kalendářní 
měsíc, v němž Poskytovatel povinnost prokazatelně porušoval. 

15) V případě, že Poskytovatel prokazatelně porušuje povinnost stanovenou v čl. 4 odst. 19 
Rámcové smlouvy po dobu delší než 10 kalendářních dnů, má Účastník č. 1 právo 
požadovat úhradu SmluvIÚ pokuty ve výši 50.000,- Kč za každý započatý kalendářní 
měsíc, v němž Poskytovatel povinnost prokazatelně porušovaL Toto ustanovení se 
neuplatní v případě, že Poskytovatel nahradí splnění povinnosti stanovené v čl. 4 odst. 19 
Rámcové smlouvy postupem dle čL 4 odst. 21 Rámcové smlouvy. 

16) Smluvní strany se dohodly, re ustanovení Přílohy Č. 4 Rámcové smlouvy, týkající se 
smluvních pokut, jsou zcela vyloučeny. 

17) Kumulace smluvních pokut není vyloučena 

18) Uhrazení smluvní pokuty nezbavuje povinnou stranu její povinnosti závazek splnit 
a vz:rikem práva na smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. 

19) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne 
doručeni písemné výzvy oprávněné strany straně povinné ze smluvní pokuty. 

6. REKLAMACE 

I) Postup uplatňování reklamacf na poskytované Služby jednotlivým Účastníků (dále jen 
.. Reklamace") se řídí Zákonem o elektronických komunikacích. 

2) Reklamace se uplatňují jednotlivými Kontaktními osobami Účastníků písemně v souladu 
s čl. 8 odst. 1 Rámcové smlouvy nebo prostřednictvím elektronické pošty na adresu 
Kontaktní osoby Poskytovatele nebo prostřednictvím eShopu ve lhůtě stanovené Zákonem 
o elektronických komunikacích, přičemž Reklamace uplatňuje každý z Účastníků 
samostatně. 

J) Poskytovatel se zavazuje vyřídit Reklamace ve lhůtách a za podnúnek stanovených 
Zákonem o elektroIÚckých komunikacích. V přfpadě Reklamace výpadku mobilIÚ hlasové 
a datové sítě je Poskytovatel povinen odstranit technickou nebo provozní závadu, která 
brání řádnému poskytování Služeb ve lhůtě 6 hodin od okamžiku uplatnění Reklamace 
Účastníkem, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. O vyřízení Reklamace sepíše 
Poskytovatel záznam, který bude ve lhůtě stanovené pro vyřízeIÚ Reklamace zaslán 
prostřednictvím elektronické pošty Kontaktní osobě příslušného Účastníka. 

4) Smluvní strany se dohodly, re v případě ustanovení čl. 6 Rámcové smlouvy se výslovně 
vylučuje použití Přílohy Č. 4 Rámcové smlouvy. 

13 



'J. MF·3109712016/6601·29 

5) Ustanoveními tohoto článku Rámcové smlouvy nejsou dotčena aru omezena prnva 
Účastníků z vadného plnění vyplývající z právnlch předpisů. 

7. DOBA TRV Á!'.1 A UKONČENí RÁMCOVÉ A ÚČASTNICKÉ SMLOUVY 

I) Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let od okamžiku jejího 
podpisu všemi Účastníky a Poskytovatelem. 

2) Tuto Rámcovou smlouvu lze ukončit písenmou dohodou všech Účastníků a 
Poskytovatele. Smluvní vztah jednotlivého Účastníka a Poskytovatele. vyplývající 
z Rámcové smlouvy, lze také ukončit písemnou dohoaou jednotlivého Účastníka a 
Poskytovatele. přičemž účink0' ukončení Rámcové smlouvy nastanou jen ve vztahu 
k tomuto Účastníkovi a Poskytovateli. 

3) Účastnfci jsou oprávněni Rámcovou smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní 
doba činí 9 kalendářních měsíců a začíná běžet prvním dnem měsice následujícího po 
měsíci, ve kterém bylo písemné vyhotovení výpovědi prokazatelně doručeno straně. které 
se výpověď týká. V případě podání výpovědi pouze jedním Účastníkem (či několika 
Účastníky) nemá taková výpověď vliv na trvání smluvního vztahu mezi Poskytovatelem a 
Účastníkem, který výpověd' nepodal. 

4) Platnost této Rámcové smlouvy není nijak závislá na platnosti nebo účinnosti žádné 
Účastnické smlouvy. 

5) Účastník je rovněž oprávněn vypovědět Účastníckou smlouvu bez udání důvodu. 
Výpovědní doba čitú 30 kalendářních dnů a začíná běžet dnem následujícím po dni, ve 
kterém bylo písemné vyhotoveni výpovědi prokazatelně doručeno Poskytovateli. SmJuvní 
strany se dohodly. že toto ustanoveni se nepoužije v případě Shu.eb vázaných na 
Účastnické smlouvy, tj . Služby objednané kjednotlivým Telefonním číslům lze 
deaktivovat bez nutnosti vypovědět Účastnickou smlouvu. 

6) V případě podstatného porušení Rámcové smlouvy nebo Účastnických smluv 
Poskytovatelem mají jednotliví dotčení Účastníci právo od této Rámcové smlouvy nebo 
Účastnických smluv odstoupit. 

7) V plfpadě podstatného porušeni Rámcové smlouvy jednotlivým Účastníkem má 
Poskytovatel právo od Rámcové smlouvy dle § 2002 Občanského zákoníku odstoupit ve 
vztahu k danému Účastníkovi. Odstoupením se závazek touto Rámcovou smlouvou 
založený zrušuje pouze oWedně nesplněného zhytku plnělÚ. Dotčené strany si jsou 
povinny vyrovnat dosavadní vzájemné závazky z Rámcové smlouvy, a to bez zbytečného 
odldadu, nejpozději však do 30 dnů od doručeni omámení Smluvní strany o odstoupení 
od télo Rámcové smlouvy. Účastnické smlouvy uzavřené do účinnosti odstoupení 
zůstávají tímto odstoupením nedotčeny. V pfipadě 0<b10upenl od Rámcové smlouvy 
pouze jedním Účastníkem (či několika Účastniky) nebo vůči pouze jednomu Účastníkovi 
(či nékoHka Účastníkům) nemá odstoupení vliv na trVání smluvního vztahu mezí 
Poskytovatelem a Účastníkem. který neodstoupil nebo vůči němuž Poskytovatel od 
Rámcové smlouvy neodstoupil. 

8) Za podstatné porušení Rámcové smlouvy Poskytovatelem se považuje zejména situace, 
kdy: 

14 



č.j. MF-31097/2016i6601-29 

a) Poskytovatel opakovaně neprovede Potvrzení Objednávky ve lhůtě stanovené touto 
Rámcovou smlouvou, nebo 

b) Poskytovatel v průběhu trvání této Rámcové smlouvy poruší povinnosti v souvislosti s 
pojištěnún odpovědnosti dle čl. 4 odst. 2 Rámcové smlouvy, nebo 

c) Poskytovatel opakovaně poruší podmínky uzavřených Účastnických smluv (např. 
nezaháji poskytování Služeb ve lhůtě stanovené Účastnickou smlouvou, neposkytuje 
objednané Služby dle specifikace a za podmínek stanovených Rámcovou smlouvou a 
Účastnickou smlouvou.. nedodrží lhůty pro odstranění reklamovaných Služeb dle čl. 6 
Rámcové smlouvy). 

d) Poskytovatel porušuje povinnost stanovenou v čl. 4 odst. 18 Rámcové smlouvy po 
dobu delší než 10 kalendářních dnů. 

e) Poskytovatel porušuje povinnost stanovenou v čl. 4 odst. 19 Rámcové smlouvy po 
dobu delší než 10 kalendáfuích dnů a zároveň nezajistil náhradní splnění povinnosti 
postupem dle čl. 4 odst. 21 Rámcové smlouvy. 

O Poskytovatel poruší povinnost stanovenou v čl. 4 odst. 20 Rámcové smlouvy. 

Termínem .. opakovaně" se pro účely tohoto ustanoveIÚ rozumí více než pětkrát po dobu 
trvání Rámcové smlouvy ve vztahu k jednomu Účastníkovi. 

9) Za podstatné porušení Účastnických smluv se považuje zejména situace, kdy: 

a) Poskytovatel nezahájí poskytování Služeb ve lhůtě stanovené Účastnickou smlouvou a 
nezjedná nápravu ani ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy příslušného 
Účastníka k nápravě, nebo 

b) Poskytovatel neposkytuje objednané Služby dle specifikace uvedené v Účastnické 
smlouvě, nebo 

c) Poskytovatel neodstraní reklamované Služby ve stanovené lhůtě. 

10) Pokud se důvod odstoupení od Účastnické smlouvy týká pouze částí plnění Účastnícké 
smlouvy, pakje Účastník oprávněn odstoupit pouze ve vztahu k této části. 

ll) Za podstatné porušení Rámcové smlouvy Účastníkem ve smyslu § 2002 Občanského 
zákoníku se považuje zejména prodlení Účastníka s úhradou faktury o více než 30 
kalendářních dní. 

12) Účastník je dále oprávněn odstoupit od Rámcové smlouvy a Účastnických smluv v 
následujících případech: 

a) bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele; 

b) Poskytovatel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 
Poskytovatele nebo bude ve vztahu k Poskytovateli vydáno jiné rozhodnutí s 
obdobnými účinky. 

c) Poskytovatel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský 
trestný čin. 

13)Nastane-li některý z případů uvedených v odst. 12 písm. a) až c) tohoto článku Rámcové 
smlouvy, je Poskytovatel povinen infonnovat o této skutečnosti Účastníky písemně do 2 
dnů od jejího vzniku, společně s informací o tom, o kterou ze skutečností jde, a s 
uvedením bližších údajů, které by Účastníci mohli v této souvislosti potřebovat pro své 
rozhodnutí o odstoupeni od Rámcové smlouvy nebo Účastnických smluv, Nedodržení této 
povinnosti je podstatným porušením Rámcové smlouvy a Účastnických smluv. 

15 



čj. MF·3109712016l6601·29 

14) Odstoupení od Rámcové smlouvy, jakož i Účastnické smlouvy musí být písemné. jinak je 
neplatné. Odstoupeni je účinné ode dne, kdy bylo doručeno straně, jíž se odstoupení týká. 
V pochybnostech se má za to, že odstoupení od Rámcové smlouvy, jakož i Účastnické 
smlouvy bylo doručeno páTým kalendářním dnem od jeho odesláni příslušné straně 
poštovní doporučenou zásilkou nebo od jeho doručeru do datové schránky příslušné strany 
při odeslání datovou zprávou. 

15) Ukončením Rámcové smlouvy, jakož i Účastnických smluv nent dotčen nárok na 
zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z ptodlení, pokod již dospěl, právo na ruihrndu 
škody vzniklé porušením smluvni povinnosti, povinnost mlčenlivosti, práva 
z odpovědnosti za vady. ani ujednánf, které má vzhledem ke své povaze zavazovat 
Smluvní strany i po ukončení této Rámcové smlouvy nebo Účastnických smluv. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Oznámení nebo jiná sdělení pod1e Rámcové smlouvy a Účastnických smluv musí být 
učiněna písemně v českém jazyce. Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Rámcové 
smlouvy nebo Účastnick)'Ch smluv musí být doručeny příslušné Smluvní straně datovou 
schránkou nebo fonnou doporučeného dopisu. Omámeni nebo jiná sdělení podle této 
Rámcové smlouvy a Účastnických smluv se budou považovat za řádně učiněná, pokud 
budou doručena osobně. poštou, kurýrem či prosttednictvím datové schránky (není-li v 
Rámcové smlouvě nebo Učastnických smlouvách dohodnuto jinak) na adresy uvedené v 
tomto odstavci nebo na jinou adresu, kterou příslušný Účastník nebo Poskytovatel v 
předstihu písemně oznámí Poskytovateli a Účastníktun. 

a) Účastník č. I: 
Název: Ministerstvo financí ČR 
Adresa: Letenská 15. Praha 1, psC 118 10 
K rukám: jméno Kontaktní osoby Účastníka č. 1 
Datová schránka: xzeaauv 

b) Účastník č. 2: 
Název: Česká republika - Generální fmanční ředitelstVÍ 
Adresa: Lazarská 1517, 11722 Praha 1 
K rukám: jméno Kontaktní osoby Účastníka Č. 2 
Datová schránka: p9iwj4f 

c) Účastník č. 3: 
Název: Ceská republika - Generální ředitelství cel 
Adresa: Budějovická 138717. 14096 Praha 4 
K rukám: jméno Kontaktní osoby Účastníka č. 3 
Datová schránka: 7puaa4c 

d) Účastník č. 4: 
Název: Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Adresa: Rašínovo nábřežf 390/42, 128 00 Praha 2 
K rukám: jméno Kontaktní osoby Účastníka Č. 4 
Datová schránka: 96vaa2e 

e) Účastnlk Č. 5: 

16 



čj. MF-31097f2016/6601-29 

Název: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Adresa: Na vápence 915/14, 13000 Praha 3 
K rukám: jméno Kontaktní osoby Účastnika č. 5 
Datová schránka: ag5unnk 

t) Účastnlk Č. 6: 
Název: Česká republika - Kancelář fInančního arbitra 
Adresa: Legerova 1581169, 110 00 Praha 1 
K mkám: jméno Kontaktní osoby Účastníka Č. 6 
Datová schránka: qr9ab9x 

g) Účastnlk Č. 7: 
Název: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podník 
Adresa: Růžová 943/6, 110 00 Praha 1 
K rukám: jméno Kontaktní osoby Účastníka Č. 7 
Datová schránka: hqe39ah 

h) Posk)1ovatel: 
Název: T -Mobile Czech Republic a.s. 
Adresa: Tomíčkova 214411, 14800 Praha 4 
K rukám: jméno Kontaktní osoby Poskytovatele 
Oatová schránka: ygwch5i 

2) Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručeni tohoto oznámení 
příslušnému Účastníkovi nebo Poskytovateli, není-li v Rámcové smlouvě nebo 
Účastnických smlouvách dohodnuto jinak. 

3) SmluVIÚ strany se dohodly na určeni Kontaktní osoby za každého Účastníka a 
Poskytovatele (dá1e jen "Kontaktní osoba"'). Kontaktní osoby jsou oprávněné ke všem 
jednáním týkajícím se této Rámcové smlouvy a Účastnických smluv, není-li v Rámcové 
smlouvě nebo ÚčastIůcké smlouvě stanoveno jinak. s výjimkou změn nebo ukončení 
Rámcové smlouvy. V případě, že strana má více Kontaktních osob. zasílají se veškeré e
mailové zprávy na adresy všech Kontaktních osob současně. Kontaktní ~soba příslušného 
Účastníka uvedená v tomto odstavci je oprávněna jednostranně stanovit další jemu 
podřízené kontaktní osoby příslušného Učastnika ajejich oprávnění. 

a) Kontaktními osobamijednotHvých Účastníků jsou: 

Kontaktní osoba Účastníka Č. 1 
Ing. Petr Havel, DiS., zástupce vedoucího oddělení 5902 Provoz infrastruktury 
a uživatelská podpora 
tel.: +420 257 042 765, e-mail: Petr.Have1@mfcr.cz 

Kontaktní osoba Účastníka Č. 2 
Ing. Jan Braunstein, vedoucí Oddělení komunikačních technologií a 
monitoringu 
tel.: +420 724 307 026, e-mail: jan.braunstein@fs.mfcr.cz 
Bc. Kamil Hončík, referent Oddělení komunikačních technologií a monitoringu 
tel.: +420 725 565 513, e-mail: karnil.honcik@fs.mfcr.cz 
Jan Horáček, referent Oddělení komunikačních technologií a monitoringu 
tel.: +420 727 983 540, e-mail: jan.horacek@fs.mfcr.cz 

17 



~j. MF-Jl09712016/6601-29 

Kontaktní osoba Účastníka Č. 3 
Jan Mentberger, vedoucí referáru hlasových služeb 
tel.: +420 602 223 804, e-mail: menlberger@cs.mfcr.cz 
Dana Malá, správce informačních a komunikačních technologií 
tel.: +420 602 384 418, e-mail: mala@cs.mfcr.cz 

Kontaktní osoba Účastníka č. 4 
Ing. Petr Mráz, referent 
tel.: +420 724 316 952, 225776736, .-mail: petr.mraz@uzsvm.cz 
Jan Zigter, referent 
tel.: +420 737 281372.225776391, e-mail: jan.zigler@UZSvm.cz 

Kontaktni osoba Účastníka č. 5 
Roman Seidl, oddělení lIT 
lel.: +420 225515836, e-mail: roman.seidl@spcss.cz 

Kontaktní osoba Účastníka Č. 6 
Mgr. Monika Nedelková, finančni arbitr 
tel.: +420 257 042 095, e-mail: nedelkova@finarbitr.cz 

Kontaktní osoba Účastníka Č. 7 
Ing. et Ing. Ladislav Blaha, vedoucí útvaru nákupu a logistiky 
tel.: +420 236 031223, e-mai l: blaha.ladislav@slc.cz 
Libor Šoch Dis, vedoucí oddělen i strategického nákupu 
tel.: +420 236 031 397, e-mail: soch.libor@stc.cz 
Petr Veselý. vedoucí oddělení operativru'ho nákupu a logistiky 
tel.: +420 226 899 420, e-mail: pvesely.petr@Stc.cz 

b) Kontaktní osobou Poskytovatele je: 
Patrik Nikendey, Manažer prodeje klíčovým zákazníkům 
tel.: +420 720 705183, e-mail: palrik.nikendeY@I-mobi1e.cz 
Zákaznické centrum business 
tel.: +420 800 737 373, e-mail: business@t-mobile.cz 

4) Ke změně nebo zrušení Rámcové smlouvy jsou za jednotlivé Účastníky oprávněny osoby 
pověřené dle interních předpisů jednotlivých Účastníků. K jednánim směfujicím ke změně 
Rámcové smJouvy nebo Účastnických smluv nebo k ukončení Rámcové smlouvy nebo 
Účastnických smluv je za Poskytovatele oprávněn Poskytovatel sám, je-li fyzickou 
osobou podnikající nebo statutární orgán či prokurista Poskytovatele, a to dle způsobu 
jednání uvedeném v obchodním rejstň'ku. Jiné osoby mohou tato právni jednání činit 
pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále jen 
.. Odpovědné osoby pro věci smluvnr') . Odpovědné osoby pro věci smluvní mají 
současně všechna oprávnění příslušných Kontaktních osob. 

5) Poskytovatel bere na vědomi, že Přitoha č. 4 Rámcové smlouvy se použije ve vztahu 
k Rámcové smlouvě a Účastnickým smlouvám pouze subsidlamě, anebo v případě. kdy 
jsou ustanoveni Pfilohy Č. 4 pro Účastnlka pflznivfjšL V případě rozporu Přílohy č. 4 s 
ustanoveními Rámcové smlouvy nebo Účastnických smluv, mají přednost ustanoveni 
Rámcové smlouvy, jakož i Účastnických smluv, přičemž ustanovení o smluvních 
pokutách a reklamacích uvedená v Příloze Č. 4 se nepoužijí za žádných okolností. 

18 



'j. MF·) 1097/2016/6601·29 

6) Doplňováni nebo změnu této Rámcové smlouvy lze provádět jen se souhlasem všech 
Účastnfkí1 a Poskytovatele, a to pouze fonnou písemných dodatků. 

7) K uplatnění práv nebo k plněni povinnosti plynoudch z Rámcové smlouvy, zejména ke 
sjednávání změn Rámcové smlouvy, řešeni SpoTŮ plynoucích z Rámcové smlouvy, 
ukončeni Rámcové smlouvy, jsou oprávněni nebo zavázáni Účastníci společně. není-li 
v Rámcové smlouvě výslovně uvedeno. že jsou k takovému uplatnění práva nebo plnění 
povinnosti oprávněni nebo zavázáni samostatně. 

8) K uplatněni práv ohledně nesplněné povmnosti Poskytovatele uzamt Účastnickou 
smlouvu je oprávněn příslušný Účastník. 

9) K uplatnění práv nebo k plnění povinností plynoucfch z každé jednotlivé Účastnické 
smlouvy uzavřené na základě Rámcové smlouvy, tj. vráceni faktury, úhradě Ceny za 
Služby. uplatnění Reklamace. uplatnění příslušných smluVJÚch sankcí, uplatněni nároku 
na náhrady škody. úhradě smluvních sankcí. fešení sporů plynoucích z Účastnické 
smlouvy, ukončelú Účastnické smlouvy je oprávněn nebo zavázán samostatně ten 
přislwný Účastník, který takovou Účastnickou smlouvu uzavtel. 

lO)Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů, a Kontaktních osob je příslušný 
Účastrul: nebo Poskytovatel oprávněn provádět jednostranně prostřednictvím Kontaktní 
osoby a je povinen tyto :změn)' neprodleně píseIIU1ě oznámit ostatním Účastníkům a 
Poskytnvateli. 

ll) Pokud se jakékoliv ustanovení Rámcové smlouvy nebo Účastnických sm1uv stane 
neplatným či nevymahatelným. nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních 
ustanovelú Rámcové smlouvy nebo Účastnických smluv. Smluvní strany se zavazují 
nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovenf novým ustanovením, jehož znění bude 
odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a Rámcovou smlouvou resp. 
Účastnickou smlouvou jako celkem. 

12) Rozsah poskytnutých Služeb bude dán skutečnými potřebami Účastníků. Poskytovatel 
bere na vědomi a souhlasí s tím, že Účastnici nemají na základě této Rámcové smlouvy 
povinnost uzavírat Účastnické smlouvy 8 objednávat Služby u Poskytovatele. 
Poskytovatel se nemůže vůči Účastníkům domáhat jakékoliv Objednávky v souvislosti 
s touto Rámcovou smlouvou. 

13)Srnluvnf strany se výslovně dohodly, že uplynutím 30. dne ode dne účinnosti Rámcové 
smlouvy pozbývají platnosti ves'Keré smluvní vztahy mezi Účastníky a Poskytovatelem, 
které se váj..ou k Telefonním číslům uvedeným v Ptfloze Č. 6 Rámcové smlouvy. 

14) Smluvní strany souhlasí, že uzavřená Rámcová smlouva a Účastnické smlouvy nebo jejich 
text mohou být v elektronické podobě zveřejněny na internetových stránkách Účastníku a 
dle Zákona o veřejných zakázkách na profilu Účastníka Č. 1 pňpad.ně na jiném místě, 
bude~li k lomu pnslušný Účastník povinen, a to bez časového omezení. 

15)Rámcová smlouva, jakož i Účastnické smlouvy, se řídí a budou vykládány v souladu 
s právním ládem Ceské republiky. Všechny spory vzniklé z tohoto ujednání, nebo 
v souvislosti s ním budou Smluvní strany řešit pfedevšfm vzájemnou dohodou. Nedojde-li 
k dohodě, budou spory vyplývající ze závazkového vztahu upraveného Rámcovou 
smlouvou nebo Účastnickou smlouvou řešeny podle obecně závazných právních předpisů 

19 



č.j. MF-310971201616ó01·29 

České republiky. Pokud Rámcová smlouva nestanoví jinak, fidi se tento smluvní vztah 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, Zákona o elektronických komunikacích 
a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraoě osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

16) Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývajicí z této Rámcové smlouvy nebo 
spory o existenci této Rámcové smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Rámcové 
smlouvy) budou rozhodovány před věcně. místně příslušným soudem České repubtiky. 
Stejný postup se použije i v případě Účastnických smluv. 

17} Rámcová smlouva je vyhotovena v osmi stejnopisech s platností originálu, pnčemž každý 
Účastník a Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení. 

t8) Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu v~emi Účastníky a 
Poskytovatelem. 

19) Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou její pfilohy: 

Příloha Č. 1: 

Přt10ha Č. 2: 

Příloha Č. 3 : 

Přtloha ě. 4: 

Příloha ě. 5: 

Příloha Č, 6: 

Příloba Č. 7: 

Specifikace Služeb 

CenO< základních Služeb 

Ceník ostatních Služeb 

Všeobecné obchodnf podmínky Poskytovatele 

Kopie dokladu o pojíštění 

Seznam Telefonních čísel Poskytovatele, k nimž se ukončuje 

poskytování dosavadních služeb 

Oprávnění zastupovat Poskytovatele 

20 



č.j. MF-3109712016/6601-29 

Za Účasmiky: 

Danun 
Za Učasmika Č. 1: 
Česká republ ika - - 9 113- 2U1I Ministerstvo financi 

Za Učasmika Č. 2: 
Česká republika -
GenerálIÚ finanční 1 O -0,- 1017 
ředitelství 

Za Učastníka Č. 3: 
Česká republika - 1 5 -03- 1017 Generální ředitelství cel 

Za Učastníka Č. 4: 
Česká republika -
Úřad pro zastupování státu 13 -03- 1017 
ve věcech majetkových 

Za Učastníka Č. 5: 
Státní pokladna Centrum 

TO*. sdílených služeb, s. p. 

Za Učastníka Č. 6: 
Česká republika -
Kancelář finančního 

arbitra 1 D -03- 11111 

Za Učastníka Č. 7: 
sTÁrnI TISKÁRNA 10 -03-1011 CENIN, atátní podnik 

Za Poskytovatele: 

v 

l-

Podpis 

v , 

, I 

T-""~;~~:'l iJ,11 

I 
i. 

, 

I 

lng~ Libor Komárek, / -
na základě pověření ./ 

21 



P'Hoha 1:. llUmcové smlouvy - Specifikace Sll.lfeb 

Specifikace Slufeb 

Ve~k.eré technické podmínky poskytováni Služeb uvedené v Rámcové smklUvě CI této Priloze Č . 1 
Rámcové smlouvy predstavuJí minimální úroveň poskytovanych Služeb. 

1. Specifikace mobilních hlasových stufeb 

v prípadě, že bude SIM karta používána jen část měslce, zavazuje se Poskytovatel Účastníkúm 
účtovat pouze alikvótní částku. 

1.1. Tarif s neomezeným vnitrostátním provozem 

v rámci Tarifu s neomezeným vnitrostátním provolem se Poskytovatel zavazuje za jednotnou 
pau~álnr měsíčnl cenu tarifu uvedenou v Ceníku základních Služeb, který tvoří Pfllohu č. 2 Rámcové 
smlouvy (dále také jen NCeník základních Služebj, zajistit neomelené vnitrostátní volání do 
mobilnfch i pevnych sítí a vnitrostátní zasflánl SMS do sítf všech operátorů. Nad rámec ceny tohoto 
tarifu budou Účastníci hradit pouze rozsah odebraných slufeb uvedených 'i Ceníku ostatních Služeb, 
který tvoří Přilohu Č. 3 Rámcové smlouvy (dále také jen RCenf1c ostatnich Služeb j. 

1.2. Tarif bez volných minut a SMS 

V rámci Tarifu bez volných minut a SMS se nepřipouštf žádné volné minuty ani volné SMS či jiné volné 
jednotky pro Telefonní čísla. Účastníkům bude účtován pouze rozsah poskytnutých služeb oceněných 
jednotkovými cenami za přislu~nou službu dle Ceníku lákladních Služeb. 

Poskytovatel je povinen účtovat hovory tak, že započatá první minuta odchozího hovoru bude 
účtována jako celá minuta a po uplynuti jedné minuty bude hovor účtován po vte~lnách s tím, že 
cena každé vteřiny bude rovna 1/60 ceny odcholÍho hovoru za minutu. 

Služby tarifu nebudou účtovány v závislosti na časovém rozmezí, ve kterém budou poskytovány, tj. ve 
špičce, mimo špičku apod. Jednotkové ceny tarifu uvedené v Ceníku základnfch Služeb Jsou platné pro 
v~echna časová pásma bel jejich dalšího rozlišování. 

1.3.Zřízenl a poskytování virtuální privátní sltě (VPS) 

Poskytovatel se lavazuje do 30 kalendářních dnů od zahájení plnění předmětu Účastnické smlouvy 
bezplatně zřídit Virtuální privátní síť. do které budou bezplatně zapojena všechna Telefonní člsla 
všech Účastníků, bez ohledu na to, ve kterém tarifu budou zařazena. 

Stránka 1 z 13 



pffloha Č. 1 Ro\mcové smlouvy - Spec:iflkace Služeb 

Poskytovatel je povinen umožnit, aby Účastníci mohli definovat mobilnf telefonní čísla, na kterých 
bude zřízena zkrácená tffmístná volba. Volajícímu se však bude při volání pomod zkrácené volby 
zobrazovat celé devítimístné mobilní telefonní číslo volajfdho. Tuto službu lJude Poskytovatel 
poskytovat bezplatně. 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat neomezené volání v rámci VPS pro všechny zapojené Telefonní 
čísla bezplatně . Tato služba tak bude za každou SIM kartu kryta pouze měsfčním paušálnfm 
poplatkem za tarif, bez ohledu na konkrétní druh tarifu. 

1.4.Služba hromadného rozesíláni SMS 

Poskytovatel je povinen do 30 kalendářních dnů od uzavření Účastnické smlouvy bezplatně zřídit 
službu hromadného rozesílání SMS zpráv z vybraných počítačů na pevné a mobilní linky. 

Měsíční paušální poplatek za službu hromadného rozesílání SMS a jednotkové ceny za odeslanou 
SMS na mobilní zařízení bez ohledu na síť příjemce a na pevnou linku bez ohledu na síť příjemce jsou 
uvedeny v Ceníku základních Služeb. 

1.5. Voláni v zahraničí - hlasový roaming 

Poskytovatel je pcvinen zajistit možnost aktivace hlasového roamingu na všech Telefonních číslech a 
jeho zapojení a vypojení během lhůty 24 hodin po obdržení žádosti Kontaktní osoby Účastníka. 

Pro hlasový roaming v rámci EU jsou příplatky za hlasový roaming uvedeny v Ceníku základních 
Služeb. 

Pro hlasový roaming mimo EU v rámci Evropy a hlasový roaming pro zbytek světa jsou 
Poskytovatelem nabízené tarify hlasového roamingu a jejich ceny uvedeny v Ceníku ostatních Služeb. 

1.6. Data v zahraničí - datový roaming 

Poskytovatel zajistí poskytování služby datového mobilního roamingu na všech Telefonních číslech, u 
kterých to budou Účastníci požadovat, v podobě zahraničních datových balíčků (s blokací 
zahraničních datových přenosů po vyčerpání balíčku) nebo formou účtování za skutečně přenesená 
data s pevně stanovenou cenou za 1 MB. 

Poskytovatel umožní Účastníkům výběr těchto balíčků ze své nabídky. 

Pro datový roaming v rámci EU jsou pfíplatky za datový roaming uvedeny v Ceníku základních Služeb. 

Pro datový roaming mimo EU v rámci Evropy a datový roaming pro zbytek světa jsou Poskytovatelem 
nabízené balíčky roamíngu a jejich ceny za 1 MB přenesených dat uvedeny v Ceníku ostatních Služeb. 

Poskytovatel je povinen zajistit možnost aktivace limitu přenesených roamingových mobilnfch dat 
v zahraničí, který bude stanoven zvolenou maximální finanční částkou nebo zvoleným objemem 
přenesených dat, po jejichž vyčerpání dojde k úplné blokaci datových přenosů v zahraniči. 

Stránka 2 z 13 



Pffioha t. 1 Rámcové smlouvy - Specifikace Slufeb 

Poskytovatel je povinen zajistit možnost úplného znemožnění (vypnuti) zahraničních datovVch 
prenosů u jednotHV'(ch Telefonních čísel. 

1.7. Prioritní volánf 

Poskytovatel je povinen zabezpelit možnost prioritního voláni (spojení) dle § 99 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějškh předpisů, v rámci mobilní sitě systémem 
NeMLPP"' (enhanced Multi Level Precedence and Pre-emption), případně jiným systémem kvalitativně 
a technicky obdobných lešení. Poskytovatel poskytne službu nejpczději do 60 kalendářních dnů od 

zahájení plnění pledmětu ÚčastnIcké smlouvy. 

Tato služba se týká cca 250 Telefonních čísel. Přesný počet Telefonnfch črsel s prioritou volání se 
může lišit v závislostI na potrebách Účastníků. 

Stránka 3 z 13 



PfRoha Č. 1 Rámcové sm~uvy - Specifikace Sluleb 

2. Specifikace mobllnich datových služeb 

Poskytovatel je povinen zaJistit, aby u všech Teiefonních čísel byla možná aktivace a deaktivace 
mobilních datových služeb. Poskytovatel je povinen poskytovat 3 základnf tarify mobilních datových 
služeb, které jsou níže specifikovány. 

Ceny jednotljvýc~ mobllních datových tarifů jsou uvedeny v Ceníku základních Slweb. 

V případě, že bude mobiln! datoV'f tarif aktivován jen část měske, zavazuje se Poskytovatel 
Účastníkům účtovat pouze alikvótní částku. 

Poskytovatel je povinen v rámci datového tarifu zajistit Účastníkovi možnost využívání vke 
alternativních technologii dle standardu GPRS, EOGE, 3G, lTE. Poskytovatel se zavazuje umožnit 
Účastnfkovi prístup do sítě lTE v minimálním rozsahu stanoveném v článku 6 písm. cl této Přílohy Č. 1 
Rámcové smlouvy. Poskytovatel se zavazuje umožnit Účastníkovi přistup do sltě 3G v minimálním 
rozsahu stanoveném v člá nku 6 písm. bl této Pfílohy č. 1 Rámcové smlouvy. 

Poskytovatel umožní Účastníkovi prioritní využití technologie, u které je dosahovaná vyšší průměrná 
rychlost, a to vždy s ohledem na technické možnosti konkrétnmo používaného přístroje a místní 
dostupnost (pokrytí) dané technologie. 

2.1.Datový tarif bel FUP 

Poskytovatel je povinen poskytovat datový tarif bez aplikace FUP. 

2.2.Datovýtarits FUP 10GB 

Poskytovatel je povinen poskytovat datový tarif s měsíčním limitem na objem přenesených dat 10 GB 
a bez aplikace jiných FUP. V případě vyčerpání tohoto limitu Poskytovatel nesnl!1 rychlost datových 
přenosů níže než na průměrnou rychlost 64 kb/s (upload), 32 kb/s (download). Úplná blokace 
datových přenosu po vyčerpání FUP limitu se nepř!pouW. 

Poskytovatel zajisti možnost aktivace obnovení datového limttu FUP na původnl velikost za stejnou 
cenu. 

2.3. Datový tarif s FUP 3 GB 

Poskytovatel je povinen poskytovat datový tarif s měsfčnfm limitem na objem přenesených dat 3 GB 
a bez aplikace jiných FUP. V případě vyčerpáni tohoto limitu Poskytovatel nesnlžl rychlost datových 
přenosu níže než na průměrnou rychlost 64 kb/s (upload), 32 kb/s (download). Úplná blokace 
datových přenosu po vyčerpání FUP limitu se nepfipouští. 

Poskytovatel zajistí možnost ,aktivace obnovení datového limitu FUP na puvodnf velikost za stejnou 
cenu. 

Stránka 4 z 13 



Příloha Č. 1 Rámcové smlouvy - SpecHlkace Služeb 

2.4. Pevná IP adresa 

Poskytovatel je povinen bezplatně zabezpečit přidělení pevné veřejné IPv4 adresy pro obousměrnou 
komunikaci k vybraným Telefonním číslům, pro které je poskytován datový tarif. 

Tato služba se týká cca 50 Telefonních čísel. Přesný počet Telefonních čísel s pevnou IP adresou se 
může lišit v závislosti na potřebách Účastníků. 

Stránka 5 z 13 



pflloha l. 1 Rámcové smlouvy - Specifikace Slufeb 

3. VÝPisy a fakturace 

Poskytovatel je povinen zajistit: 

faktury v listinné (papírové) i elektronické podobě; 

možnost Účastníků tvořit si individuální nákladová st~ediska, která budou obsahovat 

neomezený počet konkrétních čísel, pro která bude generována souhrnná faktura a 

statistiky; 

bezplatné poskytování podrobného výpisu všech odchozích spojení v elektronické 

podobě - ve formátu umožňujícím další zpracování v systémech Účastníků (CSV, XLS, 

XLSX, XML) a formátu PDF; 

o podrobný výpis musí obsahovat minimálně následující údaje: 

a) členění dle poskytnuté služby (SMS, telefonní hovor, MMS, data); 

b) telefonní číslo, ze kterého byla služba uskutečněna; 

c) telefonní číslo příjemce služby; 

d) čas spojení; 

e) skutečná délka spojeni (v případě datových přenosů jejich objem v kB); 

f) účtovaná délka spojení (v případě datových přenosů jejich objem v kB). 

bezplatné poskytování přehledu nákladů pro všechny Telefonní čísla a služby - ve 

formátu umožňujícím další zpracování v systémech Účastníků (CSV, XLS, XlSX nebo XML) 

a formátu PDF; 

výpis/p~ehled nákladů musí být přístupný nejméně po dobu 2 měsíců po ukončeném 

fakturačním období na serveru Poskytovatele, ke kterému bude mft Účastník a jím 

pověřené osoby zabezpečený přístup prostřednictvím sítě Internet (24/7/365); 

na vyžádání oprávněné osoby zaslání seznamu všech Telefonních čfsel vedených pod IČO 

Účastníka obsahující minimálně telefonní číslo, číslo SIM karty, hlasový a datový tarif, 

limit na hlasový/datový roaming; 

bezplatné zřízení strukturovaného přístupu a přidělení přístupových práv 

k elektronickým výpisům (podle nákladových středisek). V případě, že pro zpracování 

elektronických dat podrobných elektronických výpisů bude třeba jakéhokoli 

systému/programu, je povinností Poskytovatele umožnit Účastníkovi bezplatné užívání 

takového systému/programu. Poskytnutý systém musí být schopen zpracovat data tak, 

aby z nich bylo možné výstupy exportovat do formátu umožňujícím další zpracování 

v systémech Účastníků (CSV, XLS, XLSX nebo XML) a měl v sobě předdefinované reporty, 

jako jsou: 

Stránka 6 z 13 

a) nejdelší hovor za dané zvolené období; 

b) nejnákladnější hovor za dané zvolené období; 

c) sestava nákladů dle všech Telefonních čísel a v členění nákladů na jednotlivé 

Telefonní čísla s údaji: 

(i) celkový provolaný čas odchozích hovorů za zvolené období, 

(ji) počet zaslaných SMS a MMS za zvolené obdob!, 

(iii) počet pfenesených dat za zvolené období, 



Stránka 7 z 13 

pfíloha Č. 1 Rámcové smlouvy - Specifikace Služeb 

(iv) náklady na hlasové hovory celkem za zvolené období, 

(v) náklady na SMS celkem za zvolené období, 

(vi) náklady na MMS celkem za zvolené období, 

(vii) náklady na ostatní mimo výše uvedené zpoplatněné službv v daném 

období využitých. 



Pfiloha i. 1 Rámcové smlouvy - Specifikace Sluieb 

4. Úroveň zákaznické podpory a servisu 

Poskytovatel je povinen zaJistit: 

přidělenf obchodního zástupce v místě sídel Účastníku, 

centrální pracoviště zákaznické podpory pro velké organizace, 

možnost zadávaní požadavků, nahlašování poruch, apod. telefonicky, prostřednictvím 

emailu nebo p~rmý přístup do rozhraní operátora (prostřednictvím osob pověřených 

Účastníky)- v režimu 24/7/365, 

bezplatné volání Účastníků na linku zákaznické podpory pro velké organizace, 

přístup k zadávánI požadavků na helpdesk operátora (v režimu 24(7/365) - zablokování 

SIM karty, aktivace/deaktivace roamingu, apod., 

veškerá zákaznická podpora bude ze strany Poskytovatele vedena v českém jazyce. 

Stránka 8 z 13 



pffloha Č. 1 Rámcové smlouvy - Specifikace Služeb 

5. Migrace telefonních čísel a služeb 

Poskytovatel je povinen zajistit p?enesení současných telefonních čísel v souladu se zákonem 
Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů . 

Harmonogram migrace bude stanoven jednotlivými Účastníky po uzavření Smlouvy. Každý Účastník 
nebude požadovat provedení migrace vrce než 1000 telefonních čísel v rámci jednoho kalendářnfho 
týdne. 

Pokud se Účastník rozhodne ke změně dodavatele na základě ukončení Rámcové smlouvy v souladu 
s obchodními podmínkami, je Poskytovatel povinen zajistit, aby si Účastník mohl bezúplatně 
ponechat svá Telefonní čísla bez ohledu na nového poskytovatele služeb. 

Stránka 9 z 13 



Příloha f. 1 Rámcové smlouvy - Specifikace Slufeb 

6. Specifikace pokrytí 

Poskytovatel se zavazuje pro poskytování Služeb zajistit: 

a} nepřetržité pokrytí základním signálem GSM na území Ceské republiky mInimálně na úrovni 
96 % území Ceské republiky (platí pro hlasové I datové služby), kde za pokryté se má územl 
s hodnotami signálu od -94dBm; datové služby musf být v rámci daného pokrytí zaji~těny 
minimálně na úrovni technologif GPRS <II EDGE. 

bJ pokrytí signálem 3G (UMTS 900, UMTS 2100, HSDPA, HSPA nebo HSPA+) minimálně 75 % 
populace Ceské republiky, a to po dobu minimálně 24 měsícu od účInnosti Rámcové smlouvy; 

cJ pokrytí signálem 4G/LTE minimálně 85 % populace České republiky; 

Pokrytím se pro účely čl. 6 písm. bl a cJ této Přflohy č. 1 Rámcové smlouvy rozuml provozovánI 

verejné sltě elektronických komunikací s využitím vlastních přfdělů rádiových kmitočtu, která je 

schopna poskytovat službu vysokorychlostnfho přístupu k internetu s minimálni požadovanou 

rychlostí p" 75 % pravděpodobnosti vnitřního příjmu (Indoor pokrytí)1 bez využití externí antény a při 

85 % pravděpodobnosti vnitřního přijmu s využitím externí antény. Minimální požadovaná rychlost 

služby závazná pro splnění podmínky pokryti je zadavatelem stanovena na úrovni 2 Mbit/s 

(download) . Pro posouzeni ~e rychlosti poskytované služby se přiměřeně uplatni Příloha 3 k 

Vyhlášeni výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání r~diových kmitočtu k zajištěni veřejné 

komunikačnf sítě v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz, kterou vydal feským telekomunikačnf 

úřad dne 15. srpna 2013 a uveřejnil na následujících internetových stránkách: 

bttp://www.ctu.cz/cs/download/vyberova rizenilvvhlaseni vvberoveho rizenl 1S 08 2013 priloha 

.2.Mf 

Závazek Poskytovatele stanovený v čl. 6 písm. b) a cJ této Přílohy Č. 1 Rámcové smkluvy se považuje 

za splněný, vyplývá-Ii tak z výsledků měření a výpočtů provedených ze strany Českého 

telekomunikačního ú'adu s uveřejněním na webových stránkách Ite.ctu.cz 

1 Vnitřnlm prljmem se (ozumí plf}em s požadovanou pfenosovou rychlostI alespoň v jedné nadzemní místnosti 
byI_ jednotky. 

Stránka 10 z 13 



pfRoha Č. 1 Rámcové smlouvy - Specifikace Slufeb 

7. Použití SIM karty v libovolných technických zařízeních 

Účastníci sl vyhrazují právo použít SIM karty v libovolných technických zařízeních . 

8. Služby, které bude možné Účastníkem zcela deaktivovat 

Poskytovatel garantuje, že služby se zvláštním tarifem nebude možné pro jednotlivá Telefonní čísla 
aktivovat ze strany uživatelů Telefonních čísel. Minimálně se jedná se o níže uvedené služby: 

informační služby poskytované 02 (1180,1181); 

asistenční služby poskytované 02 (l188,l1xx); 

čísla se zvláštními sazbami (zvýšeným tarifem) - audiotextové služby; 

o 900 xxx xxx 

o 906 xxx xxx 

o 908 xxx xxx 

o 909 xxx xxx 

datové pfenosy pro Telefonní číslo v případě, že pro dané Telefonní číslo nebyly 

zakoupeny mobilní datové služby; 

přesměrování na jiné telefonní číslo; 

níže uvedené informační služby: 

o časové informace; přesný čas; 

o výsledky her Sportka; Sazka či jiné v rámci CR provozované hry; 

o předpověď počasí; 

o horoskopy, vtipy; 

o jídelníčky, recepty. 

služby umožňující stahování obsahu jako: 

o polyfonní zvonění; 

o reálné zvonění nebo video zvonění; 

o tapety; 

o MMS obrázky; 

o zvuky; 

o video zvonění; 

o MP3 hudby; 

o veškeré Java hry. 

Poskytovatel je povinen zajistit, aby: 

nebylo možné pro Telefonní číslo aktivovat a nastavit placené melodie pro vyzvánění; 

byly blokovány služby Premium SMS a Dárcovské SMS; 

nebylo možné pro Telefonní číslo aktivovat jakékoli zpoplatněné zpravodajské služby 

poskytované formou zasílání SMS/MMS zpráv. Jedná se o služby neuvedené vtéto 

Stránka 11 z 13 



Přlloha č. 1 Rámcové smlouvy - Specifikace Sluleb 

kapitole jako např . zprávy iDnes; iHNed; svátky; dopravní situace; jízdní řády MHD; 

autobusové, vlakové dopravy; zprávy ČTK; 

nebylo možné využívat služeb faxových schránek; 

bylo možné aktivovat, resp. deaktivovat MMS. 

Stránka 12 z 13 



pfíloha i!. 1 Rámcové smlouvy - Specifikace Služeb 

9. Ostatni a doplňkové služby 

Poskytovatel zajistí možnost bezplatné aktivace (resp. deaktivace) a používání minimálně nrle 
uvedených doplňkových služeb na všech využívaných Telefonních číslech: 

identifikace volajícího; 

zasílání MMS; 

přesměrování do hlasové schránky; 

konferenční hovory; 

notifikace zmeškaných volání. 

Poskytovatel bude bezplatně poskytovat následující služby/administrativní úkony: 

změna fakturačních údajů; 

aktivace a deaktivace SIM karty; 

výměna SIM karty za mi kro/na no SIM kartu; 

odpojení a následná aktivace SIM karty při ztrátě či krádeži lx během jednoho 

zúčtovacíhO období; 

nastavení finančního limitu nebo limitu přenesených dat pro jednotlivá Telefonní čísla 

pro přenosy dat v zahraničí; 

změna tarifu (maximálně lx za jedno zúčtovací období pro každé Telefonní číslo). 

Poskytovatel se zavazuje za maximální možný poplatek 1 Kč bez DPH za každou jednotlivou službu 
poskytovat následující služby/administrativní úkony: 

opis faktury; 

suspendace a znovuzapojení SIM karty dle potřeb Účastnfků. 

Stránka 13 z 13 



Příloh. Č. 2 Rámcové smlouvy· Cenlk základních Slufeb 

OdasIanl SMS .... mobolnl .... ilet'11 
bll oIil«l~ n. elf p;'ijoImaI "" 

"" 



Obsah 
• Aktuálně nabizené tarify a zvýhodněni pro klíčové zákazniky ................................................. ...... ............................................... 3 

• Internetové tarify a zvýhodněnl. .................................................................................................................................................. 10 

• Roamingové služby .. ...... .. ............................................................................................................. .. ..... ...... .... ............................ 14 

• Mezinárodni voláni ...... .. ....... ....... ... ................................................. ....................................... .. ..... ....... .. ..... ....... ....... .... ... .. ....... . 18 

• Služby T-Cloud ...... .. ...................................................... .. ........................... ", ... , ....... . " .. " ............................ , .... , .. .. " .. , ... " .... " ., ... 20 

• Elektronická pokladna .. .. ... . ,., ......... , .... , ........ " , .. " ... ,., ....... ... ................. ", .. "".",." ., ... " ... .. .. .. ..... .... ............. " .... , .. ,., ..... ,." ........ , .. 21 

• Ostatni služby T-Mobile.", ................. .. , ......... " ... , , .. , .. .. " ..... ........ , ... ..... " ., .""""""" , .. " ................................ " , .. . " .. , ...... ,., .. ,. ", .... 21 

Poznámky .. ...... .. . , ...... "" " ,.",.,. ""."" .. "", ..... ... .. ............... .... .. .......... , ...... , .. ",., .................... .. ........ ... " ... ", .. ....... ... ..... ........ , .. "", 30 

• Přilohy .. .. ..... .. ....... ... .. , .. ,. ", .. " " ,." " ............ .... ..... .. .. .. .... .. ..... .. ..... .. " ... . " .. " ",., .. , ....... ...... ........... , .... , , ... , .... , .... ............... , .... "". ",., 32 

Není-Ii u'ledeno jinak, vSecI1ny ceny uvedené v cen iku jsou v českých korunécl1 (Kč) bez DPH (v závorce plipadně včetně DPH). 

1 , 



; 
Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky 

MINUTOVÉ TARIFY 

Měsičnl 
190,- (229.00) 190,-(229,~ 450,-1544,50) 450,- (&44,50) 650,- (78!!,50) 650,- (786,SO) 990,- (1 '97,90) 990,- (1 197,9)) 1790,- 1790,- 3750,- 3750,-

"",ll' (2165,~ (2161i.~ (4537.50) (~ ~7,50) 

VoIrIé mnut( '" '" 80 80 160 160 JOO 300 600 600 1600 1500 

Voláni - na 
čls1a znač:ty 4,-(4,Sl) 3,20 (3,871 3,50 (4.24) 2,80p,391 3,50 {(.~) 2,60 (3,39) 3,50 (4.24) 2,80 (3.l9) 3,- (3,63) 2,40 (2.90) 2,50 13.(3) 2,- (2,42) 

T-Mobilo 

VolánI-ostatní 
6,-(7.26) 4.80 (5,~1) 4,50 (5.45) 3,60 (4,361 4,-(4,84) 3,20 (3.87) 3,50 (4.24) 2.80 (3.39) 3,-(3,63) 2.40 (2,90) 2,50 (3,03) 2,- (2"'2) 

člslavCR 

SMS 1,70 (2.oeJ 1,- (1.21) 1,70 (2,06) 1,-11.21) 1,70(1.re) 1,-(1.21 ) 1.70 (i .OSi 1,-(121) 1,70 (1.06) 1,- (1,21) 1,70 (2.06) 1,-(1.211 

"MS 8.20IUZl 8,20,.92) 8.20 (lI,921 8,20/9.fQ) 8.20 (9.921 8,20 (11,92) 8.2D (992) 8,2DIU2) 8,zl (9.92) 8.20 (11.92) 8,20 (9.~ 8,2IJ ru2l 

Účtuje se plmí minuta celá, poté je jiždoba spojeni účm'.Yla po ae1wI"dAd1. Sazby na 1'Ol&n1 11KlU uY8Óel1yv Kč za minutu. VoW! mmuty se pfevádijf do da1ifOO měsíat . 
• F'~ změně tarifnllo programu. neproYOlané YOIné mly za tu ~stzťjčtovacfho obdobl, ve k.terllm Účastnik užíval flŮvodni Iarfni program, neplevlldl, Tyto volné minuty zanlkajl okamžikem změny tartfntlo programu. p~ zrněně tar1lnlho progratri.l, pferuŠl!lli 
posk)'tovéni služeb, pfe'.'Odu úalslnlcké smlouvy. změně fakturBčnicl1 skupin, prlpadně p~ systémové změně zúčtovacího období převedene neprovolané volné minll\y propadajl. 

3 



PROFI TARIFY PRO KLfčovÉ ZÁKAZNíKY 

Měsit.n i pa:JŠil! 549,- (664.291 549,- [004,29) 1500,- (1 815.-1 1 500,-(1815.-1 1 500,- {1815.-) 3000,- (3630.-1 

Vohlminuiy 120 120 

Voláni na čsla znal::ky T-
3.- (3,~A 2,40 (2.90)/01. B,- (1,28j.tnlA. 5,- !7.26I.too 6,-(1.26)1mil. 6,- (7,25JhA. 

Mob:Je 

Volání na ostatní císla v CR 3,60 (4.J8)1rrin. 4,50 (S,46),n" 6,- (7.26) hnin. 6,- (7.261"" 6,- (7,26) Ir!in. 6.- (1.2Sj-"ll'l 

Hlasová schránka (3311)31 1,-(1,21)1rri'1 1,- [1,21) ri1 1,- (1,21)hnin. 1,- {I ,21) ,m;,. 1,- (1 .21) n. 1,-{1,21).tr;n 

Krátké textové zprávy (SMS) 1,70 (2,06) 1,-(1.21) 5,- (6,05)"l 5,- (6,CI5fl 5,- (~.05)~1 5,- (O.O~)4) 

MMS 8,20 (9,921 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 6,20 [Q,92) 8,20 (9.92) 8,20 [9,92) 

O~Je 58 první minuta celá, poté je spojeni účtovano po sekundácl1. 

1) Tarif Profi 120 je určen pro zákazníky s uzavfenou Rámoo'o'OU smlouvou (RS) nebo SmlouVOI.J významného zAkazn1<a (SVZ).lze ho kombinovat s jakýmkoli Bkluálně nabízenYm tarifním zvýhod1énim, pokud nebude stanovtloo ~nak, Poskytováni tarifu bude 
automaticky ukončeno společně s ukončenlm Oči'inosll RS neoc SVZ. 00 5 dr1ů po ukončeni ptislut.né smlouvy je zákaznlk oprévněn akti't'Ovatsi někter)' % tari~ aklLlAIné nabízených zákazriiKům bez shora uZ3vi'unýdl qv. Pok~ tak 'll! stanovené Mtě ne\Jeini, je 
T-MobiIe opr.\.vněn změnil tarif Pral 120 rJiI tarif, kkllt blJde nejbllN odpovldat tarifu ProI120, podle vlastni volby. 
2) Tarifni programy Profi na miN 1,2, J a Prol rJiI mlru 5 jsou ~ny pouze pro z8kazniky s Rámcovou smlou't'OlJ. Tarif Profi na miru neobsahlJjC Udný volný datový tmlt, pokud není v R~rncové srnkJuvě sjtKt1áno jinak. K tarifu ProII na miN se dále nevztar.ujl!OOroé 
po.b1:ko'lé rmož.stevni slevy, pokud n6l1i v RámwYé M1101J .... stanoveno ji1ak. LUl r.o komblrloVolIS jakýmkol i aktuálně n<lbízvnjm t"-[ilm i:Výhodotnkn, pokud nebWe mxweoo jinak. Poskytováni tarifu tlude automaticky ~ooeeno spoIečrlě 8 ukončenm tJěI1l'1O!1ti 
R~11lCOYé smoovy Do 5 dníl po LIkorl6:ln l prtskJirlé ~ II'I1Iouvy Je dlkaznik opť.lWlěn akli_aI si některý z tarifIÍ aktuálně nablzen~ látaznrlWm bez uzav~ RS. Pokud \3k vtl st:r.oYellé hitě neuOOi ,je T-II'obiIe opravllén zrn&nit tarif ProtI rJiI miN a ProtI 
na miru 5 na tarif, kIerY bude ~Iiže odpovidattariru ProtI na m~ e PlOl na miru 5, pocIe vlastni 't'Olby. J} Hli3S0va schránka je dostu~ i z jltého telebnu p1et telekmi čislc 600 123311. Sazba za tato voItlnl z mobi~tlc leleb'ou!kl člsla zn8Čk'1 r.thltlie je pro 
stndaml tarily i prolarilnl zvýhocroěni HIT 1 ~. CaIol'é a WoYe UJ1by)sou ke vwn lIveoorrim tarifi'Ill aktNovt!ny artomalay zdill1Tlll Pro ul'lldené tari/y 98 nerozliAuJi mooli časová pésma Mu!lnumbering umoffiu,>e z$kaznfKCrn V')Wt...at na ~dně SIlA kartě 
!Ii speciil lni čista lPro laxoYá, da\oW a hlasové voI3nij Akllvace a "ytdMni sbžby je zdam\a MeooirtOli SMS: 5 Ke bez CPH, q. 6,05 Ke~!ně D?H. 
4) Cooa SMS Sf! uplallluje také na III6lÍrlěro;!ni SMS. 

I 



NEOMEZENÝ TARIF PRO KLíčoVÉ ZÁKAZNíKY 

Mě5ični pauSál 

Vo:né n .. n.tylSMS 

Volěni ra čis!a značky T-Mobie 

VoUiní na OSUItni čisla v CR 

Krátké \extové zpril.vy (SMS) 

Multimediální zprávy (MMS) 

Mezinárodní SMS 

DatovY Wmil 

MaximáUli rych~t dalového preoosu (downHnkluplink) 

Úétovacl jednotka dat 

Maximt:llnl rychlost po dosaženi datového limitu 
(downlink/upHnk) 

Ůčt~ se prvnl minuta ceIi\, dá:e)ll spojeni ~vMo po 30 8EI~l.I'rdéch, 

PROFI NA .1!RU 4 

750,- 1007,50) 

""""'"'" 0,-((1.-1" __ 

0,- (lid' '""-

0,- (0,-1 

4,05 (4.!iO) 

4,17 {S,-1 

2GB 

A1 421S,76 Mbi!ls 

1 B 

At. 64132 kbills 

Tati.,! program ProJ na miru 4 je ulten pouze pro tiJkaZr\11cy. fUmcovou &mlouvou 3 nevztahuj i se na něj žádné položkové 
množstevnl slevy, pokud ooni v Rim:ové smlouvě stanoveno Jinak. PoekyloWnl tarifu bude alJlOm(l\Ícky ukončeno spoleé!1ě s 
ukončtlornllčirlosf Rámcové smbuvy. Do 5 dnO po ~nl pi'lskllné R~mc::ové srnkluvy je z1lkaznik oprávn6n aktivoval si 
někIerý 1 tarifů aidUi\1nii JW!bizttnjdl zákaznikum bez IJZsvtn RS. Pokt.I::I tak ve starwovené bitě neučin i, je 
T-M:Jbile opr.Mlěn změnM!ari1 Proti na mru 4 rI8 tari1, kIefý mu bl.de ~ižs $'Vida!, peKle yI.astn1 'dit Na tarfProti na 
miru 4 se ~i žadllé slevy deIi~ R3mw«Iu smlowou, nes\MOll\.li konkrétní Rámcovi! smoova jiruJk. 

T ali je urOOn le;n{ma pro běžné aktivní vyu!íYhí II'Kltllnich tlIa.soV}dl Web (vbr.ně St/S) a daImich sluleb Optrilola 
sama!rJf'm ůeasmi:em t.i UmaIeIem. SIM kartu s tarifem nelZe V)'ltwat y za~1ch chov.ajlclch se jako GSM brány Opef_ 
JO oprtvnin 0IfIIUi! (8 pnpad!lě ~ ~ na plec!~ s..žbt;) Ot.astniuwi prlSlup ke služOOm "připadé, že jeho 
prowz nen í běiný ěi Y)bzujo znaky aubna'.k:t;y ~ho či ,nak ~!M:ky nas&a..enéOO prmozu (n~. sItIIe se 
opaIa4ici odestiní SMS v plll'l'lti1ých irtefvaIech, odeslán! h~ SMS 8~.J či "pfipadě, že SIM karla je vtW:ivfIna 
v z.aňzenich chovajk:ich se jallo GSM bra1y. 

1 Volán! ztmna 56 ~1at~U}tl1\8 privélJ1( vorMi" r8md Po<rit.ove $Iii. V tomb:l pflpadě je spojool ú&lvaoo IiiUbou 2,40 
KčInW1ula. 

I 
HLASOVÁ LINKA PREMIUM - NEOMEZENÉ TARIFY 

Měslčni paušaI 55O,-16ii5,5Ilj 750,- (007.511) 

Měsični pauMI HlT 51O,-i617.!C) 100.- ($47 .• , 

VoIanl v rámci IíTny 0,- 0,-

VOItlnl na člsla značky T-Mobie 0,- 0,-

Volilo! do pevrrYch silí 0,- 0,-

Volilo! na ostatní mobilní čísla 3,50 (4,2>4) 0,-

Hovo;y jsou ~viÍl"lY po minuláctl. Maximálnl délka voláni je 2 000 minut měs01ě, poté je spojen! uetlváno sazbou 3,50 
KMrw1. bez a 4,24 KčIrnin. VČ. DPH. 

HLASOVÁ LINKA PREMIUM 

Měsíčnl pauMI 199,- (240.791 179,- (216,59) 189,- (228.69) 

Voláni na ~lsIa značky T· 3,60 (4,36)/min. 3,60 (4.36)/fTin. 3,60 l4,l6~mIn. 
Mo"'" 
VoIanl naostatnl mobilní 3,60 (4,:Jj)/rnirI. 3,60 (4,36J/mJ1. 3,60 (4.36~m.,. 
flsla vCR 
VoIanl do pevnýCh sili 
,CR 0,90 (1,1S'/"*' O,90(1~. 0,90 (1.0!l)InWI. 

VoIanl" rámci firmy' 0,- 0,- 0,-

VoIéll l na čisla 
s pfedVOlbou" Bll, 83)(, 1,3O{I,m'mi1. 1. 30 (1.51)ITrin. 1 ,J() (!'sTVI'M. 

643, 844,845,846 

Volání na čisl a 
s pfcdvolOOu" 840, 841, 2,- (2,42Ym1n. 2,- (2.42)1m1l"l. 2,- 12.42)/min. 
842,847,848,849 

V0I6n1 do hlasové 1,- (1,21)/rnin. 1,-II ,21)/rnin. 1,- (1,2\)/mln. 
sChranky 

• VOIMI z paYl1Ych linek prostřednictvím tarifu Hlasová lirlka Premium na oslatnl pevné telefony a z Inobi.,1ch telebnů 
zsrazených v Privilll11 slti . 
.. Ns tyto slutby se neu~IiuJI volné jednotky. 
- Lm z la~at pouze se smIouvoo ~a 12 měsicu a bez dolovaného zarTzenl. 

Se zproyozneni'n služby jsou spojeny úvodní konzultilW a aktivačni ~ek. Jeho cena (f1Ij!e ~ úYblostl na konkrél!1ich 
pexlmÍ1kédl ~nout a! 10 COO Ke. 

I 

5 



Účtuje se pMlí mínuta celá, ~té je doba spojeni účtována po sekundách, 5mbuvy s variantou HIT j!OO uzavlrány na dobu 
určoou 24 měsíců. Ceny zahraničnlch voláni se fidl cenlkem služby Mezinárodní hollOlY pro pevné linky, Ceny za neuvedené 
směry \l()jání se řid í Ceníkem laIi/U a služeb pro tarifni zákazniky, 

TELEFONNí LINKA PREMIUM 

Měsíční paušál 169,- (2)4.49) 149,-(180,29) 159,-(192,39) 

Voláni na člsla provozovaná 
3,50 (4,24)1mín. 3,50 (4,24)/min. 3,50 (4,24)1mín. pod značkou T -Mobile 

Voláni na osla!nl čisla v CR 3,50 (4,24)1mín 3,50 (4,24)1min. 3,50 (4,24)1mín. 

VolánI do pevných sílí 0,90 (I ,09)/mín. 0,90 (l .o9)/min. 0,90 (1.o9)1min. 

Volání v rámci firmy' 0,- 0,- 0,-

Volání na čísla s předvolbou" 
1,30 (1,~7)/min. 1,30 (1.57)/mín. 1,30 (1,57)/mín. 

81x, 83x, 843, 844, 845, 846 

Volání na čísla s předvolbouH 
2,- (2,42)1min. 2,-(2,42)1min. 2,-(2,42)/min. 

840,841,842,847,848,849 

VoJánl do hlasové schránky 
1,-(1.21)1mín. 1,-(I )I)1min. 1,-(1 .21)1min. 

(3311,603123311) 

Volné minuty v síti T-Mobile a 100 100 100 pevné 

Uvedené ceny jsou v Kč (v závorce vč,) DPH. 

• Volliní z peVllých inek prostřednictvím laril\i Telefonni linka Premium na ostatnl pevné telefony a z roobilnía1 telefonU 
zařazených v Priv~tnl slti. 
.. Na tyto služby se neuplatťiuji ~né jednotky, 
... Lze získat pouze se smloovou bezdotovanéllo zafízení na 12 měsicU. 

Se zpro\lOzněním služby jsou s~jeny úvodní konzultace a aktivační poplatek, Jeho cena můle v tiJ,,;slosti na konkrétllch 
podmÍ1kách dosáhnout až 10 000 Kč. 

Účtuje se pMll minuta celá, poté je doba spojení účtována po sekundách 

5mbuvy s variantou HIT jsou uzavírány na cIobIJ určitou 24 měslců, Ceny zahraničnlch \IOlllní se řidí cenikem služby 
Mezinárodní hovory pro pel'l1é l{Jky, 

Ceny za neuvedené směry vol~nl se fldl cenlkem tarifťl a služeb pro tari'ní zákazníky, Smlou'IU o poskytování služby Teleklml 
linka Prsmium může uzavřH s T-Mobile pouze účastnlk v postaveni podnikatele. 

TELEFONNí LINKA PREMIUM - NEOMEZENÉ TARIFY 
TELEFONNi UNKA PREMIUM TELEFONNi LINKA PREtlUUM 

- V siTl A PEVNÁ - VSECHNY SíTĚ 

Měslčnl paušál 270,- (326,70) 550,- (665,50) 

Měsíčn í paušál HIT 230,- (278,30) 500,- (005,-) 

Volání v rámci firmy 0,- 0,-

Volání na čísla T-
0,- 0,-

Mobíle 

Voláni do pevných sltl 0,- 0,-

Voláni na oslalni mobílnl 15ísla 3,50 (4,24)/min. 0,-

HollOlY jsou účtovány po minutách. Maxim~lnl délka \I()j~nlje 2 000 minut Il"Jěs1čně, poté je spojení účtováno sazbou 3,50 
Kčlmin, bez a 4,24 Kčlml1. vč, DPH, 

BALíČKY VOLNÝCH MINUT DO ZAHRANiČí PRO 
TELEFONNí LINKU PREMIUM 
BAL!eEK MĚslCNI PAUŠA!. ZONA 

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 1 100,- (121,-) 

Mezinárodní hovory 101Xl - zóna 1+2 200,- (242,-) 1 a 2 

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 1+2+3 500,-1805.·) 1,2 a 3 

Mezinérodnl hovory 1000 - zóna 1+2+3+4 6OO,-{726,.J 1,2,3 a4 

Mezinárodnl hovory 1000 - zóna 3 400,-(4S4 .. ) 3 

Mezinárodn í hovory 1000 - zóna 4 200,- (242,-) 4 

Baliček obsahuje 1000 minut pro voláni do zahraničí, Minuly se uplatňuji do zón definovaných v tomto cenlku v kapitole 
Mezin~rodnf hovory pro pevné linky. Nevyčerpané ~né minuty se neplevMI do dalšlho zúl:tovaclho obdob!. Každ~ Telebnní 
i nka Premíum může mH aktivní pOOIe jeden baliček, Minuty z baličku nejsoo sdllené a může je čerpat jen jedna Telelonnl 
linka PremilJl1l, ke které je balíček akti\lOván. 

6 

~ 
t 



BAliČKY VOLITELNÝCH DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
PRO TELEFONNf LINKU PREMIUM 
BALlCEK ME:síČNi PAUSAL POZNÁMKA 

Rozši1enY baliček sl'Jfeb 50,- (1!Il,5C) 

AlAOma!icltil 5~va\eti{a· 200 .. (242,·) 

Hunt group' 10,- (12,10) 

Mcet·me konference - malé" 3IlO,- (3fl3,-1 Max. 15 volajlclch 

Meot-lM konference - velká" 1 000,- (121 0.-) Max. 50 voIajlclch 

Recepčnl . zAkladní 250,- (:1)2,50) 

Recepčnl- rozšltena 300,- (363,.) 

• Doplnkovou službu lze objednat pouze ke službě Teleloonllinka Premium. Na vyúčtováni t)'l\aj lcím se pr!slušné do flli'lkové 
slutby je služba vyúčIována samostatnou položkou s vlastnlm lelet~ním čÍ5jern. 

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY 
Instalatni poplatek 

Neoprávněný servisní zásah 

1 200,- (I 4~2.-) 

1 200,- 114152,-) 

, , 

7 



BALIČKY VOLNÝCH JEDNOTEK PRO HLASOVÉ LINKY 
VOLNE MINUTY MESICNi PA,USAl ZA VOLNE 

MINUTY(K~1 

T-Mobne a pevné síllll00 100 160,- (21T,&a) 

T -Mobile a pevné sítě 200 200 340,-\411,40) 

T-Mobile a pevné sitě 500 500 800,- (96B,-) 

T -.Mobie a pevné stě 1 000 1000 1 400,- (I 694,-) 

T-Mobile a pevné sítě 15 0CXl 15000 7 5CXl,- (9 075,- ) 

Pevné skll. 100 100 80,- (96.80) 

Pevné sílě 200 100 140,- (169,40) 

Pevné sítě 500 500 300,- (363.- ) 

Pevné si\e 1 000 1000 5CO.- t~,-f 

VoW! mifluly Izll ~a:ll* na ěisIa Zflačky T ~ II pii voUIol do pevn)'cll dl \'Šedl ~ v rámci CR. VoIoé minuly ;SOU 
sdhoé pro v8ed'1na pw«lě ~ pod da!l)m le 'I'I'l!ivajicl skJlbu H!asoY1I lIrb, HIasovfI_nka Mi.jjj nebo H!asod li1ka 
Premium. Nevyčerpané volné minLlly re nepfevádi de dal§jho zCJčklv~iho obdob!. Každé le můh mR aktivnijedEHl bal iček. 

MEZINÁRODNí HOVORY PRO PEVNÉ LINKY 
PEVNE SilE MOBILNI SITE 

Z6cl11 SIovMsko, NěmecKo, Polsko, Rakousko 

Zóna 2 Evropa - země Evropské unie, Andorra, Monako, 
San Mamo, Va!ik8n, Svýcarsko 

lóna 3 Evropa - zorně mimo Evropskou unii, Rusko, 
A1tirsko, Arménie, Ázerbájdžán, Gruzie. Uby(I , Maroko, 
TLI1isko 

Zóna 41ztae1, USA, Kanada, Austra11e, Japonsko, 
Pales~na 

Zónl S AsIe, Ocetlnle, Afrika, Jižní a Stfednl Arrerika, 
Severní Amelika (mo USA., Kanadu), Cm 

2,00 (2,42)Irrin. 

5,40 (6,53)'min. 

5.90 (7 .1.~.1n 

S,90 {8.35}'mil. 

16,90 120.45VfnIn. 

účtuje se prml minuta ce~, poe je dOOa spcl)ellí Uttwma po sebJlldich. 

4,90 Is,93)lm.n. 

5,40 (6.53YrOO. 

5,90 (7 1 .. )irOO. 

6,90 (s.35)hrin. 

16,90 120,45)irm. 

Vob'lnl do $8IeMtn!d1 sili se rld lCeni\(em tarifu a sluŽ8tl pro tanlni a Twist dkaulOcyT-Mcde (meZInárodní ... ohin~ tanfni 
phroo III). 

8 .. 

~ 



i 
TARIFNí ZVÝHODNĚNí A BALIČKY K TARIFŮM PRO FIREMNí ZÁKAZNíKY 

VYHOOY AKTIVAce NA OOBU AKTIVACE NA 12 f:EsICÚ AKTIVACE NA 24 ME-sícO 
NEURCnou ' 

ps
VIke.1d+ 

VoIMI5{I+ 

1 000 IIOInydI minul na firermi voUIni v Podr.irove siti 

volá'!! v Iimci sítě o v!ltendedl a SYétl:k:h jen La 0.50 Kč (0.61 Kt/m:n. 

50 voInYcll miM 1'18 VOláni na čísla lIIocky T-Moblle ~mllluta Ws !ale:: stoji 2,38 Kč{2.86Kt) 

VoIáni200t 

Pevná+ 

200 vdnYch minut os YOIén l na t lsla znat.ay T-MobiIe měs~ - minula v1ls tak sJOjI 2,OO Kč (i.,'lI';e) 

voláni na pevnou linku jen za 1,00 Kč (1.21 Kt)lmil. 

399,- 1482.19) 

29,- (35.~ 

119 ,- (143,99\ 

399,-14811'9) 

49,- (511,29) 

79,- (9S.59j 

49,- (SS,29) 

SMS HlO+ 

MMS 15t 

HlO volnych SMS 1'18 dechna člsla rněsičns- SMS vás lak stoji jen 0,79 Ke (O,!IIIKe) 

15 volných MMS na v!lIChna čísla měsíčně - MMS vas lak stoji 3,27 Kč (3,86 KI!) 

Uvedené ceny jsou v Kč tJaz DPH (v závorttl včetné DPH) za m6sk: a plall v I'Ilmd ČR, Účt:!~ní zvYhodnění a balíčku se fiai tarifem, ke kterémIJ 1100 zvýhodněni ~ baliček aktivovány, poKlid Jl6Ili uvedeno jinak. Nevyčerpané jednotky 50 nepfevéděJI do dal~iho 
měslce a nelze je proplatit. Z~odněnr a balfčky se y následuJiclch metovacic/1 obdoblch automatk:ky obnol'lljl, dokud oojsou deaktiYOVány. Z~odnéné sazby a volné jednotky se uplattiujl po \/)'Čerpáni volných tarifnCh jednotek, pokvd nenl uvedeno jinak. 
Zvýhodněné sazby a volné jednotky se ~aflujl po vyeorpénl volnS'ch jednotek v rlImci tarifu, kromě zo;yhodnění PSt. kdy se zvýhodněné satby a voIn6jerJrotky ~liltI\ujl jako první. Všemna uvedené zo.1hodněnl a baličky je motné mltaktivovény $OUČari 
(u Voláni 50+ a VoItJn! 200+ jen jedno z nich: vtělilto prTpadech l'j'Iučilelností nov6 aktivované zvýhodněni deaktivuje d/ívější nl:lslučit~Iné) . Zvjtlodnénl se v nésJedujlcích zúčto~aclch obdobK:h automaticky obnol'llje, dokud "enl deaktiVO'léno. 
U zo.1hodnění Pevné+ se Uétují první dvě minuly celé, poté je doba spojeni ÚČ!OVllnil po rnir1IJtách. Tento princip se uplatfKJje na v~ectmy hovory do pevné sltě v CR, 'o'Č8Iroě hovoru uskutečněných ~ rámci volných minul. 
Tari"'l zvýhodněni nelze deaktiwvat po dobu určitou, na kterou b~ zvýnodniinl aktivov~ (ulavfeno). 
Kempemí podmhky zvýhodněni a ballčků naleznete na _.t-mobile.cz 

PODNIKOVÁ síŤ 
Zarazeni SlM karty do Podnikové sítě 

Měslčnl pauMI za službu 

VoIani v rlimci FockIlkové si'.ě 

170,- t;m,7Oj 

35,-1·2.35) 

1,50 11.82)' 

• ~ se pMli lTIf1uia spojeni oeIá. déle po seWnliflch. Dalll i1bmaoe II poingy služby PlmikoW sil' jsou uvedeny ve 
Iorm~/i~PS. 

TARIF HAPPY PARTNER 
Měsfční paušál 

Na čisla znaéky T·Mobile 

Na čísla značky T·Mobíle - Moji blizcl 

Ostatní čísla v ČR 

SMS 

Účtuje se fM'\'I'Il minuta ceto!l, fX'I'é: jil: II doba ~I úč!ov&n a po sekundkh. 

39,-(47.19) 

3,50 (4,24J/min. 

1.90 (2,30)lmin. 

5,50 (s.Ei6Ymín. 

1,70(2.00) 

SIM karty s tarifem Happy Partner (tzv. Partner SIM karty) je možné objednat k tarifúm T·MobiIe Jejicn aldivace 
je zdarma. K tarifu Heppy Partner není možné zakoupit telefon za zvýhodněnou cenu. 

Počet Partner SIM bret, kl.r' můžete využívat: 

~ 150,

<':: 450,

~900.-

POČET PARTNER SIM KARET 

2 

3 

• Nflro~ na Partner SIlA kilrly se pcdrí ze 90UČtI měsič:l k:ll pauSáťJ aktivn íd1 tarifů pod ~ ~ (jedno RČIlt), a ID 
I slariictl typlI !ari~ (Jejich I'ýOOI naleznete na WWN.I.ffiObIe.cz} bez pfipallai za IM1fnl zvjtlodněfll 

I 

9 



Internetové tarify a zvýhodnění 

MOBILNí INTERNET K HLASOVÉMU TARIFU JAKO BALíČEK 
M081LNl INTERNET 

Datovýlimll: 150MB 4OOM8 1,5 GS 3GB 10GB 

Měsični zlIkla:ili cena 123.14 1~9.-1 205,76 (2It9,-) 288,43ll'~.-1 371,07 ("~.--l 536,36 {64~,--l 

Maximájnl rychlost datového až 42Jaf 5,76 MbJs až 42Jei 5,76 Mbls až 421at 5,76 ~ až 421až 5,76 fo.IlIs až 22!ila! 50 ~ plenosu (dO\ll1lIi1k1upink) 

Maximální rychlost po dosaženi 
až 641až32 kb/s až 641až32 kbIs až 641až32 kb/s až 64Jaž32 Ws až 6418Ž32 kbls datoveho timttu (downIJnkJupI~) 

Očtovaci jednotka dat 18 18 18 18 18 

Slu2ba Mobilní ntemetje modná dg c:t1ytrýclJ telefonů, Jej! cena lévlsl na zvolené v)ij datového limill. po jeho! ibsaženl dofde komezeni pfeoosové rychlosti. Uvedené pfenoaow rychlosti Jsou ma~málnl motné a závisl na využívané technologii a Ioklllnlct1 
podmiOOch. VyW:iIa je vždy nejryd\lePi aktutllJlé doskJpná slW:baIted1fKlk1sitl pIIpojení, k1eť.I je llooco't'ýrn zai'lmnm pocIporovaoo 

MOBILNí INTERNET JAKO TARIF NA SAMOSTATNÉ 
SIM KARTĚ 

r.lOBILNl lNTERNET 

Datový limit 1,5GB 3 G8 10GB 

Měsičn l ziik1adnl cena 288,43 (349.-7 371 ,07 (4411.-1 536,36 ("'9,-) 

Maxirnájni ryct»ost da:ového přenosu až 42/ až 5,76 až 42/ až 5,76 až 225 1 až 50 Mlis (downliMluplR<.l "'" ...." 

Maximální rychlost po dosaženi až 64Jaž32 Ws až 641až32 kbIs až 641at32 klYs dalov8OO Umiru (daMl~\luplnk) 

Účtovací jednotka dat 18 18 18 

~ ~~i Ir.WneI. ~ 't'IIOmá 00 \abIe(! a ~ . .le!i cena ~i na zvolené vjti da!DYetJllinJiu, po jeno! dosažoni 
oope k omezeni pi'eoosové r;crwsti. Ul'8dem~ p/enosollé ryct110sfj jsou maxirn.1lnl moŽI!é 8 závisí na V)\ltívané tedmologii 
a Iokélllch podmlnkactJ. Využjt~ je vidy neifychlo~l aktuálně dostupnA s/UžM'technologie p~í, kteráje KoncoySrn 
zarlzenlm podporovar.A 

INTERNET KOMPLET 

Měsíčn í paušál 

Rychlost stahovanl 

DaloVýtmil 

Účtovací jednotka dat 

INTERNET KOMPLET 

412,.40 (499,-) 

až 10,8 Mb/s 

3GB ""'_"'" 
18 

PfBnOsová I)d1lost závisí 118 'l)'Užívané ledmoogil,lolI:li'rlm p:x!mÁ1kid'1 a Z\IOIeném !arju. 
Vý&J uvedená rychlost je rychlosti ma~millnl na ůzttml pokrytém signAlem 3G. 

• 

10 
) 

~ 



TARIF M2M 
Měslčni paušál 

Volné minuty 

Volné SMS na čísla značky T·MobHe 

Volné MB (GPRS/EDGE) 

VOlaní na všechna čísla 

Vaán j v riImci PS 

SMS na čísla značky T-Mobie 

SMS na os:atni čisla v CR 

MMS 

Pfenos dal přes GPRS - sazby IntemetJIntranel 

WAP 

Dala eSD - sazby 

99,-1115/.7i) 

5 

30 

1 MB (v CR) 

7,-Imin. (6,47) 

3,-Imin. (3,83) 

1,50 (1,112) 

J,- lJ,15JJ 

4,50 15~) 

l7,37IMB (21,02) 

O,SOIkB (0,61) 

3.-/min, (3,63] 

HoIOrf jsou ú(!továny po minLJIiictl. U da~ př&nosů eso se ú&Jje prvnl rMiJt8 oeIé. déle je ú~vmo po 30 56kundádl 
Cena SMS plat! na Wec:I'f1a éisla v CR 8 ~ prlJrn'o\oých tise!. Pfen05y ples GPRS pou účWvény po lld3. lhedené 
oenyM vztahuji 1XlU12 na ~ spojenl S \artiem M2M neIm využivat flilbíiku Hallpy p3ftnef BIli službu DATA2400. K tarifu 
M2M neni motně zakOI4Iit ieIetIn za zvjIlOdoénou cenu 

UpolCměl1i: Pň piuchodu na laň t.C2M je pro $pfáWlě ~i koocovjciI WizM~ k'.eré V)'U1IvajI 5.'" katy s ilIriIem WM, 
y fli&tI&rjdJ případech ootné laIo z.ařlzenl po ZI'I'lěro6 tarju V)?IWI a liIpnouL 

Pro V)'J.tiYánl klhc4',) tam je oolné poutival klJll\XM'l z.al'lzenl, ~ podporuje d.al:'Jvé I hlasovt služby a je schopno pffnout 
dati;oé hovay T-Motlile ~ v Udném ptipadě odpovědnostza obsah i1teme~ strilnek, Ire kterým SE z~aznik 
prostředni:;tvim dato~ sluteb T-MobIle pftpojí. Cena ~!ékJ Zll bezfllatnll obdobl)o obsatena v ceně paušé.lu 
nhledujk::1ho obdobl bez jeho navý!enl. 

CENíK INTERNETU V MOBILU 

Dennlpall~1 

Rychlost stahováni 

DalovS' Hrrit 

Ůčtovaci jedllOtka dat 

INTERNET V MOBILU NA DEN 

19.8J(~.-1 

až 10,8 Min 

2S MB 

1B 

Vyu!lvAn! datových služeb s IrlIerne\lml ~ mobi,- n~ den !>lati vtdy 24 hodin od aktlvaoe Ucsstnikem, kdy 59 Ůča<;tníkolli za 
Ierlto ea~vý uaak ůčtllje dem! pallU! 24 K~. 

f 
TARIF M2M PREMIUM 
Měslčn t p<Uat 0-50 P.t3 

Měsíční pauMt 51-200 MB 

Měsični paušál 201 -500 MB 

Vol;;lI1i na všechna tisla 

SMS 

MMS 

N~I datllYého 1~1u o 1 000 Ma 

PIeoos dat ples GPRS - sazby In!OmeUlotrar.e1 

WAP 

100,- (121,-) 

250,- (<102.~ 

500,- (605,-) 

6,-/min. (1,26) 

2,50 (3,03) 

B,J3{10,M) 

82,50 (:19,83) 

17,37fMB(21,(12) 

O,5OIkB (O,6t) 

I 

Cena měs:čoího pauMIu zhi!i na objeroo plenesených dal - 50, 200 nebo 500 MB. S tarifem je možné vyuU i vytaI':enll data: 
CSO dala za 6 K/'lmin, bez DPH. U datových přeoosú CSD se iJaJje pM11 mirt~a celá, dille je Učto~trlO po 30 seklKllJéch, 
Cerla SMS plall na všechna elslB v CR s výjimkou prémiových eisel, Uvedené ceny se vztahuji polIze na datová spojer1t 
Účaslroícká smlouva se mOlo uzavri! na dobiJ ~tou i neurčitou. K ta~fu M2M Prernium I18ni možné zakoLlPit telefon za 
zVSf1odněnoo cellU, Upozorněni : P~ ~ctrodu na tarif M2M PreITIÍIJm Je pro správné f~vAnl koncových za/izenl, I;Iers 
'f)'Utivaji StM karty s tarifem M2M PremiOO1, v něklerjd1 případeCh nutné tato zai'lzeni po změnti tarifu vypnouta zapnout. Pro 
využíváni toIlOt;) !alfu je nutné pou!lvat tr.o~ zallzool.lderé podponJje Ólltovti hl880Yé služby a je schopno pnJII"IOU! 
d"'~!moIY. 

Ve~ ~ ~ Je zdúvod~ snahy o ~i ste;Ié kvaiIy a ~ slutbyprov5edvlyjejl utivalole 
zavedeno ~m ~ limitu. Po pl'ekrorenl stano\eného otJ;emu plenele1ých dat během jedooho zúč;tmdJo obOObi 
(u predpiaalnjch karet se objem dat počU za posIednm 30 MI) bude omozena ryt:hIost pierlO6II, Ph) ryd'Ilost p/enosu je 
oI:ncYena na začOOru n~Ll/icilo ZÍIČIO\IaCIlo obOObl. Na připojtrti ples HotSpot se da:ový ImiIllevzralNjI! VIOl! na 
WYNI.l-mobie.r:Uinlernet-bu:s 

T ~ nenese v:l:MIlém pflpadé odpovědno5l za obsah iltemelových stranek, ke kleri'm se Zll.kaznfk f:t(lslfednicMm 
datJvých slu:!:eb T -Mobile p/lpoj l, Cena paušélu za bezplatné obdobl je obN18na vceně paušA,- n~sledujiciho obdobt bez 
jeho navýšení. 

11 



T-MOBILE AUTOPARK 
Tarif 

Měsiéní pau$áI 

Voláni na čisla v ČR 

SMS 

T -Mobile AutoparK bez zavazX\i 

400,- (SI2.al) 

T.Mobile AlADpartI24 měs . 

469,- (5B1.4lrJ 

T -Mobie AutoparK 36 měs 

449,-(~ 

6,~in, (7,26) 

2,50!3.G3) 

4,50 (S,'5) 

T -Mobile Autopark 48 měs. 

419,- I5OB.OOl 

T -MotiIe Autoparlt 60 měs. 

399,- (432,l'9j 

"MS 
Pienos dat pfes GPRS - lnlelTlelllntrooel' 

WAP 

Účtovací jednotka dat 

17,37JMB(21,01J 

o.sOJkB (0,61) 

5kB 

• Oatavé ptenosy reaizované v ramci smny T -Mobile Autopa!k na Ůle!Tl1 teslr:e republ!kv jsou zaamuty" měsrtnin paušálu (nejsou zoopIaIněny ZYIášf). 

ROAMINGOVÝ DATOVÝ BALíČEK TRAVEL&SURF 
PRO T-MOBILE AUTOPARK 

ZOM t laNA 2 ZÓNA J 

Na 30 dni 75,- (90,75] 250,- (302,50) 700,- (841,_) 

Balíček Travel&Surf lze využil pouze se službou T·Mobile Autopark. 

TARIF CHYTRÉ AUTO 
CHYTRÉ AUTO AA CHYTRE AUTO NA DOBU 

24 MESfcú NEURCITOU 

Měslb'll paušilI 51.96(75,-) 61.98 r7$.-) 

Cena zaf\zení 1 197,52 {1 449.-) 2147,93 (2 5S9.-) 

Dalo.q Hmjl (měsičně) 80 MB 80MB 

Volání na v§ectlna čísla 6,- (7.28) IIrin 6,-(7,2$)oItin 

SMS 2,05 (3.03) 2,05 (3.03) 

MMS 4,50 (~.45) 4,50 (5,45} 

oo~1 (z.e z.a~tpouZfl!'li uzaVfeni smlouvy s jednlm z taritu O1ytré auto nebo jako sotJ6\st T'Mst slldy. Cena zaffzeni za 
1 197.52 Kč (1 ~49 KésOPH) plaU do 31.\2.2016. 

OSTATNí POPLATKY A CENY 
0s11l'J1[ poplatxy a ceoy (za montážní práce, HW, přisJušenstvl B jiné) se fid i dokumentem Ceník a popis služby 
T.MotJie Atf.Dpatt II platném znění. S ůčinnosti od 1.7.2015 ~je v p~a!nOsl aldual!zovanýCenl a popis 
~1ui:by T -Mobie Att.opaa. DĚj změny zahrnuji ůprovy obsahu a cen vybranych H'N ba/li::ki; a pflSllMnsM a 
dAle rozšiření nabkJcy Instalačních pracl. Aktuální verze cenlku je k ďlspozici na Wiffl .t-mobile.czfautoparlr. 

TWIST CHYTRÉ AUTO 

Cena Twist sady 

Měslenl pauSál 

Datový limit (měslčně) 

Volěni lIa ~na čisla 

SMS 

MMS 

CHYTRÉ AUTO HA 
24MESiCÚ 

3499,- včelně pfedplacené 
služby na celý pMll rok 

!IXI,- ročně na dru~ a ddi 
rok; první rok proYQZU je 

zahrrut v ceně Twist sady 

50MB 

7,26_ 

3.03 

5,45 

Rom! paušál za službu)o strMvá!l z kredil1J na SlM kartii s tarifem Tw~ Chytré auto. ZaMz.ení lze zakOlJl)il pouze p~ w:avřeni 
smlouvy sjednín l ta~ Ch~ aulo nebo Jako součásI Twist sady. Uvedené ceny jsou YČ. Df>H. 

1 
12 

'" 



, 
INTERNET ADSLNDSL 

Měslčnl paušál 399,- (482,7'Q) 582,50 (704,B3) 599,-(T.24,79) 560,33 (799,_) 399,- (482.79) 582,50 (7004,83) 599,- (m,7i1) 660,33 (799,-) 

Max. dostupné rychlost v kbls 
8192 / 512 8192 / 512 16384/768 16384/768 20480/2048 20480/2048 5120015120 51200/5120 (slahovanl dal lodesílání dat) 

Agregace 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50 1:50 

Oa!o"1 irm ".".,...". """"""" ""'"""'" ""'"""'" """""'"' ",,,,,,, .... """""""" ".".,...". 

Nedlh:lu 5OUČá5I:[ služby je pnjě!en IIP adresntlo pJOSloru. v cer.) služby lmeme{ AOSlNDSl je pOOiieni jed'lé ~ 1Pv4 a.:IIMy a 'II6lejného siai:kébo rozsahu No WII,kostI l56 Odesli.mi 5USMAS prosj9df\ICIIIÍln Můj T -MJoiIe Ra. člsla znOCty T-MobIIe 
jIoo zda'ma. do osta.,k:h sll je 00111 SMS 1,70 Kč bez. DPH (2,D6 Kč v!:etně DPt1) a MMS 5 Kt bez DPH (6,05 Kč "';;'1Jlě OPH) Smlouw o ~Il; I>kůby ~lemel ~OSlNOSL I něktetjm z tarOO weden)dl na 1610 straně nille uzavf'l s T-MobIe p(l(JU 
Oča!ilnll v poSa..mi j'XXtlb\ellt. V w.ě nenl zahmuta rena za použM:r1 i pe.m linky, kIorou úča&lnik Y)'Uživá na zé1dadě SfOO.Ivy .;rtým poSyIovate!em vefejně óostupné I&lri:nJl Slu2by. 

Pro iJčas1l11Cké smlouvy se sKl1bou IntefrletADSlIv'DSL aktiwvanou do 30,11.2016, kleli využivaji technologii YDSL s rnaunálnl motnou rychIo!!tI až 2O.48Or' 2.DotB kb/a a vyMl, platí, že v otldobl od 15.8.2016 do 31.1.2017 mohou tito Ilčasmld využ~ y závisle,,1 NI 
Iokallzaei jejcl'l služby, pElfarnatredl vedenI a koncového l~řizeni za stávajicl cenu vyUI maximálr1í možnou rychlost, a to a~ 81 .92018.192 kb/s. O moŽllOSU nastaveni této skenl rychlosli a podroOOostech ~e mohou zékamici flfonmwt pn uzavřen i smlouvy nebo aj 
mohou nastaveni ovMt na Z~kamické lince tl budou zákaznici flfonmváni proatiednictvlm SMS nebo e-mailu.K 1 .2.2017 bude maxlmálnl rychlost nastavena na pu~l rycnloel sjednanou ve smlouvě. 

OSTATNí JEDNORÁZOVÉ POPLATKY 
Neopr3vněny seMsnl z3sah 1200.- (I~-J 

Neopť.I.něnY seMsn i zásah pokJjYé néldady~ se ZlMován lm a odSll'aňoYin im poruchy ~~, m se po oznáneni pcwuc:hy útam1rem prokazatelně zjisIl, ~ poM:ha je na s!raně ÚfasWlíKa, lWp. u8Ya1ete, p/lladl'lě fa porudla vGbeclle!lilSlala nebo te 
Otmll ani po pfedd:1ozi dohodě neumolnl seMsnloo Itldlniko'l'i liislup k zafizanl či k souvisejicin součástem flstalace či jinak neposk)'t ~ sooonnost. PA:l...:!e-li T -Mlbi'ena základě ta1rovfllo ozná"nenl seMsní ztsall, jedná se o tzv. ~ý 
servisrtí z(\sah nebo marný výjezd (spoIeOOě jen .neopra'f'tl!ný oorvisnlzásal1"). Úhrada za nIIopnivr.ěné gefYisni zi!s!tly)e ÚčaslnfKovl účtována na zák!!Idi'! poCtu ~ neoprállnooíd!9fIIYiani.:tl zlIsah ů a pauU'n1 -.ýie ~r.-ady dle Ceolw, Z~vada 
zpúsol'let1iÍ tratí osolXlu, napr. výpadkem napájeni v koooovém bodu služby, je pova!ovik1s za závadu na straně Účastnlka. T -MoWe je oprálrrěn CIčIO'Ist neoprávněný servisnl zbal1 pro Oěastnické smb.Jvy na sldbu ~tametADSLNDSl uzavrené od 1. 9, 2012. 

INTERNET BEZ DRÁTU 
InTERNET BEZ DRÁTU STANDARO INTERNET BEZ DRATU PREM111M INTERNET BEZ ORATU PREM1UM PLUS 

Měslčnl paušál 329,75 (399..-1 412.40 '499.-) 990,91 (1199,-) 

Rychlost stahovilnVcdesmi dat až 20 Mtis I až 5 Mb/s Bl 40 MbI5 / až 10Ml1s až 100 ~s I až 2S Mbis 

OatovY limit 20 GB 40GB 100GB 

Navýšeni datového limitu o 10 GB 165,29 (200.-) 165,29 (200,-) 165,29 (100,-) 

V 08M služb~ je pMělenJ jedná dynamické priválnllPv4 adresy. Účt:Ivacijednotka dat lG 1 B. 

I 

13 



Roamingové služby 

ROZDĚLENí ZEMí DO OBLASTí 

Zóna 1 

Z6l\a2 

Zóna 3 

Evropa - EU I EEA: Andorra, Belgie, BWharsko, Dansko, Estonsko, Finsko, Fraocie, Chorvatsko, 
Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malla, 

Německo. tizozernsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Roolllnsko, Řecko, Slovensko, 
Slovinsko, Spanělsko, Švédsko, Velké Británie a uzeml Alandských oslrov~, Azorské ostrovy, 
Franc0uzsk8 Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Kan1Ksk9 ostrovy. Majejra, Martinik a Réunion 

Evropa - mimo EU: Albánie, Bělorusko, Bosna a HercegoVII18, Cemá Hora, Crna, Egypt, Faerské 
ostrovy, Hongkong, Izme!, KMada, K}'Pť', Mak9donia, Kosow, lrIddavsko, Monako, PaIestWIa, 

Rusko, Srbsko, SyYcaf'Sllo, USA. Turecko a Ukrajina 

Zbytek světa a salelllni sté 

• Jedná seD ~redooU č3sl 

T-MOBILE ROAMING* 
UT -MobMe Roamingu' jsou Wechny služby ůčtovany jednotnými sazbami dle oblasti, ve které se nacházite. Ve 
všech slUch v dané obIasb voIé!e za ste;:'lou cmJ. T-MobiIe Roa'I'lllg lni a!«iVOVa!: ke 'IŠeIll tarifnm progr<m1m 
T·Mobile. Od 1.7,2014 si lze zvolit a/temativniho poskytovatele roamfngu v EU, pokud bude lakOVS" existovat. 

Z6na 1 

Zóna 2 

"," 3 

Iť::W;*.::iji:s4 :irn 
5,20 (6,29) 

28,9)(3&.-:I 

57,02 (111,-) 

1,37 [1,66) 

14,88 (16,-) 

40,50[49-1 

1,64 (1.96) 

7,Sl (8~ 

12,07 (loI,1lO) 

5,48 (6,63) 

13,n !16,1IO) 

17,85 [21.60) 

5,48 (6,63) 

S1,98 (7!i,-1 

297,52 [360,-) 

• pn aktivaci nové SIM karty ji! aJllivován T -Mobile Rooming Start, iderý l2e V)"Jžlvat na provoz v rtmd navltívené ~emě a do 
tft. V zemi::h, kde ho lze Y'j'IJžl plali oeqy T -MotIiil Roarnk'Igu: EU,Itnko, l.ithtMejnsko, tsland, All:énie, Mdo.lll, 
BlIlorus~o, Bosna 8 Herugovina, temé Hora, Egypt, Faerské ostrovy, Makedonie, Moldavsko, Srbsko, $výea~ko, TLJrecko, 
Tunisko. ~ 3 měsiclch;, H40blle Roari'lg S&ilrt~;ar.ěněn lil T-Uobl!e Ro!riIg. 

Príchozl hovory 50 u zóny 1 účtuji po vte~Mch (1 + 1), u odcho~ict1 oo'oOOi prvnlch 30 selwnd a poté po sekLn:!1lch (3() + 1). 
data po 1 kB. Pro:Dny 2 a 3 pIaII u 00dl0zIch i ~icI'I howŇ larlftkace 60 + 60, data po 10 kS, U~ cerrr odttIozlch 
I'lowI1l plllti pro voláni do CR, v rémd nal'Mivené země a do Jiné země w stejné oblasti. V prlpadě , fe ho\l:ll" prob'tH! mezi 
dvěma různ~ obIaslrnj , stanovuje 50 cena dle vyfil obJasH. (prfklad: PM /'KlVON l obIastJ 1 do obIa!;ti 3 je C8I\a ocIcOOzfho 
hOYOlU 69 t<tJmin., ~ dle ceny pro o!:llaslJ,) Doba $l)IlJlllli je ~na po mllutflctl. Pftjil(é ),f,4S jsou 2dama. ~ 
jsou pouze i1lonnaclI sJutby T-Mobile InKl dill cenlku této služby. Rozděleni oblasti je uvedeno 1'18 začátku kapitoly 

~""sluWt· 

Moobtvi pfene5ffi)di dal je pii ~I taoJ\roorIleoo l\ilho:u I'\a ~iW ~ útIovací ~y. K 1onaJo zaúčiovIlnl 
docháli pii ukoočenl spojef1 l, pokaždé hoéll1ě tTvéo1 l jednoIlo spojEtI1l a po ~aždérn ' MB piene5Cl'lém v rémdjednoho _I. 
PťIlnImka ~ loomingu: V hfri:::nlch ob!astl!dI ~ si mUle \eIabl z dliwdu p/'esa!'Iu 59».! zahl1tlil:nim GS.\h~l sam 
vyhledat zooraničnl slť, a vde hovory by tak moh'Y probilutpfes tuto GSM slť. Plat! i pro pflchozl novory, SMS, MMS a data. 
PloD pro$lm věrlIite v těchto obial\8dl pozoroosl \oITIJ, phts jakoo GSM sit hovor usJw:ea\~te. 
Volér1l najlna ne! ilčastnické ~isla (napf. audio!eXO'o'é s1u2by I1abo barevné linky) je spedélně 2pOPIatněoo. Cenu I'ollloi ze 
tyto Služby urtujtt ~vý partt1er ~ a TMeZ pclI.JZ\! pleClčiovéV;\ Z~~aznlkovl cenu, kteroo mu roarnIlgový pamer sděH 
a na~. PIed usl<.utem6nin hoYoru 1r.on1akllljte pro bfilii irTbmace ~ OMlrum T -Mobile. Vyúčtovanl roamrngu 
lze provést až poté, co obdr:žlrno informaci od příslu~ného roamingového partnera, Z tohoto dOvodu m~že být 
roamingový provoz ~ ve VyťJttoYa.'l1 za pozdější období, než kdy k pro1/OZU deMo. 

Země bez roarnilg;JYéh<l p.wtnerll: Americká Sa/roa, 8l1ulail, Botswana, Komory, Eritrea, VYchodnI Tinor, Falklandské 
osVovy(Malvlnas), GlČII1sko. Guam, Guinea. Gui1ea-8i6sau, LaeotTlo, t.aa~Anie. Nová~, Palau, Sailt PieIre a 
Miquelon, Sao Tome a Princip, Svazijsko, liIpadrli Samoa, Zambie, Seveml Korea, Federatlvnl staty Mikrol1ésie, Flancouzská 
~1 a an'.arkW 6z8mi, Ji.tnl SiIcIérI, Kmary, MafshaIIoyy ostrovy', NalJlU. Ostrov Nill9, ostrov NorIDIk. Pitcainovy ostroVt, 
Sevemí Mariany, Svatá HelMa, A~ a Tristan da Cooha, Saterrouno-.y ostrovy. 

ZMlé, IaI& ~ partner ~ da'lM! služby. Aruba, Bnfti, 8u~ Faso, BooIlt'i, SlleOOaIw ~~. 
Cookovi ostrovy, Kuba, DjiOOu~ , Rovnilc.ová Gu.ooa, Francoun~ PoIynésié, Gabon, Gambie, Guinea, Cad, !rán, Malawi, Mali, 
MartkW:, Mauritlri!! . N.amibie. Nep4i, Nigar. Republil<a 1<0090, SomMsko, &:Idoo, SUrinam, Si-ne, Togo, Turi<menist8n, Jemen, ,...,., 
Al.Mmatk:d piepop,ínl hovorů!llUi Cetkou republikou I Rakouskem 
Hovor je zMcaznlovl úétovan vždy podle 1000, v jaké zerTi by! započat: 
• hovory zapotaté y Ceské republice a pokračujici v Rakousku JSOU účtovány podJe slMdardttího ceníku T· 

1.100;1& (nioll roarnI1gOv9ho) , 
• hovory započaté v Rakousku a pOOač~!Cr Y české republice JSOU účtovány podle roamingového ceníku T· 

Mob:le. 
S toLllo nab ldkou se mohou tékaznlcl setkat M těchtc hranlčl1lch prechodecl1 s RakoUskem: české Ve!eilice/Gmund; DoIn l 
~I!owitz; HaIé"*V~: HaIě/KieW'Ia.p:torf; He-l!Wlaa an der TMy.!: Hnan~rretzbidl; 
Miku1ov~raseMolen ; Nová BystricelGrametten; Nov. Hrady!Pyhrabrl.ltt; Poitomi1/R9inIal; PiWni VY!OOJGugIwakl; 
SIawoiceIFrlItres; StudMkyM'&igetschl<g; vattk:elSd'llatteoDe~; VrlItmirVOmseodolf; Zadnt Z\IIri.OVi!/SctIIineben, 
KompIe!lli yYčet IOIIlIMgoyjch pIedlodll n~ 1111 W'WW.koobi\e.cz 

AIAomaDtU přepo§orinl hovorů mni Cetkou,.,ublikou s SIo'I .. akem 
Hovor.Í& zákazníkovi účtován vtdy podl& icoho, v jaké Z&ni ~ z~at 

hovory z~ v české republice II poIuačujlct na SIownsku jsQJ uetovány podlEt U'ldardniho ~ku T -MobIle (ni:di 
roamingovélxl). 
I'Kl\Qy UDOČaIt na ~sku e poknIčujlci v České repubb )sou účiovány podle roam~ cenlku T -Mobile. 

S bilo nabldkou se metou zIlka;mici 5Ilb!na téd10 IYanienIch ptectnled'I!IIl Sklvenskern: lanthot - Brodské, Starý 
Hro~&nKov- Orietoma, Makov - Bumbfllka, Mosty u Jabltmkova· S ..... OOO\IeC. Hodonln - Hol ič, Sudoměřice - SkaIica, Velk:I 
nad Veli&oo - Vltovoo, st<Y1t - MonMké LJesIro\oé, BI'emvtI . Hově 8ošaca. 810010'1 . ByWce -Homé Smie 
Neda§:ova Lhota· Cel\'el1ý Kem&ň, St/ell1á - Lysá prxl MakytolJ , V&lk. Karlovice - Makov, BHé - Klokočov, $ance. Cadca 
I.1iIOOová. ~I vj6et ~Vj'dl ptecMdÍl na)dele na WIII'W.t-mollile.cz 

14 .. 



EU ROAMING 
1~,:oi::I)d·'t, 

Proti 120 1,35 (1.63) 5,14 (6,22) 

P raft 120 HIT 1,35 11.6.1) 4,95 (5,99') 

T 1500 1.l5 (1,63) 3,65 (4.66) 

T 1501 lIT 1,J5(I .~ 3,35id 5l 

T 1111 1,35 (1,63) 5,14 (6.22) 

T160HIT 1,35(1.63) 4,55 (s.SOj 

Tl. 1,35 ('.6~) 5,20 (6.22) 

T 30 HIT 1,35 (1,63) 5,20 (6.22) 

noo 1,35 (l.e31 4,85 (S,Bl) 

Tl'" Hrr 
1,35 (1.63) 4,15 (5,02) 

"" 
1,l5 (1 ,63) 4,35 (5.26) 

T&OOHn 
1,35 (I ,&l) 3,75 i4.5lj 

TI' 1,35 (1.63) 5,14 (6.22! 

T 80 HIT 1,35 (1 ,831 4,95 (5,99j 

Prof] ni mlru 4 1,35(1.63) 1,35 (1 .63) 

Prof! n. míru 2 5,14 (6,22) 

Proll ni mini 3 
5,14 (6.22) 

Prof! ni miru 5 5,14(6~ 

Proll na mIN 1 
5,14 (6,2'2) 

MobIInflntemfll,5 Gs" GS, 10 GS, In1wn1t Komplet 

MobIlnf Internet 1,5 GS 

MobIlnI Inttmet 3 GB 

Moblln! inl.met 10 GB 

Hlppy P.rtner 5,14 (6,22) 

TarlfM2M 1,35 (1,113) 5,14 (6,221 

TarIf M2M Pr.mum 5,1416.22) 

O,JOIO,lIl) 

0,30 (O,l6l 

0,30 (O.36) 

O,30~ 

0,30 (O.36) 

0.30 (0,36) 

0,30 (0,36) 

0,30(0.36) 

0,30 (0.36) 

0,30 (0.36) 

0,30 (0.36) 

0,30 (0.36) 

0,30 (0.36) 

0,30 \0,38) 

0,30 (0,36) 

0,30 (0.35) 

0.30 (0,36) 

0,30 (0.36) 

0,30 (0.3fI 

0,30(0.36) 

0,30 (0.36) 

0,30 (0.36) 

\ 
l..Nedeoéceny jsou ~ Kč. PfIcho2I ho'lOfY se u liKrt 1 ~I po selrundkh (1 • 1), II odchozlch hovorů pr't'fIídl30 sekund. a 
polé posskunděch (JO "1~ data po 1 kB Nabidka pIali Y zOOě 1. 

c, ; ,~ 

1,62 (1,96) 5,41 (6.56) 5,41 (6.55) 

1,54 (1.8$) 5,4116.~ 5,41 (8,!i6) 

1.62 (196) 5,.41 (6.55) 5,41 (6.SS) 

1,54 (I,8$) 5,41 (6,5!0) 5,41 (&.!iIi} 

1,62 fl,961 5,41 (6.&l) 5,41 (6.55) 

1,54 (1.861 5,41 {6,55j 5,.' [6,551 

1,62 (Ul6) 5,41 (6,55) 5,41 [6,55) 

1,54 (USl 5,41 (6.56) 5,41 (6.55) 

1.62 (1,96) 5,41 (6,55) 5,41 (6,55) 

1,54 (1.88) 5.41 (656) 5,41 (6,!5ti) 

1,62 (1,96) 5,41 (6,$ ) 5,41 (&.!I5l 

1,54(1.86) 5.41 (6..SS) 5,-41 16.55) 

1,62 (1,96) 5,41 (ll.55) 5,41 {6,!i!iJ 

1,54 {1.86! 5,41 (6,SS) 5,41 (6.55) 

0,54 (0.65) 0,5410,65) 4,05 (4.90) 1,35 (1,63) do ~rpáni d<tlo-..oo limitu 

1,62 (1.96) 5,41 (6.515) 5,41 (M5) 

1,62 (1 96) 5.41 (6,55) 5,41 (6.55) 

1,62 (196) 5,41 (6 .~ 5,41 (6.51i) 

1,62 (1,96) 5,41 (S.55) 5,41 (6.!I6l 

1,35 (163) 00 yYi:efplinl daIoYého lfnotu 

1,35 (1.63) do ~nl daImého rmitu 
1,35 (1.1Ol do ~i d!llo'Mlo IinI!U 

1,35 (1.63) do vyčerpánI datového limitu 

1,62 (1 .96) 5,41 (6,SS) 5,41 (G.55) 

0,54 (0.(;1i) 1.62 (\ ,96) 5,41 (S,SS) 1,35 (1 .63) do vyčerpáni da\ov!ho limitu 

1,62 (1.96) 5,41 (1I.5!'i) 1 ,35 (1.63) do vyčerpáni datol'tlYJ limitu 

15 



CENY PŘíPLATKŮ A MAXIMÁLNí CENY STANOVENÉ NAŘíZENíM EU 
Ceny příplalkll a maximálnl ceny stanovené Narízenlm EU uvedené níže pro EU roaming jsou stanoveny v EUR, a to bez DPH. Pfepočel těchto cen na koruny české a tedy konečné cena v Kč závisí na průměru referenenlch směnných 
kurzů ~ Evropskou centrálnl bankou v Úředním věstníku Evrops~ IIr.ie. 00 1.7.2016 čili kun pro p/epočet p~ati6 27,43 KčlEUR, od 1.7.2016 bni kin 27,048 KčlEUR. Do 1.7.2016 čini kun pro piepOCet maximamlch cen 
27,484 KčJEUR, k 1.7.2016 činí kurz 27,052 Kel EUR. DPH se vždy p~počte k ceně po přepočtu pfíplalku, resp. maximálních cen z EUR na Kč dle uvedeného kurzu. Aktuálnl ceny v Kč jsou uVedony vidy v CeniKu pro EU roaming, 

Připla\olc; (v EUR bez DPH) 

Maximt'tlni cena (v EUR bez DPH) 

DATA ROAMING LIMIT 

0,05 

0,19 

0,0114 

0,0114 

Finanční IWnlt na 00'atu za clalové služby v roaningu. p~ dosaženi lillll'ltnro ~rritLl vyčerpaného za poskytovanl 
datové služby v roamingu v pniběhu jednoho kalendáfnlho měsice II Účastnlkt'J Twfst a jednoho z~!Ovacho 
období II OSIalndl ůčastníkt1 dojde k ~í poskytcvani dak::lV9 služby v roarmgu. Službu si lze zdarma 
aktivovat či deaktivovat. 

Unity na útratu la datové slUžby v roamingu 

495.87 (600.- ) 

1198,35(1450.-) 

1 225,- (1 482,Z5'j 

413.2.23 (5000,-) 

8264,46 (10 (K()._) 

14876,03 (18 rJXI.-I 

26 446,28132000,-1 

Data roamlng (mil ptalí ~ro celý svěl. Vjte lin«u je i!pIikov.l:flI! na základní sazbu dala roamf'ogu. tDdy bel uptatr.ění .v či 
1'OInS'ch jedootek. Dala roanung rnlit I'IOfII motně nasta.u u vfíech r.WInk:h llIllídel( T·Mo!lil8 - tzv. bali&I- k p: e,jst~lcim 
tarifům . kleré obmjí YOhé jednotky pro dato'1 roami'Ig, aktivovaných po 1. 3. 2010. 

FAXOVÉ A DATOVÉ SLUŽBY 
Aktivaoelmésiení pauUl 

Vyuíiti ta .. ovycn a datovYch služeb 

zdarma 

sazba)ako Ul hlaso'ole \IOIMI de vMeho lariN (pLatí 
i pro roarning)" 

"",ro tarify Data&SMS.lnlemet B i1teme1 HIT plilti spedélnl sazby cIle oentku ttcnIo tanlů. 

0,02 

0,06 
° 

0.20 

0,05 

0,20 

VOLÁNí, SMS A INTERNET Z PALUBY LETADLA 
Tato služba 59 Iýta IeteckYth společností, k\efé mail uzavfencoJ smlouvu se společnosti OnA .. , jež fa 
poskytovatelem této slUŽby. SkJžba je účtovana jako voIan~ SMS, MMS a data pro OOlasl"3, vice viz kapilola 
T·MobiIeR<an:ng. 

Odchozi vatmi (Kčlrrin .) 

PfIchozi voláni (KtJmin.) 

SMS I MMS (Kčlks) 

Internet (KčlMB) 

57.02 (69,-) 

40,50 149.-1 

12,07 (14.60) /17,85 (21.50) 

'lIJ7,52 {360.-I 

Plichozl i odcIml hmuy se ~jí po mi1u!actl . data po 10 kB. \IoIat, posila! SMS nebo su10valna irl!eInHIllližMe ll. M 
Lirlgus, Air France. Britisl1 Alrways. Eva Ai, Egypta1,o, Etihad Arway&, Emillltas, Hong Kong AFr1ioos, KlM.libyM Airfnes, 
lulthal1Sé!. OmanNr, Quatar Airways, Royal.Jord<rllm, SAS, SaudI.A.rabiM Ai1ines, Singapore Alt!ines, TAM, Transaero 
Air1ines a Vlili!! AVantic. 

DATOVÉ BALíčKY TRAVEL&SURF 

Na den (do 3 MB) 

Na den (20 MB) 

ZONA 1 zONA 2 ZóNA' 
19,83 (2!' .-I 

57,85 (10,-) 

49.59(&1,-) 

196,35(2-40.-1 

1-48,76 (11lO.- ) 

599 17 (725.-) 

Da\ový limH sl v jednot~výctllÓl1ách alctivujltle podlit vlastni potreby s možnosti dokoup~ si jlldr'Joó;!e dalAI po vy6erpánl 
balit.Iw. Travel&&rl na den jt d'IOukroW.>ý. Vyu!ijH zákaznik. dala pouze do da!JMho htu 3 MB. bude ZpOpIaIněn ~ i!tl 
~stkoU. Pc p~kro6an13 MB je úč!cvlma celková e.1st<a za balí::e~ , 

Na 30 dn115 MB) 

Na 30 dni (10 MB) 

Na 30 dni (2S W,B) 

ZOHA t ZONA 2 ZONA 

45,-154,(5) 

75,-(90.1'5j 

lOO,-{121 ,-) 

150,- \181,50) 

250,- {302.501 

400,- (484,-) 

450,- {544,5Ol 

700,- (&41.-) 

1 300,- (1573,_) 

16 

A 



Na 30 dni (SO MB) 152,89 (186,-) 702,48 1&50,-1 2272,73 (2750,-) 

Na 30 dnI (100 MB) 250,- (»2,60) 1200,- (1'52.-1 4 000,- (41i4J.-I 

Na 30 dni (200 t.t3) 4OO,- (~.-t 2 OIXI,- [2 42O,-i 6500,- (1 1l6S.-I 

Na 30 dni (500 MB) 800,- (96a,- ) 3500,- (4 235,- ) 14500,- (17 S45,-) 

Na 30 dni (1 GB) 1 350,- (1 833.50) 6000,- (7 260,-J 25000,- (30 250,-) 

Dalcv:i' Wmit si v jednotlivých z6nOCh aktivujete podle vlastní potl'eby s možnosti dokoupit sl Jednoduše dal~1 po Y)'Č8rpáni 
balk!ku. PI~tí i pro [)alm Truvel&SurfNastálo 

DATOVÉ BAliČKY INTERNET V ZAHRANiČí --
Internet v zahraniCi 

prvních 5 
49,59 (50,-) 148,76 (180,-1 MB 

na den 30 MB 
nad 5 MB 198.351240,_) 599,17 (n5.-) 

Internet v zalv"aničí 40 MB 40,49 (49,- ) 
"deo 

Intomet v zanrariči 100MB 702,48 (8fiI),-1 2272,73 (2 750.-1 

Inlemel v zahraniči 200MB 164,46(199.-1 

(nlemel v z<ilraIiCi 500MB 329,75 {399 -i 

DaIový limit si v )edootlivých zónám aktivuJete podle vlastni potfeby s mom05lljednodutc si ~t další po V)'5erpén l 
baličku. Internet v z~hra1ičí na den je Y z6ně Evropat a Svět dvou krokový. Vyu.tljele.li data pouze clo 5 MB, bude Vám 
balleek zpoplalntm niBl částkou, Po pfellroOenl5 MB je účtována QlIko\lé e~stka za baliček. Baliček pro Zónu Evrcpat lze 
využít v z6IT1ich zóny 1 a 2. Baliček pro Zónu Svět lze využít v zemlch zóny 1+2+3. 

DATOVÝ ROAMING EVROPA 
VZVÝHODNĚNí DATA M2M 
t.4ěsični paušál 

APN Internet/Intranet (Kč/MB) 

APN WAP (WkB): 

z6na 1 (Slovensko) 

z6na 2 (Evropa, TlIlisko) 

0al0vY lirril (GPRS) APN Internetllntranet 

150,- (181,50) 

17,37 (21 ,02) 

1,- (1 ,21) 

1,40 (1,69) 

10MB 

10""' 
15MB 

'" MB 
30MB 

50MB 

150MB 

\ 

Podminky da!OYého roaningu Evropa j!ou uveden~ v pfioze č. 21ohc1o ceníku 

DATOVÝ ROAMING SVĚT 
20MB 

100 MB 

200 MB 

500MB 

1GB 

399.- (482,19) 

549,- (664.~) 

699,- (845.79) 

999,- 11206,79) 

1 499,- (1 813.79) 

2999,- (3628.19) 

995,-{12O:l,95) 

3250,- (3 932.501 

5000,- (6 050,-) 

10000,- (12 100,-) 

16500,- (19 965.-) 

V rlImd datového IUoIIIlIirlgoWho tlalltku SYi!I (!lilie jen.baliček SMl lze UrpaI pi'isiu"ý daJoVY IQ za cer\U uveóeno\l 
v labuIce, ~Ik bude proslfedr*=lYlm SMS a.-\1ebo e-mail! lrioonován o dosaNnl80 " a 100 Oj!, z ~ daloY81o 
IimikJ, kIeré mil ~'1ik v baličtu k QI$pOZld 

VOOé jednotky z balau Svět je mofné vyu2:fvat pouze v lĎI1 Ě1Cil ~ pameru spoE/'.Jcsij T -MobIe. NeJlIY& se 
če!pají volné dalo'o'é jednctky balltku Svět a teprve po jejk:h ~I 98 ~f sazby či vohé jednotily z O&tatn ieh 
man1ngových ~I, pc:«uC b)4y takové aktivovilr1y. Nel')'éerpané datcYé jednotky v rAmc:i balíčku S~ se nepfovidl do 
dal§íoo zůčlovacilo obdobla bel náhrady propadají. Baliček Svět nelze hrlditči eerp&tjen ztást:i (poKud nBIli užíYén ~ ~ 
ZŮČIovací období), Baliček Svět nelze kombinovat s jínYfn ruamíngo'f1m datovým balíčkem a data ruamíng limitem. 

0<i0vY Iir.it (GPRS) APN WAP 0""' 
Pfmosy piaI; GPRS jsou Učtoviny po 1 kB Z~í Data M2M lze vyut1vat k Happy roamlllgu pooz:e v lÓIIét:h 1 a 2-
ZI'"jOOdněfl I Data M2f.A nelze af'.tivovat !IClllČaSIJe s ~ími roamngovjm zvjtlodrlěnlmi tj baličky. ZvStlodněni Data M2M Ile 
aktivov~t pouze k aktivnl SlM llartě, a ta j:JOStředniclvin Zilkaznického centra rébo ve Zn~ prode;lách. 

OSTATN[ SLUŽBY V T-MOBILE ROAMINGU 
Volání do hlasové schrtmky 

VoIllní na 4603 

SMS na 4603 

jako odchozl roamingový hovor do CR 

zdarma (oblast 1 ,ostatní dle roamingového tarifu) 

d'B roarrirl\lového tarifu 

17 



Mezinárodní volání 

vOLÁNí DO ZAHRANiČí PRO TARIFY S NÁMI 
ZÓNA CENU'~ 
Okolní stilty 

E~ 

Svět 

Sateli!n! sítě 

5,78\6.'1.1) 

9,92(11-1 

24.79 1:JOd 
165.29 ()jQ.-j 

Účiování)a !'Xl rnIlutkh (60 oj- 00) 

Okolni státy 

E .... 

S .... ět 

Satelitní sítě 

SIoYensko, Něm&dIo, Polsko, Rakousko 

Al_. """"'- Se"". _ ....... "'-_. C_k<>. Cemé 
hora, Dénsko, Estonsko, Fayerslté ostrovy, Finsko, Francie, FllIncouzské Guyana, 

Gibraltar, Guadeloupe, Jm:o, Island, ltiiie, Kosow, K)?', UchIenMejnsko, 
utva, loty!:sko, lLlCembursko, Mad'no. Makedonie. Malta, Marti1ik, Monako. 

MoIdavs.lr:o, Nizozemsko, No~kD, Portugalsko, Reúnion, Rumunsko, Rusko, Racko, San 
Marino. SIoVnskQ, Spojené krillOYslYl, Srtlsko, SpaněIsko, Svédslo, $Yýcars.ko, Ttncko, 

Ul< ...... _ 

zbyte~ světa 

Irvnarsat S,Inmarsat M,looiom (8817, 8818), Mariti't. Comm. Inmarsat A, lnmarsat 
Aero, Inmarsat M4. Iridium (8816) 

Ptatí to tarify S noov v sili, S námi ... siH belzlwatku, S MmI v sitl+. S námi v sili .. bez závailii. S r.áml v slila!, S námi 
y s1l:JcIl bez zavanu, S MIri v dich+, S ~f v líUc'" bez zlIvazitl. S OOmIsdllený, S námi sdlanýbez zAvazkó, S Mm! si! 
ner.ít', S rIámi sít neslf bez zhazlW, S ~i bez I\rar*=., S i9Tj bez MIn~ bez úyazIr:;lI, S rIámi bez Iw'anic+, S námi bez 
hranic. bez závazku, S m'iml sít nesít' v podnikáni Q S némi d neslť v podnillAni be~ z!lVazklJ, 

MEZINÁROONf HOVORY PRO OSTATNí TARIFY 
• • W 

13,- (lS.13l 13,- (15,n) 12,-(14.~ 9,90 (11.96) 

2 21,-125,411 2ťJ,- 124,l'lJ) 18,- (21,18) 9 ,90 111 ,96) 

3 24,- (29,00!) 21,- (25,. 1) 19,- (22.99) 9,90 (11,96) 

4 30,-(36.~ 27,-!3U1) 25,-~.2S) 9,90(11.96) 

S 35,- (42,35) 3 1,- (37,51) 29,- (35,091 29,- (35,09) 

6 64,-(TT.404) 62,- (75,02) 59,- (ll.$) 59,- (71.39) 

7 65,- (7B.65) 63,- (78,23) 63,- (76,23) 63,- (75,23) 

8 95,-(1'4.95) 93,- (112.53) 89,- (107,69) 89.- (107,69) 

9 97,- (1'7,37) 95 ,- (1 14.95] 95,-(114.95) 95,-(114.95) 

10 110,- (\33, II 104,- (125,114) 99,-(119,79) 99,-(119llll 

11 154,- (18!l,34) 145,- (\7M5) 139,-(163.19) 139,-(168.19) 

12 250,- (ll2.50} 240,- (290.401 229,-(217 1lij 229,-(m,~) 

18 

< 



Cena volaní do jednotlivých pbem seliií dle tarifu: 

TI , T 30, TD 20 Start, Tatll20, Panner Ul., ProIi na mllU 

" 
T 80, tanf Bav se, Happy Partner, Tarif 80, Tarif 60, Data&SMS, Partner II., Team Cal! 

'" 
S niImi 390. S Mrri 590, S naml790, Sn_ i 1490, T 160, T 300, T 600. T 1 500, Proti 120, Tafil200, 
Tarif 120, larify Grand, tarif Grand v sib, tarif Grand do všech síti, tarify Profi, Permer 1. , Tarif 400, Tarif 
300, Kredill50, KrediI250, Kredit 300, Kredit 450, Kredil500, KrediI700, Kredit 750, Kredit 1 DIXl, 
Kred'l: 1 200, Kredit 2 000. MYch5. tarify Ptatelé, ROOl\a, Tjm 

IV tarify Podnikatel, tanft Firma, tarify TOP (pMmo 5 st 9), Podnikatel+ 

HIr.uy v pasmech 1-4 u tilritj Ye IV. ka"egorii 6ětI.;mIe lJVIli nWlUlJ ooiou a pak po :Jl vIclinllc:h. z...')'Iek pásem se Učluje 
pr.on l wftita cell!, dále je spojeni ~ po sekund.id1. 

Pokud máte r)ěklmý Ztl staršlch tarifů, plall pro <:any mezilárodnlch tlovoru následujl::l pravidla: v tari1ach 20 Start a Partner III. 
plati ~ ceny mezlllérodnich hoVQlŮ jako u T 30; vlanf\lch Ta1lSO, [)a'.a&SMS a panner II jako u T 80; vtarilech Taril200. 
Tur!! 400 ~ pemer I. jako u T 300. 

Přehled mulnarodrlích p,áttm 

1 Slovenské republika 

2 Německo, Polsko, Rakousko 
3 Andorra, Betgie, ruharSil.o, Dansko, Estonsko, Faerské ostrovy, Finsl.o, Francie, Francouz:ska Guyana, 
Gibraltar, Guadeloupe, Chorvatsko, Irsko, Island, Ilblle, Kypr, Llchten§lojnsko, Litva, Loty~sko, Lucembursko, 
Maďarsko, Ma!ta, Ma1ini<, Monako, Nizoromsko, Norsko, Portugalsko, Réunion, Ruroonsko, Řecko, Sa1 
Memo, SIovilsko, ~o, $vildsko, $vj-caMl, Vafikan, Velka BIit!rie 
4 Albanie, Alžirnko, Arménie, Ázerbájdžán, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Gema Hora, Gruzie, Kosovo, 
Libye, Makedonie, Moldavsko. Maroko. Rusko, Srbsko, TlSlisko, Tumo, Ukra;'na 
5 Aus!rál;o, Izrael, Japonsko, Kanada, Spojené staly amencké 
6 SrazJJie, Egypt, Fifipmy, Hongkong, Jižn! AfrUuI, Kazachstán, Kyrgyzstiln, MalaJsie, Mexiko, NovY Zéland, 
Sing~, Spojené anbskeem:ráty, Tadžikisl8n, Tchaj-wan. Tlrtmenislán, UzbeKlsltI"I 

7 Gronsko, Jltnl Korea, Kuba, MongOlsko, Sevemi Korea, Sýrla, Vietnam 

8 Angola, Arsenl'na, tina, Etiopie, Chie, Indie, Ir.donés.ie, lIán, Jemen, Jon:lál1sko, Kostarika, Kwajt. Ubanon, 
Nigérie, Pákislán, PeN, Saůdskě Arábie, Thajsko, Venezuela 

9 Oslalni státy 

tO ThJraya TeIecom, Emsat, Inmarsat MilI·M - saieilni sité 

11 Inmarsat S, Inmarsat M, Indium (8817, 8818), Marilinle Comm. - sare~lní sitě 

12 In:narsat A, Ir,ffiafSéJI Aerc, Inmmal 1M, 100:001 (8816) - saJeilnI tílě 

MEZINÁRODNI SMS 

V"""" """" 4,17 (5.05) 

Cena pjati pro SMS zasHané z ČR z čisel značky T·Mobrle na zahranitnl úča!tmcU čísla (~ . )«111 pr-edvolba ne! +420). 

T-MOBILE I-CALL 
1 9,50(11,:;0) 

2 12,90 (15.61) 

3 19,- {Zl.1I9) 

4 25,- (30,25) 

5 35.- ("'2.35) 

6 45,-(~.45) 

7 50,- (72. S\J) 

~,ie 58 pMl nV\ulacellJ, d~1a je spoIeni ůčk1v~ po geIrí~ . Tule sltd:bu nemohou ~!va\ 02kaZnici zahranitnk:h sM) 
'#yUlivajlcl lO<lmino v sili T -Mobile. KvaIta spqonl může být o'ofMIěna ~ dIIbVjdl sll I-CaII nemohoo Y)\I!iYal 
zákaznici tarWll S námi v sili, S Ilámi y sll bez ZAMU, S n ...... v sili+, S námi v dl + bez zévazku, S námi y skj;h, S n~111J 
v sítich bez závazku, S rJilml v slllch+, S námi v altlch+ bez dvazku, 50 siť nesil', S námi sdílený, S němi sdren~ tlez závazků , 
S naml sl nesl, S 00mi sl' neslf bez z(r..azku, S nMni bel tw~ S ~ri bez hl.ri: bez úvanu, S dmi bal. hraní::+. S 
naml bel hranic+ bezzilvatlru, S IliITIi ~l"II!6ifv podnikáni Q S nlIrrj ~ nesil' ~ podni',(ěni bez závazllú. 

Seznam zemí 
Pasmo 1: Belgie, Dtmlo:o, Finsko, Francie, 11"$1(0, lta1ie, Kanada, l.Jchleo$t8;nsko, Lucembursko, Maďarsko, 
Monako, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Rakousko, Slovensko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, USA 
a Havajské ostrovy a V~ Brittn~ 
P6smo 2: Andorra, Austrálie, BéIOl"1.JSko, Bosna a Heroogovi1a, Bulharsko, Cemá Hora, Estorlsko, Faerské 
ostrovy, Chorvalsko, Island, Izrael, Japonsko, Kosovo, Kypr, LItVa, Malta, Portugalsko, Rumunsko, ~ecko, 
Slovinsko, Srbsko, VatkM 
Pásmo 3: AlbAnie, Alžírsko, Gibraltar, Hongkong, Lo~sko, Makedonie, Maroko, Mexiko, Moldavsko, Ponoriko, 
Rusko, San Marino, Singapur, TUl"8Cko, Ukra~na 
Pismo 4: Br.u:ilie, 8mJndi, F.~íny, Gruzie, Guadeloupe, Hooduras, Jihoahické reputllul, Jižní Korea, Libye, 
Malajsie, Spojené arabské emiráty, Thajsko, Tchaj-wan, Tunisko 

Pásmo 5: Angola, Argentina, Ázerbajdžán, 8<kajn, Berrrudy, Bh(rtán, Botswana, Srunej, Burma Faso, Cad, 
Cm, Oooinikánska !epubl.ka, Etlypt, Franc:ouzská Guyana, Ghana, Guam, Guatemala, Ch~, Ind.~, Indonésie, 
Kajmanské ostrovy, Katar, Kazachslán, Kolumbie, Komory, Kostarika, Lesotho, Libene, Macao, Malawi, 
Mongolsko. NoYý Zéland, Panenské ostrovy (USA), Peru, Réunion, Rovníková Guif)(la, Sierra Leone, Sv. Petr 
a Michal, Stfudoafricka ~publ.ka. Tanzanie, Uganda, a.nbie, Zinbabwe 
Pásmo 6: Dominika, EI Salvador, Grenada, Guyana, Jordánsko, Keň a, Kuba, Madagaskar, Mali, Martinik. 
Mosantlik, Narn.bie, Pobfeži slonoviny, Sýrie, Uruguay, VII!lnam 

Pásmo 7: Angul~a, Bahamy, Benin, Džibuti, Eritrea, EHopie, Fidtl, Grónsko, Guinea-Bissau, lrán, Jamajka, 
Kamerun, Kapverdské ostrovy, Kuvajt, Laos, Libanon, Maledivy, Mikronésie, Myanmar, Nepal, Pilkistán, 
Rwanda, Seveml Korea, SeycheIske ostrovy, ~. Helena 

Ostatnl, neuvedené země spadaji do pásma 7. 

19 



Služby T-Cloud 
SPONTANIA 

SPONTANIA SPONTANIA 
SPONTANIA UTE VIOEOMEETlNG CLASSROQM 

Mésičn l paušill 

Parametry služby (počel 
uživatelů) 

HELlOS ONE 

289,26 (3S0.- ) 

8 

389,26 Wl.-) 589,27 (113.-) 

5 25 

FRfE 365 PROFI 365 ENTERPRlse 365 

Počet spc!ečt.osll 5 Bezimilu 

Počet zi!lznamu 50 roeně Bltz limitu Bez limitu 

Funkcionalita PN ~,' PN 

Podnikatelský přísb.Jp 1 "" fim>u 1 na fllTTlu 1 nafrmu 

MěsíčnJ platba za uživatele Zdarma 247,- (299,-) 388,- f46a.-) 

T·CLOUD ZAKÁZKA 
BAličEK BALÍČEK BALičEK 
1 OBOR 3 OBORY 7 OBORŮ 

Cena 123,14 (149.-1 299,- (361. 791 499,- (003,79) 

Počel oboru , 7 

T·CLOUD TÝMovA ZÁLOHA 

Ceno 

Dala 

199,- (2JoO.79) 399,- (482.19) 799,- (9B!I,79) 1599,- II 934) 9) 2499,- (30Zl.7'ii) 

Počet uživatel ů 

Počel zařizenl 

50 GB 

3 

100 GB 

15 

200GB 500 GB 1000 GB 

Neomezeně 

Neomezen. 

T·CLOUD ZÁLOHA PRO JEDNOTLIVCE 
c_ 
o .. 
Počet uživatelů 

Počat zařízeni 

0,-

2GB 

T·CLOUD OFFICE 365 

49,- (59.29) 

2OG8 

79,- (5IMS) 

" GB 

Neomezeně 

149,- (1&Q2S) 

100 GB 

BUSINESS 
ESSENTlALS SUSINESS BUSINESS PREMIUM 

ZkuSební verze 

llicence{1 měsíc 

Nenl k (jspozjcj 

109,- (131,I19j 

Z"""" 
249,- fJ01 .29'l 

Zd ..... 

Z7S,- (ll1.591 

20 

.4 



Elektronická pokladna 

ELEKTRONiCKÁ POKLADNA 
VARIAhTA SlUZBY KAlKULACKA TERMINAL KASA TABLET ' nSKARNA 

MěsíCní paušál 155,- 395,' 395, 395,' 295,-
(1ar,SS) (m.1lI51 (417,95) i,n,95l (356,95) 

Cena Zařízen í 6995, 12995,- 13995,- 8995,- 2995,-
(8.1!3.~) "S 723.9$) (\6i33,!l5) (10883.95) (3523,9S) 

Piíklad prodeje Zařízení na splátky 2 

Akontace 152,02 69,38 118,97 251,20 143,76 
(163,95) (83,95) (14l95) (300,9~) (173,95) 

Měsičnl splátka 297,52 56',98 603,31 380,17 123,97 
(celkem 23 splátek) (360,-) (6&0,.) (730..) ((60,-) (150,-) 

Celková cena Zařízení 6995,- 12995,- 13995,- 8995,- 2995,-
(11463.96) (1~ 123.951 (1693U5j (10683,95) (3 623,95) 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZAŘ[ZEN[ PRO 
ELEKTRONICKOU POKLADNU 
Mesični paJSaI za doplňkovou službu PLUS 3 40,- (4Me) 

Mesični pauSáI za doplňkovou službu Akceptooe ~obnk:h karet · 175,- (211.751 

Cena pllllebnlho letminálu -mPOS 1,- ll,21)~ 

Pň)lad prodeje platebnlho terminilu • mPOS ni splatily 8 

AJ<oo"'" 74,34 (8'3.95) 

Měsiční splátka (celk.em 23 splátek) 66, 12 (IIl,OI) 

Celková cena platebního lermin6lu - mPOS 1.- (1.21) 5 

, 
JEDNORÁZOVÉ POPLATKY 
Instalace Poskytovatelem 1 

Marny vjjezd 

Cena lB výjSld servisniho tedlniIGJ k sefVisnllnJ zásah.! (pouze dopfava) 
Cena za každou zapOCatou hodrlU seNisnl či mosti nezahmuté v 
mésiů'llm paoMIu služby Elektronická pokladna ('0'13. diagr.osliky pti 
nezén..tnl vadě) 

Cena ZB dvě I'IodfnY tkolenl týkající se stužby Elektronická pokladna 

I) Vananta slutby .TBbleť zar.muje tablet s bezdrátovou tskámou 
2) Ptc posk)t1utl Zafizeni na spl~tky plati Pravidla pro prodej zafizen I na spl~tky, 
li Doplr'ikov~ služba 'PLUS' Je povinni! pro variantu služby 'Kalkulačka' 

790,- (95.5.90) e 

1 580,·(1911.8C1 

1 100 .. II lll.-) 

500,- (605..) 

1 990,- (2 (07.90) 

4) SlYžbu 'Akceptace pltl10bních karet' je moíno využit s variantou SIu~by TorminAl nebo 8 va ri9!1tou SIu1by 'Kasa' , 
'Tabler, 'Tl6ké:ma' současn6 s cIoplr'iko'lým zafizenim Platební tttrminé! - mPOS. 
I) Akb11 ce!1H plati do 31,12.2016 nebo do II)'prod1ln1 zésob, poté čin l jed~ZQY$. cena PlatebnM tem1lnélu 
mpOS 3 895,- (4 712,95) 
II Pro JXl5ky\r1ul1 PlatBbnoo tnniníilu - mPOS 00 ~Ity plall Pral'idla pro prlXlej zarlZ8ní na spIé~, 
II IMtalace Poskytovatelem je powm~ v pl'lpadech, kdy si Účamik vybere OOpIfIkovou skJ2bu 'Akcoptaoe pllllebn1ch 
karet' 
f)~1 cena piatl do 31 12.2016. Standardni cer\lI lrrstEllace PcsIo;yIcva:etem &111.560.' (1 911 80) 

~ 

21 



Ostatní služby T-Mobile 

T-MOBILE GSM BANKING 
Odesláni požadavku 

Ceny za obdrženi odpovéci 

jako odeslání SMS dle .... ašeho !arifu .,...--
Pro Y)'IJilV<l.ní tékI !lužby poIretlujete bankovnl SIM kRo vMi lelebn roosl podpooJval GSM ban~ilg CI Y!I své I)ance si mLl8íte 
na S!t.I tariu nechat nalril ban!u7Yn1 apflkaci. T -Mobile lIIIflí~:' za pfipdlé Uody, kWri by u!ivateKl:n ~ 
vzni:.nout pii pou!Mni bankol'l1ich služeb pro.stfednicMm T..fv'obile GSM Bankiog. 

Na čísle 5610 si mídete objednat ~aIizaci své banIr.QVI'I aoIb::e tzv .• vzduchem", tj. bez fll,ITIo9 nawtMlllanlw. HoYOI' na 
roto čiskl i naldni apli::1C8 jsou zdarma 

T-MOBILE M-PLATBA 
TARIFNI ZAKAZNiCI TWIST ZÁKAZNICI 

Zprnstfedkov_tský poplatek 

Zproslt'edk.ovalelský poplatek 
za transakce LI společnosti EZE 
Intemaóonallld. 

3,-

5 % z vjtalransakce 
(1IIrI5·, nx..100,-j 

3,-

5 % z výše transakce 
ilit> 5.-, mal.. 100.-) 

Cena lil zakoupené zboll či 8kIíby m IlJde lIÍČII:lVlI'Ia ve vatem V)\Jčtc~"í lSIuleb T -Mobile. V pfip3dě platby pie! WAP !rl 
ptipc;ení na waoo>é stránj(y ú&věno sazbami Mižby T-Mlbi\e W@P. V ~ pIa!>y přes InIem9l v mobw je ~i na 
internetové sltánl(y iJčtováno ~azbaml služby Ir1temet v mobiIu,seznam Pnlamelových obchodO, Y6 kterj'Ch lze pla5t s vyuíillm 
siLlŽhy T-MobiIe m-pIaba, II8jOeIe Ni www.t-mobile.cz l www.pJa.-robilem.cznebor.a600603603(4603lUslěT.NobiIe). 

MŮJ T -MOBILE 

--~I """ 
Aktivacefdeakbvace služeb 

T-MOBILE TWIN 
MesIa!I paJMI 

Ceny voláni (shOdné pro obě SIM karty) 

z.,,,"" 
dle aktuélniho ceniku přfslutných služeb 

99,- (119.1'S) 

dle vašeho tarifu 

Službu H1obill:l Twil11ze a~tlvo~at pouze ve ZnaéJlovýr.t1 prode)1áct1 T -Mobile. 

SMS NA PEVNOU LINKU 

Aktivacelměsiční paušál 

Qdesiání SMS 

Inlormačnl SMS ze systemu doručovaní zpráv 

zdarma 

dle vašeho tMfu 

zdarma 

Vice fnformac! o t~(g slutbě na www.to{TJ()bJe.cz.$hJžbupo&kylujeT-MobiIe ve spOO~ 5 firmou Fincom - Mateme 
Commo.Jnicatklns ~.5 .. ktllrll zpraoovév~ SMS zékazniků. 

SMS na peYIlOU linm 58 odeč!taji zvc:t1tch SMS neho~. ůCtuJe!oe fIaždě odesIarIa SMS. illO i v~, !ll ciov! 
stanice nen! po dobIJ 72 hodill kzasfižen!. Odeslan! SMS na pe'KlOU linku v čR ze zahran~!je úf.Iovéno jako odesllln l běíné 
SMS ze uhrril. V pti!ladě, že roamingovi partner ůčtujc pli::hcW SMS, je dle idw cenku účIovél'la i ~fofmat.ni SMS ze 
systémJ dorul.:oV<inl zp!iv 

PREMIUM SMS 
tl$la Premilrn SMS začillall člsflCtllli 90. Cenu SMS lze ulŮl z fm.leOOiho ~I$I' (v pfi~ seOmim!stného tisla) nabo z 
poslednllo trojčlslí (v prfpadě osmirnistného člsla). Odeslltn l SMS ni ~imistné číslo je dle tarifu zakamib, 

PfikIaó: PII odesIOOi SMS na čiskl !I!lxxx03 je jejl cena J Kč (vč. DPH). PoIwd je slLUba óonJi:orIa z tlsla 9I.b:xx025. je jeli cena 
25 Kč{vč, DPH). 

T-Mobiie r.enl poskytcvalelBm IakD nab!zenýcll &Web, pouze Ull'lOŽl\lJ8 jejich pro\lOZ. Vice rtkmlaclll s~ na 
_ .pIaUnobilem.a. 

AUDIOTEXOVÉ SLUŽBY 
Cena ZL jednIJ min.-u IlOYoru na 1IIIiT.e)IQ'o'é ("TX) tislo Je UIt.ena ~:em ATX čisIa (na zfIkIadi t&bYdlo p~ .... 
vydarJého českrm te1ekomunikaenlm ~faclem), 

FormtJ! ATX tWa: 90x lib cd Zl 

x = urtuje charaktarstufby (mYta nabývat nodnoI 0, 6. 8 nebo 9) 

ab = urtuJ! cenu pro kCfICOVého zAkaznlta lIČ8',ě DPH za rnillltu hoWtu (u A.1X tise! s pledt~im 908 urru,1 ti*:e ab cenu 
pro konool'ého zákaznlka l'Čeloo DPH za j8CIan hovor) 

cd II = či!Io piiděklvané CeskýmtelekanlNkaCnim ůfadem 

Ceny těmI! sh.Jteb se 1Xlh)buj1 v rozmezl od 5 do 99 Kč (I(, DPH), Votánl na či81a ATX ~1u1eb je rT1Jtné zdarma na ~5t 
zélWnl<:a tn)kovat na 603 603 603 ("603 lEl sllě T-Mobile). T-Moboo není poskytOvatelem taklo fl3blzenYciJ sIu1eb, pouze 
urT1Jb'lt.jIl jo;ctl jIfO'IOl. Vice ilbtmaci o sluloilch na _ .pIa!JTdJi1em Cl 

22 

•• 



VOLÁNí NA INFORMAČNí LINKY 1180, 1181 A 1188 
Volání na linky 1180, 1181 a 1188 je zpoplatněno cenou 28,02 Kč (33,90) za minutu hovoru při tarifikaci 60+60. 

Na tyto služby se neuplatňuji volné jednotky (volné minuty ani larifnl kredit II paušáln1ch tarifech). 

T-Mobile není poskytovatelem těchto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Vlce informaci 
o službach na www.platmobilem.cz 

PŘESMĚROVÁNí HOVORŮ 
Aktivace/měsíční paušál 

Přesměrování do hlasové schránky pod značkou T
Mobile 

Přesměrování na jiné telefonní číslo II ČR 

zdarma 

zdarma 

jako odchozí hovor na přesměrované číslo 

Pokud mále aktivované podmlooné presměrovénl do hlasové schránky či na jiné telefonní č~1o II ČR a namázíte se II 
zahraniti, platlte pfk:hozl mezintlrodnl hovor a odchozí hovorzpěl do ČR dle aktua lnoo Ceníku. 

DĚTSKÝ ZÁMEK 
Služba umožňuje zamezení pl'istupu ke službám či obsahu ne'lllodným pro děti a mladistvé zkonkrétni SIM karty. Službu 
mohou ~n i zékaznlcijiných mobiln!ch operátorů . 

Aktivace 

Měsíční paušál 

KLléoVI zAKAZNICI, zAKAZNiCI JINEHO MOBllNiHO OPE:RÁTORA 

zdarma 

zdarma 

Vice informací o této služtlě a možnostec:n její aktivace na www.t-mobile.Cl 

MŮJ LIMIT 
Nastaveni/změna/zrušeni limitu 

Informační SMS o dosažení limitu 

Potvrzující příchozí SMS 

SMS odeslana na číslo 4603 

, 
5,- (6.05) 

5,- (6.05) 

0,- (0,-) 

0,- (0.- ) 

Informační SMS o dosažení ~mau le zpopla1něna až po úspěšném doručenI. Zasllány jsou v době od 8:00 do 20:00 hod. 
(pokud bude limau doS8ŽeOO po 2íJ.00 hod., bude SMS odeslána následující den). Aktivace služby MCIj limd (pNnl nastaveni 
limitu) se uplatnI od počátku nasledujícího zúčtovacího období. V případě, že m~te telefon několik dnI vypnutý, nemusl být 
informační SMS doručena. Do limitu se nezapočítávajl měsíční paušály, jednorázové platby (napf. za výměnu SIM karty), 
slevy, smluvní pokuty apod. Jejich kompletní výčet najdete na 'mffl.t-roobile.cz 

MOJE ÚTRATA 
Jednoduše zjistíte, kojik jste již utratili a kolik vám ještě zbývá I'Olných jednotek pro telefonní číslo. Služba je určena tarifním 
zákazníkům. 

Aktivace/měsíční paušál 

Cena za zjištění přes Můj T-Mobíle 

Příchozí ínformační SMS 

zdarma 

zdarma 

5,- (6,OS) 

Utracená Mslka je uváděna bez DPH. Služba Moje útrata slouží pouze pro orientaci - ínformace o útratě jsou dostupné 
zpravidla s 8hodinovým zpožděním, v případě některYch sluieb (např. u roamir.govýdl hovorů) s odstupem až několika dniJ. 
V nformaci o utracené částce nejsou zohledněny mrlOžstevní arii jirlé slevy. SMS odeslané na člsIo 4603 z ČRjsou zdarma 
(p~ orleslánl ze zahraničl dle roamingového tarifu). Vice na www.t-mobile.cz/rnojeutrata 

PŘIDRŽENI HOVORU, ČEKÁNí NA SPOJENí 
Aktivace této skJžby je zdarma a za její ~l;Mnl neplatite žádné měs~í paušély. 

KONFERENČNí HOVORY 

~ 

Účtuje se každý sestavený ho~or (n ici~torovi ~onference) dle tariki pro volání do prtslušné s ítě. Aktivace této služby je zdarma 
a zajejí vyuflvánl neplatite tádné měs~í paušály. 

O aktivaci a b~žší informace o této službě mQ~ete požMat na 603 603 603 (4603 z č~1 značky T-Mobile). 

23 



VYÚČTOVÁNI SLUŽEB 
Tištěné Vyúčtovaní služeb 

Opis Vyťlčlovanl služeb 

Opis faktur za zboží 

Opis smlouvy') 

Úhrada faktury na prodejně 

POJlI<lek za zas~aní V~i služeb doporučeně 

Expres,,1 platba21 

Elektronk:ký Podrobný výpis služeb k tištěné faklufe 

n&ě1y P<xiubIlý výpis sI'.Ji.eb 

Tištěný i e!ektrorický Podrobný výpis služeb 

Dodatečný Podrobný výpis služeb 

Elektronický Dodatečný Podrobný výpis služeb 

EI&IItronický Podrobný výpis sUžeb k e1. Vyút!0Y3ni 
služeb 

1. pisemnit upomínka - dlužná částlr.alI 

2, pisemná upommka - dlužná častka31 

23,97 (29,-) 

5O.~1 ,!Il.5O) 

50,- {6O,~ 1 ks 

50,- (50,50)/1 ks 

8 ' ,82(~.-) 

15,- ('9.361 

81,82 (99.-) 

1,-(1.l1) 

65,-(1fl,651 

65,- (78.,651 

99,- jl1g,79)' 

49,- (SD,29J" 

\ ,- (1 .21) 

107,44 (130.-) 

148,76 (\I!O.-) 

• Výpis lze obdr1et za dvll lÚč!OY&Cí období zpětně . GeM je úélovéna za výpis jedooho zl)étovaclho obdobl 

1) Uvedená cena platí I pro Combi zlikaznlky. 
2) Rychlě úhrada Vyúčtováni služeb \18 kterékoliv ZnIČkO\'é prodef.ě T -Mobile ~tka k úhradě Illde v;rovntoo 

neJPOzději tMtlmi'l od zBPIaceni (pOOxI mara bItlkovall)' služby l důYOd~ pomn) platby, tlOOou v kilo Ihů1ě 
odblokovényJ. 

3) Dle čl. 4.3 WST jsme 0Jri'oTlěnl pobIIIowI niiuadu nakI;;dů 5pOjIl!l)dl s vym(Ih!.1in pohIed~ 

PtI piechodI.Ioo pledplaoenou ~u!bu TwisI, uron600í smlouvy ei pl9nesenllelebwlm člsla k ~1l operáblM nef11 fn)!ně 
z tedmickya, důvodu zac/1oval pi'lstup ke stfIv~íclmu nastavani ve služb6 Muj T-Mobile. bkaznlK IakztrAcf pristup k 
eleklronicll.ým VyúčioYOOím stužeb a k podrobným Vi'Pisírn v eJektroIIk:M podobě. Polwd N zákaznlk nasliIWlfIO elekt.ronl:ké 
Vy.}čtlván l pro dBňové ůOeIy, doporučujeme před provedením ~ uvedené změt1y provést a~ vwm poIrebnýctl 
elektronicl;ýctl VyůeIovéní Wteb. PosJednl VyM:tov/inl služeb bude zaslénc v ti!téné pOOobě . Podrotmy ~ shdoo ln! 
ple'Iést na tištěnou podobu. 

24 

t! 



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 
Tísňovevolání: 112, 150, 155, 156, 158 

Linka d~věry pro děti: 116111 

Bllý kruh bezpetí: 116006 

Horká Wnka pro případy pohřešovaných dělí: 116CXXJ 

Linka důvěry poskytující emocionální podporu: 16123 

Voláni na I:isla s předvolbou BOO'I a 00800 

Informoce pro iídiče: 1204, 1205, 1213, 1214, 1220, 
1222, 1225,1227,1230,1233,1234,1240,14012, 
14088, 14314 11 

Horská služba: 1210 

Voláni na ostatní zkrácená čísla (1200, 1201, 1202, 
1211,1212.1215,1221,1224,1236,1239, 12412, 
12444,12600,12612, 12726, 12m, 12800, 12888, 
12900,12937,13100,14000,14001,14004,14014, 
14015,14041,14111,14112,14114,14116,14141, 
14144,14222,14292,14333,14400,14441,14444, 
14499, 14500, 14(07)11 

Volání na člsla s p/edvolbou Blx, 83x, 843, 844, 845, 
8461) 

Voláni na čísla s pfedvolbou 840, 841, 842, 847, 848, 
8491) 

Služba HEL: předvolba 7(01) 

Služba IlEL: předvolba 701 1) 

Přístupovo!J SMS k vybraným službám1): B76xl 
(x=číslaO-9) 

Pflstupovo!J SMS k vybraným službám'~ 876x2 
(x = čísla ° -9) 

Blokování hovorů: na vlastní žádost2l 

Smluvní pokuta za prodlení s úhradou delší než 1 den 

Smluvní pokuta za prodlení s úhradou delšl než 21 dní 

Přerušení poskytování služeb: (např. na dobu 
prézdnínj3J 

Aktivace souvislé řady čísel: pnplatek k aktivací 

Výměna SIM karty 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

zdarma 

8,-/min. (9.68) 

4,17/mín. (5,05) 

4, 17/min. (5.05) 

3,331min. (4,03) 

4,-/min. (4,84) 

sazba do pevné sítě 

9,-Imin. (10.69) 

3,31 (4,) I zpětnou SMS 

7,44 (9,-) I zpětnou SMS 

,d_ 
150,-

1000,-

Zdarma 

250,- (:l"l2.5O) 

81 ,82 (99,-) 

\. ~\ 
I (vada nezpOsobená d 

""'" 
Změna tarifního programu5): z nižšiho na ~šl 

Změna tarifního programtPJ: z vyššlho na niž~1 

Naslavení NEJ čisla: první I každá další změna 

Změna telefonního člsla 

Zlaté člslo 

Vybrané člslo 

Stříbrné číslo 

Identifikace obtěžujících volání 

Změna způsobu Vyúčtování: za SIM kartu 

zdarma 

zdarma 

zdarma f 94,17 (113,94) 

1000,-(1210.-) 

5000,- (6 000.-) 

3000,- (3 630,-) 

3000,- (3 630,-) 

206,61 (250.-)~1 

0,-1400,- (4114._)') 

1) Na tyto služby se neuplatr1uji volné jedoolky (voIrlé mlluty, SMS ani tarilnl kredit v paušáln leh tarifech). 
2) Službu Blokování hovorů mohou vyuU pouze tarifnl zákaznici T-Mobile. lákaznid využlvajicl předplacenou službu Twist 
mohou požádat pouze o zablokování přidlozich hovonl v zahraničl nebo si bezpl<ltni'i zatllokovatodchozí hovory nastaven Íl1 
svého telefonu. 
3) Minimální doba prerušení poskytovaní služeb je 7 dni, maximálnl12 týdnů v kalendamím !"Octl. Při smlouvě na dobu LlI"Čítou 
se smlouva prodlužuje o dobu přerušeni [XIskytováni služeb. 
4) U zákazníka 8 předplacenjm Twist tarifem dojde k výměně SIM karly pouze [XI předložení origínálnlho pnlvodnllo dopisu či 
plastového nosiče, obsahlljlc!ho bezpečflOStní kódy měněně SIM karty. Výměna z důvodu vadné SIM karly, s kterou se nelze 
přihlasit do žádroé z dostupných sít!, je poskytována na prodejnilch T-Mooíle. 
5) U tariln!ch zákaznlkll je změna tarifu možné jednou za zůčlovac! obdobl a prvnl změna tarifu je možna až po vystaveni 
prvního VyUčIování služeb po uzaYŤenl smlouvy. 
6) Cena bude naúčtována pouze v př:padě úspěšného zj štěnl telefonn!ho ~isla. 
7) V případě, kdy je pii změl"lě způsobu Vyúčtování snižen [XIčet Vyúčtován! vydaných zákarn!kovi v účtovacm období (ij. při 
požoclavku na společné VyUčIovanl pro vice SIM karet jednoho Ú~smika), je tato změna zdarma. 

25 



AKTIVACE A PŘECHODY 
Aktrvace 

P/echod z Twlslu na tarif 

Přechod z tarifu na Twist') 

Pfechod na tarif Happy Partner 

Ph!chod z tarifu Happy Partner na taril T-Mcble 

0,-

0,-

0,-'> 

0,-

0,-

1) Přechod r'I8 Twist je mo1t1~ ~ pr'ipOOě vypovězení Účastnické srrlouvy na dobo.i ~tlU s ůhradou de čl. 8.3 Yiaobea1ých 
pootnloek $p01ečoosti T-Mooíle. 
2J llIkaznlk nm: obdrtl kfedf 20 Kč. 

PŘEVOD SMLOUVY 
Převod Účastnické smlouvy 0,-

Ptevodam Úča*lDté wnIouvy se IOZ1Jmi pievod na noYéIlo ~íka či převod do ~ ziIkaznd:MIo seg:nen:U. PocIIlI!Iné 
In!onnace o podmiV::fIdl a posrupu pll ple'o'Odu Ú čaSTl1~ 1II11ouvy mOŽ6t8 naj. na .,.,.,.....t-iTlObile.cz.neb:I na te!e!cnnim čisle 
Zékaznického centra T -#obIla 603604644. 

PŘENESENí ČiSLA K T-MOBILE 
P1&neserti tclefunnho č1sla k T-McbiIe 0,-

Podrobné i11ormaoe o podmlnkách a postupu pro přeneseni te1afoo11'lc tlsla pod zn,xku T-M:lbHe m~.teIe najM n8 
www,t-mobikl .C1nebonatelefonnmčísIeZělwnickéhocel'llraT-'-'obile 603 6()4 644. 

ZÁZNAMOVÉ SLUŽBY 
HLASOVÁ SCHRÁNKA 
AktivaceImesični pauMI 

Informace o nově uložených zprávách v CR 

VQlMl do hlasové sctuanky 

INFORMACE O DOSTUPNOSTI 
Pfic:hozi SMS 

REGISTR ZMEŠKANYCH HOVORŮ 
Aktivacefměsičnl pal/MI 

Cena za doručenou SMS' 

,...... 
zdanna 

1.- 11.21~mil 

""""" 

zdanna 

,d""" 
51utW Registr zmellum)'ch ho\UÚ nelze ml alítiYnl SOI.Č1I8fIě M slutbou Hlasová schrAnIla nebo MMS hll90VY kIrj'r. V 
llIarrklgu jsou l.8i:11amenány pouze hovory zmelllHrlé v dotii, kdy jste měli vypnLJtýtelelon. Vice nformacl na v.ww.\.,.nobHe.t:Z 

E-MAIL DO SMS 
Aktivace 

SMS 
,d""" 
"""'" 

Slu2by E-mail do SMS lze aktivoval lul v~ tarlfllm pfedpl_nYcn služeb Twist a ke ~m t8l ilnrn progml'l'Ům s měslčnlm 
VyiIčIoWrIrn, a 10 až proS e-maRovYch ilčtÍl . Vice inlorrooci na _.koobile ez/erM'1dosmt 

MMS HLASOVY KURÝR 
AktivaceIměslčni pauM.I 

Cena za doručenou MMS/SMS 

VoIani hlasovénJJ kurj'rovi 

,,,,,", 

zdarma 

de ta1fu voIajic!ho 

Maximalni cIéll::a V2IIazu II jednot1O hovoru je 30 sekund. P1atoost MMS S9 yó.aumje 4B hodin, poté je MI-,1$ se vzkazem 
vymatána. Pokud rteI1l MMS do 36 hOOin doručena volanému, obdr.!i voJanj SMS s odkazem M web, kdo sl můžtt zprávu YO 
s~ mobilu oIevfíl Službu MMS ntasovjo kurýr nelmužÍYal souciI5né se ~luítlOu Hla90vé sdllinka nebo Registr 
~ ~rů K vyuŽIti \!ll) sWb, je poijeOa mMIdabrl ~ilci slJžbu EOGElGPRS a .rooovlmi 1.VIIku MR Vb 
na WWII.kTOOle.C2 

26 

ít 



INFORMAČNí SLUŽBY A ZÁBAVA 
KRÁTKÉ TEXTOVÉ zPRÁVY (SMS) 
Aktivace/měsíční paušaI 

OdesI~ISMS 

Plfjel11 SMS 

"''''''' dle va§eho taftu 

'" """,' 
• Z!qIIai1lěny jsou jIOUZl! i1b!mace ze stuleb T -Mobile Info a l\ěIaefé twr SMS w slu2bé t.l'Jj limri dle cenlku IéUl slutby. 
SMS odesIa1é I SMS Irlny n~ www.l-mobíIe.ezna tisla M~)sou I'fdy iJaovltny jako SMS doosta~idl sili. 

MULTIMEDIÁLNí ZPRÁVY (MMS) 
Ak1ivaceJměsíční paušál 

Odesláni MMS 

PflJemMMS 

'Zpoplatněny jsou pouze .,Ionnace ze sluhb T·Mob,le IAIo . 

SMS A MMS BRÁNA 
Aklivacefrněslčnl pauMI 

Odeslimi SMSIMMS 

Zasléni MMS a SMS na i:isIa značky T -#.obile je zdarma. 

T-MOBILE INFO 
SMS IA!o'l 

M.IJS Info2l 

Pravidelný odběrll 

Předplatné4' 

"'-
dle vaaello tarifu 

zdanna' 

,d_ 
dle vaěeho tarifu 

0,- al6,- (7.26l 

0,- až 29,- (35,09) 

1,-(1.211 až 22,- (2Il.62) 

-40,83 (-49.40) až 82,50 (99.83) 

• Konkrétní cena pro danýlyp slufby je u...ooena u jejlho vyobrazeni ei popisu p~ nákupu. 

1) Cenajedné SMS objednané jBdnOOlzově. U kanQly DOPRAVNIINFORMACE zaoolllje cena ~icholj SMS po dobu 8 Modin 
od objednáni. 
2) Cenajedné MMS objednané jadoorámvě. 
3) Cenajedrté SMSIMMS I p/i1IMeného informačního kanak.! (~ . pR pravidelném zaslloon. 
4) Pfedplalne je aubnaticky obnovováno. Vgechny ~ll zpr/lvy v době platnosti předplatného jsou zasHány zdanna 
Plamsl předplatného: 30 dni od zaplaceni, u kanAlu DOPRAVNI INFORMACE 7 dnL 
poskytovalelem inloonaci není T-Mobile a neodpc~ida za obsah Inbrrrlacl,jejd1ž nenl posk)tJvatelem. 

\ \ 
Odeslénl potadavku 

Pfihlašen!/odJlá§eni Informačního kanakJ 

jako odeslání SMS dle v~ho t!Vifu 

fako odesláni SMS !II! va!eho tarifu 

UVíTACí TÓNY 

.. "'.e'"M''' 
Měslčni pauš8I 

Aktivace vybraného uvitac:iho Ióoo z nabldky 
T-Mobile 

Aktivace uvmcího I6ru dodaného zákaznlkem 

Aktivace služby pro vlce než 50 SIM 

Aktivace služby pro méně než 50 SIM 

Vollml na člslo 4714 

Odeslllnl SMS na člslo 4714 

KDE JE", 
Zj i~těnl polohy 1.-1 (X)(l . 

Zjí!ténl polohy i 001. a dalši 

"""'" 
12,50 (1$ 13) 

1S,83 (I'íl,IS) 

0,-

0,-

15000,- (18 150,-) 

3,- (3,53~mln . 

dle vdetlO tarifu 

4,- 14.&4) 

2.90 \3.51j 

Zpo()Ia1nňro" potJZ8 každt ů8pMné zjíMéni potily. Zjšténl paIohy je ťJetoYtino M :straně Si'" karty, ze II:Iri J60U oóesliny 
~ J"\a zjiltěn( polohy, nika~ lili straně S!M kare\, jejdl.!: poklha je lŘ:OYéna. 

MOBILNí TELEVIZE 
TARIF START TARIF KOMPLET 

Nabldka programO 

(:T1, tT2, ČT24, ČT Spon, (:T:O I 
Art, PlYna, Prima CooI, Prima Love, 

Prima Zoom, Prina MAX. Nova, 
Nova Cnema, SMfcHOV, FANDA, 
TELKA, TV Barrandov, Očko, CNN 

cn, CT2, CT24, Cr Sport, Cr,o I 
Art. PrTna, Prima (;001, Prima Love, 

Prina Zoom, Prima MAX, Nova, 
Nova Cinema, SMICHOV, FANDA, 
TELI<'A. TV Barrandov, Očko, CNN, 

Spektrum, Travel Channel, 
Discovory, Nova Sport 1, Eurosport 
1, Europort 2, Sportl, Sport 2, Golf 
Channel, MTV, Minimax, Jim Jam, 

Film Europe, F~mbox, Filmbox 
Plus, Fllrnobx Premium, Fashlon 

TV. Playboy TV 

27 



MěsiCnl pauMI 98,35 'lIs,-j 247,11 '299.-) 

DOPLŇKovA SLUŽBA VIDEOTÉKA K MOBILNí TELEVIZI 
Zhlédnuti jakéhokoliv r~rnu ve Vllleot9Ce ale vyoeru 
zakaznlka bez mnažstevnlho omezeni 

73,55 (89,-)Jměs. 

Dop!ňkO\IOU sl~ftIu VideoIéQ.lze objednai poum k n6IcIefémJ ~ aktiYovanému \aritu slLdlly Mdnl TV od T-MoOIIe. Měslc:tIm 
se rozumí 30 ilalendámld1 doo. Ve~keré podmilky a způsob zpoplal1ěnljsou LJVed&ny v Obchodních podmhkéch služby. 

MOBILNí DATOVÉ SLUŽBY 
Ceník tarOO a zyýhcměnl web'n'walk najcletev k:Jr!11o Ceníku v kapilole Int.eme:ové tarify a zvýhodněni. 

T·MOBILE EDGE/GPRS 
I/yscJkofycNosInI plipojeni pfes T·Mobie EDGE: je účtDvano s',efflni cenami jako ples T.MobiIe GPRS, 

INTERNET A web'n'walk WAP 

Cena za kB 

Ůčtovacl jednotka11 

0,05 (0.06) 

5kB 

0,50(0,61) 

5 kll 

Ceny pI.alí pro m10váni prohIižOCem web'n'wall [jght nebo Opera MilL Cena O,OSIWKB bez DPH se 1X:tuj:l í v pl~ 
pfiswpu mulo proh!11cá iIhls APN ','1M'. 

MnoŽ5M plDnesených dal je pn zaúčtovtil1! zilOkrouhleno rlllhoru na neJ:lii!i nésobek iJčmvaci jednotky. K Ioml.ilo zaúČ\ovtmi 
dochézi pll ukončeni spojeni, po každé hodině rváni jednoho spojerll s po každém 1 MB dal pronesených v r.lllllQ jednoho 
~i. 

f'feprod.Wa,i služeb poskykMIljch YII\IeJII8!lJY)dt tarVech j tari!nich zv)f1odněnít:h InlMlet ... a lI1emel PlWIiumt bez 
soutllasu T..fJ,obile, jako.! i.iM ZIleI.Iživánl tonob tarifu j.OIJ v 1'O:zporu se V§oobecnym podmÍlkaml. 

STATiCKÁ VEŘEJNA IP ADRESA 
Aktivace 

MésiCni pauMt 

499,- (600.79) 

149,- ( t8IU9l 

Službu Statick~ vefe;1á adresa lze objedoat i Ke skJžMm (Pavný) inlemot IlfIz drilll.i a Intemet bez drlltu 

STATiCKÁ PRIVATNí IP ADRESA 

"""'" MěsiMi pau§al 

DYNAMiCKÁ VEŘEJNA IP ADRESA 
Aktivace 

Měslčnip~ 

BLACKBERRY INTERNET SERVICE 
Měslčnl pauMlI 

DalovY limit v IámcI paušálu' 

• Vztanuje se na BlaekBelT)' APN, 

99.- (119,79) 

49,- (59.29) 

49,- (59,29) 

O,· 

249,17 (301,50) 

""""''''' 
Oalo:Ml slIžby v r.Wrci měsičntlo pallMkl tle vyutlvat pauLe v sti T-MobiIe , Slutba BlackBeny Internet $eM:e je dakJvou 
~ T-MJbIe kIťri~" pMtufm1llllJ zaflzeni BIackBeny k e-ma:~ 1IěIíJm. kootaktiIn a kalendiiii od riccf1 
posI(y\tlvatelů IH'!IEIIIov5d1 ůčb'J, ~tsfi po;l\dJjl pm1D~oIyPOP3 a 1MA.P4. S\u1ba BlackSenylntemet SeNIce zahlOOjQ roYně! 
neomazený prístL4' k interrlelu z vestavěného webovétlO prohllteče a neomezený instant messaging, Neomezený pNstup k 
intemelu a!"lst<llt rnessagjngu plall pouze v pl~adě. že dab>iý pienos probrt'lé prostiednic\'llm přisbJpoY6no lxxJu APN 
BlackBeny. 

la ba!\t.el( BIad<.Beny roilmllg měslfně.tKe 99O,-{1 188,-) Kč.VIce inbmaci na W'NW.I-I11obIe.cz/bIaod)eny 

SLUŽBA BLACKBERRY 
Mňsični pauMI 

Dato\i ~nit pin APN BIockBerr( 

Darový limit pfes APN internet 

Účtovací jednotka dat 

449.- (~3.29) 

"""",,.; 

400 tIIl 

18 

'OaloVýinit vramci pauMkl za BIack8eny se uplatr'MJ;I p/ed vcttimi jednolkanl v Iámd Il\klmetDYYctt zv)<I1odněni. 

BLACKBERRY EMMREGULA TED 
Měslčnl pauMlI 199,-(240,79) 

SkItta je un'::ena poum pro teiebr1 BlackBeny s operabiim sys!řmem 10 a YICe. VIce ir.1ormaci na _ .. 
mobikl.cz/bIackben'y 

2B 

f _J 



T-MOBILE ROAMING BLACKBERRY 
Měsleni pauMI 

Datový Wmil 

Účtovací jeOO(:(ka 

Sazba za MB nad datový tmil 

990,- (1197,90) 

15MB 

10 k8 

610.- C13I\10} 

Pokud nemli zákazník akli.,.., i ~~tbu T-MobOO roarnilg B\adl;Berry. bude v roami:1gu tanflkovi\fl podlit zékladniho ooolku 
skJžby GPRSlEDGE v roamingY. 

KopíROVÁNí DAT (KONTAKTŮ) Z TELEFONU 
Záloha dal {konlaktů)zlelcfonu 0,-

JEDNORÁZOVt: NAVÝŠENí DATOVÉHO LIMITU 

Jednorázové navýšeni datového Ilrmu o 60 Ma 

JeOOorAzO'té navYšeni datDv900 1:1TittJ o 220 t.fJ 

Jednorázové navýšooi datového Mmilu a 1000MB 

Jednorazové nav5'ěeni datového Wmitu o 1200MB 

23,97 (29,- ) 

82,64 (100,-1 

165.29 (200.-) 

189.26 (229,-) 

.IeOnorizDyé navjšeni daklloého 1fnitu!IB 'IZb:IOOje k tari1ům mobtllch dat, balaům ~ larilÚm ! volnými dalOvými jtll!oobri a 
nepjatI pro Inlemet Y IIÚIIlu f'II clen, M2t.1l2rify a služby {Pevný) InIemII! bez d;tJIu a Ir.Iem8I bez clf3tI. Po vyí:ef~llr 

~ nao.itenl ~ IiIiIu n&Iz:e datoW slullly dále vyutivat 

SPOLEČNÁ PODNIKOVÁ sít 
Podnikovou síť (dale té2:jen ,PSj Smluvního partnera lze pft splněni těchto podmlnek. rozšiti! i na Oprltvnčné 
osoby z Rámcové smlouvy a &my T-Mobile Prograroo: 

• Opr.Wněné osoby, které budou pnfazeny do PS SmIU'o'niho partnera, nelllJSi sp/I\oYal podmínku mnm:lni'lO 
počtu 10 platné uzavhmých Očaslnickjch smkN. 

• Admiristrace spoIečOO PS bode zajišrována pouZe prosliednictvín jedné osoby - P'niislrálora PS, ktere/xl 
stanovuje/měn í výlučné Srnluvnl partner prostredrictvim formulMe Stanoveni II změna zplnomocněně oscby 

• Administrátor PS musí být zaměstnancem Smluvního partnera. T-Mobile není povinen akceptovat požadavky, 
které se týkají společně PS, pokud jsou sděleny jinou osobou. 

• Smluvnl partner je odpovědný za informovanost Opravněných osob a člena T·Mohlle Programu, která souvIsI 
se spo lečnou PS a týká se cenových podmínek, výhod, změn nastaveni, osoby administraora apod. 

\ 
Úhrady oMch placených služeb realizovanj'ch v rámci společné PS, které se vz\aOOJi ke konkretním 
Očaslnieký"n) srrkltNám, napl. aktivac:e služby PS a měsÍČllI paušál za použjy~1 PS, jsou ůčtovány vždy 
k přiskJ~né Ublstnické smlouvě 

\ 

29 



Poznámky 
'I tlImbOMiktI sluteb/SOU uWldenypooze slumy, kte!e r·~bie!llo:Mě nablzi. V pfipadě, Ž91ičas!n1lt vyuiivě s11J!by, kaé 
Jil roejsou !!I(tuáklé naOizeny, jsou reny za tyto slu2byl.Mldenyv Archivnlm ceniku sluteb T-Mot>ile, ktOrj je k disp(lZQ na 
www,l-mobJe,C2,. 

CeP" !3IItů a whrb pro klleolOé llikaznlky T-Mobie (déle lé1 jIr.l.cenllc") je ;J!a:nr :xo vkIJIy ť.ItasIndB sri:Juvy spadajíc! 
do refuu Rárnc:oYésmbttoy. Plamast adilb Ůčas!nW smloovy~ z ~I knlWé!n lRamoové smlouvy. n.t;ami 
té! Objedné'oty služeb. 

NestarKlvl-li Konkrétni RárrIcovIJ smlouva 'Mk,JI! rooW pro Účll9lnickó smouvy spadajlel do je:1ho re.tm.J aktlvo'lal p:lUZe 
tal'ty a skllby IlvederE V lomlo Cenlku 

Pol;ud úeastnrk zrněni sv6j IBliI z tarifu SB ~m HIT na !art!, který neexistuje '18 varian~ HlT (napf. ProIi na mi'IJ, tarjy 
Ir1temel oobo M2M), zús!ávé mu zac;hcVénH li/ednané dob8 trvánl ÚčastnICké smlouvy. Další nasJoonil změna na Jíny tarif ve 
varial'l&ě HIT j!1 nent moirIt, HIT lze znovu akliwvat a;1 pll prodlou1W11 Účastnické SIli)UVy 

'loml a poděIll 5MS na \eleloonl eI5Ia WbJ:Mich cperaIooi, kieť.I j90IJ ~8 v sl5 T -Moluie. a na Ie!8br1I ěisIa 
proYOlDvané v !liti T-Mob'le pc:d jinou obd'IOdnl značl<.0!l ne! ~ T.MOOIe (nopl. MOBILCl), Ie nepovah4e Ul prowzdo 
sltě T -Mobilo aJe IičtovanJBko no'lOl)' a SMS na ostab11 ersla, ij. mimo značku T-Mobf\e, 

II sí!ipmYllZO'Mlé spoIe61osti H.tlbile jsou k 1. 6. 2013 nas!edtlJk:i OileW! rozsaI\y ~y pro V)'\Ižill vlrbltlnlml 
opeť.ray, 1lI9p. p:u r.ablzenl pod jllOU OOCi100ni značkou ne! T-MobiIo: 

730 30x xxx /130 33~ xxx /730 35:0: xxx /730 "1)( xxx /130 ,,21. xxx /130 ~3)():)(l( /130 6n JOO( /130 13.'u)(l( /735 On OJ( , 

710 17x I:AA /77117x xu/172 72)( xxx /77213x xxx /712 77x X1.X /778 80x X1.X /797 97x :00 /797 99x x:n "99 sex :00 I 
199 51x xxx / 799 79x xn /799 99x xn / 703 00x xn/130 JOl xxx /790 &3J XXlC 

I.4ěsi;:nj pauta! je ůf:tov.!ln rldy na konci zilettwacb;t obdob!. V piipad6, !e slutw byla aldimi poule east tohoto oI:dobf 
(změna tarilJ , aktivacefde;j~tivace ~ pnlběhu zúčtovaclho obdobt, dočasné odpojcnij, OOde pauMI poměmě upraven (kromě 
pauš~ za tv)'tIodněrl! Vfkend+ a Pevná+, 1a6ré iSOU l'JtIo~érly vždy v pk1é ."y!iJ. SI6p1ým poměrem)&ou upraveny i volné _. 
McilIlni hIa9o.,y tarif je rakovy tartt, klerj ie plimiměulten pro 'tflIŽivénl ~idJ ~~ oluáb prostfednl:tvim SIU karty 
T ..woo~e. MobIInirri hlasovYn1i tarify nejsou zejména M2M tarify a da1t1 datoYé tarify. které Jsou ~zh~ ke své 
d1arnk1eris11ce a YlastflOSklm <tčllf1y zejména pro ~I k i1\emetu 

Vd'Ié mJluly 10 ~jl na h!ascv3l101ěni na WedJIliI čisIa v ČR a do hlasové sehrt..., (peka.! nenl \M!OOIlO jinak) T yro 
VOlné ITIDJtj senevzrah",lna meziMrodnI hovory, roamlrYJlOVé IlOlOIYa n6IMni dop/Mo'oé slufby. Volně miluty lze I')\lS 
běMm zClť:tovacrho obdobI, ~Ipadně poměrné části tohoto otldobl (viz měsíčni pooU!I), Iza je pfe'lédět do dal~lIlo obdob!. Pn 
změně tarl(nhl ptogfllm.l. proru~í poskyklv~í wleb, pi'evockJ O~mlckě smiolJvy, změně lukllramk::l1 sk~n, pflpadně 
pn syslémoYt změně metovaclho obdob! pi'9Ye!1er1é noprovoOOlÍ \dně mlooly propadajr. Pii změně ta~nfho programu se 
naprewdl nopI1)YIlI;m '«lInii IIÍIl.IIy za 1Uta&! ziJč!.r:Vochoobdcbl, ve ktIIfém Účas:nlk ufivalllllwdn f lari~i program, Tyb 
I'OIn!i mirnlly zanlkaJI ok!lfT1tilwm změ!1y tllMlnhl progrvlTllJ. 

Neomaztwll! tarify jsou ul"Oeny zejména pro aktivnl využlvénl mobilních hjuovýd191u2eb (YČeI1ii SMS) B datov)'dt slU!eb 
~)m Úeastn1kemNlMť.eI8m. T.Mobi/e je ()IriYnCn omezil (a ~lpadfl8 souČiJS!lě pi'u'lésl na ~ Službu) 
Učasmi:ovl pt!r.ull w akIttam 'i ~, t.e Jeho fIIUYOZ ~ znaky altJm<tbd(y ~ tl ~ 8")'IIIemaIidcy 
~ntaveněho prG'iOZU (napt 11i!1te seopakujicl odesMnI SMS v ~ Inlervaled1, odesna-.I hromad*h SMS aipod. 

Kmdit 'i kred itnlcll tarifech je 1"OY8~ méslčnlmJ paušálu, varianta HIT kredilnki1 tarVů ~Mj zákaznlkovi 2(l '*' měs&1Pho 
~illl na~ic. V osia'Jl1ch larileál. kde je ciM tarlfn! krec!k, oopovld.1 výiluwdené v080TW propr~tny Ilri. V pflpad!,že 
ŮčBsinl" ~!ivi Yjie zmlněný taril pouze po urti!oo MsllÚe!DvacIlo obdobl je ~i pauMl I.redl9laooYen poměfné 
podle počt1J ~nl. kdy Účaml'/. tanf Y'fI.Itival . Kredit slouž! rylti.ně k ~rad6 cen za hlasovll releloool 'IOIi\n1. SMS a M/oAS na 
v§echna čísla v CR. a kl podle Ceniku sluteb. KredIt nelze vyun na voIéni, SMS a MMS zpopIatněl1é zvtášm! 6a2boII dle 

Ce!11lw stJžab, ~ na prirriovf: služby, pokIIl 11001 v podmi1kád1 daného !aiillMIOOnO,.,ak. Ne...,.oefP8.'lY I:arWfllluOOrt 
se ~vlldi dle podm!l"'I9kjednotlivých IaJíru. BonoJso..y kredK a kredit Z baličkO se nepiavlldl, p:lkud nenl I/Vadeno jinak. 

V~ SMS je pot1'&ba 'tflIŽM bétlern zlif:tootaclho období, pf\padně po:němb Ustl tOOotc období (viz més itn l pauš:lI). netul je 
p1evMět do GalII[) oOOobi <I ne'I)'l.IHé \IDI'lé SMS propadati 

Slevy na n~l proYOZ(l1\as, SMS, MMS, dala) &jedn~ v Rafnco'.KI &m\ol.Jv! se upla'hJji pouze na provoz zapOCatý v !lili T
Mob~e Czech Ropub~c a.s. 

Volné f!ldrd\y ~ r/wnci ba!ietui čl zvYhom6nl pro I"Iiirodni JIfO'o'OZ nebo ~ jeOnoly p~ nad nlmec ~rifu pro n«odn! 
JII'OVOZ (h18s. SMS, r.t.!S, da!B) jSOJJ LJ"ČII!ly pouze pro p!O'o'Ol započati" v sl~ T-Mobile Cl9d"I Republic a.s 

Knltké lemvU zpnlvy: Jedna SMS zpr.\va obsahuje maxim'lI1ě 160 znakll . Některá p!smona (zejm. s dlllkri\jj(ou) čl s)"rn1xl1y 
mohou zaujmo.rt vlc než jeden malt 

Ceny lelebnů a ~vjodl zafizont- lM1imiJlni cena jed~ mclI je vZdy 1 Kt. a to bez oIIieGJ na 10, Za by IuJmbIIacI sIcY 
do'lo \oe Mlženi ceny zbožj vybreného z1iIam!);em pod hr;nd 1 Kč. V litkoWm pllpadě bude u zOOI:l ll8!leve!la oooa 1 Ki!. 
pfiČlm1:zbylé čt!st~"vy propadh a nllze ji v budouGfIU žédnym zPl1sobem ~Ialnil. 

TwisI ma obsá1uje samosta.tnó prodt.kty (~ a 9kIib'Il, které budou PI' reklamaci pcsu%O\'t!ny tx.!~ 

SMS a Ul-ASzaslané zéIo:azI1ikům: SMS a MMS, ktefé~UjI na ptVIli pam znak ' ajlOlJ odesIOOyz čísla 450J fl 4S«, 
jeoIJ obchodnm! sdhlcnlmi,j9jich! odesnatellJmje T -Moble. Pro jejich odhlMenr kontakt",tl Zékaznické oonnm T -Mobile na 
Icleloonm é~ 4603 ~ Zákall1lcJ1:é C8ntrum - busll100s n8 teIotonnim člsla 4644 (zči5DI zrtetky T-VOOIIe) nebo napiltl na 
1n1o@l-mobi1B.a 

Kde. y lenu hcr.ofl o ..ooí-ch jedno!k1lch, mikneu kred:mk:h tarifU na m~ \:reI1it Cena bcI~é posl<)tlll'.!ho měslmllo 
paui/llu Je obsaženA ~ ceně rlejbIi1Jír.o nás1edul!cfho zpoplatnénóho plll.l!átu neoo ~ con6 standanlnlho m6slčnltlo pauWJ 
Maxlmálnl délka jednoho hoYoru u skutečněného prostfednlctvim SIM kait;' poskytnuté spoilJr.nosliT-Mobile a.s. je 120 mnul 
Vhcilny llvedené ClJl\Y ;SOU y Kč. 

Hovo.'y započati pred 24:00hod. posIednl den Zlle!lwacilo otdob! a u~oooené poOO.OO hod prtniiJo n ~i:tIo 
zUč1ovac:i1O obdcOl Jsou účtovtny celé tak, jako by byly l.I5ku1eeněny celé 'i lŮetovacbn olxlobl. ve kterém byly zaoot..;/y Na 
t)1o hovory se tedy nespotrebujl ~ rni"lY~ či knldM piiděleniJ ~ novém Zllčt"I~ilGlm obdobl. 

zaldadni C8ly voUIni a SMS a \ICW je!blIity II jedroolivjal ~<1t.eb &II nemahUJI na prěMlO'V'é ~Hlf, ty jsou 6ttovitly j ,ym; 
saZbami dle alIluéll1lho Cenlw, VIZ ~apilola Oslem! služby. 

Ve vJed1 i"BXTIezenýctl tarifach je % dOvodu snahy o zaji~těn l s!ejne kvality a dostupnosti stufby pro v~cl"lny jaji uživatele 
zaY8deo~ 1i'rI11. Po překrOC.oo i IIIanooIeného oo;e.mu pfene5Dnych dal btthemjlJdooho zUčIovaclho obdobl (u 
pJedpIaoenjdl karet se objem dal poW za posIedfIicIl30 d,q bude omezena fYd*JsI pfHIoSU_ Phii r;dItosi pl'enosu je 
o/lnoYDna na začě~ nasladUjictlo lĎČ!OYaclho obdobl. Na pIipoIenf p/'es HotSpoIsedatlVi IIIri nevzlalluJ8 V"1Oe lili _ ,I
ll1I.lbiIuzfmtemat-bus 

Pro Í/Oe!y závazku mlninálnfllo Ildbiru služeb 'I"fIlIYvaiicho z RárrIco'oIé smlouvy se uplatt.ull vbly čáslky 6etoYané bez DPH. 
Pro ~i ptl"ilnosti milirni*llho o:!běru se neupl<*1 i tylO polotky, ac'ioIi byly ve 'Iy(IčIováni Wteb Z8 8U"3ny T.MOOfe 
ii:bvanr 
• aiJdiotexově služby, 
• audiotexove služby - ~étn !. 
• do.-eovské SMS, 
• fI11lIaI>Y (Arat CoaI-CoIa . ... ), 
e hdividuěk11 sleva _ ~nzace formou slevy do Vyůč1o~ánl, napf v rimc:l rek1amace. 
• smluml pokuta z RS za neoaebrané služby. 



• srriJ'«lí IXlktlla za neodebrané business sllIfby (I V)jimkoo smluvnl pokuty Učtované OprlIvněné osobě I RS, k\l.! ť.! i!It! 

uplatni v ~tratě pro nAs.l!:óJjicí k~řnl etvrletl). 
• Premilm SMS, 
• SMS a MMS tfel\ch stran, 
• SMS PIatbe, 
• VideoSlreaming, 
• dcbopis, 0_, 
• k/8dit z minliého Vy(t:bt.rnl 
• Dob..,iTMiluz~iwteb, 
• C1hmdy za službysyslémwjch ňMni {. leT /tlenl ad.l. AIteb poskyll'rlorljdi na záldadé FIfe(TJ1 !ho ~I aInebodle 

SrrbNy CI ziizeni a poskymáni FI'eIII!lIlo feWll, pdluo oeol pi&e!mě doto(ÓnlD ji1ak. 

Sm\ou~..ro S6 v IooIIu Cenlku mysli Otastnicté smlouvy, pollXl Il8fII uvedeno ,wt 

Sazbou DPH se v tomta Coolru rommí 21 'III. O ~ konl(('tfl l zm6n6 samy OPtl bude tiI~aznl in brTnován na WWW.I
mobiJe.cz./zmenad~ 

Podmnky je<lnotúvýdl služeb j90Y ul'eder!y na www.l-mObiIe.a. 

V prfpadě iWteb s noomazeným po(;tem voInych j&dnotok nesml Účastnik tyto služby zneuíiva! kjednánl v rozporu tl platnSm 
právními pfedDisy alnebo V§eobecnými flIJdmínka1li apoIeenostl T·MobIle a.8. (zejména v rozporu s ustanovenlmi 3.1.8, 3. 2. 
1,3.2.2,3.2. 6 a/nebo 3.2.7) nebo v r.!Imci telemarketingu, 
y GSM bráně anebo SMS bť.mě (fXJkoo to nttbylo sjlHlněno v Rémccvb smlouvě). Za každy případ porušení této povinnosti je 
T -Mob~e a.9. oprávněn účtovat Učartllkovi smluVIl i pokutu ve vSil 100 000 Kč (na každou SIM kartu) za každé zúčtovací 
obdob l, v němždo~lo k takovému poruěenl Tím nenl do\č()no oprévněnl T .~!I 8,!, postupovat v souladu s~, 7 
V§eobecných podmlr.e~ společnosti T -Mobile u. 

SKl T-Mobi!e se rozumí rmbiIní ~iI' elektronických kom.mill:scl provoZQv~fI společnosti T-I.tlhlle a.s. na území te~ké 
republik~. pokud nenl YýsIoYllii II-'eno ~ak. 

V případě, že bude kdykoWv v průb6 hu trvánl Ril.rTlCO'I'é smIoovy poskytoota SrrtlvnlmJ pa'tneroYi alneoo Oprávněné osobě 
slevMomr:enzace. celková částka VyiJčk1vá1i po 00eeIcn1 téIo ~ornp8IlZaCl8 nesmi klesnout pod ~I! 2!i Kč (YI':etně 
DPH) Pro Il~. že IJy se tak stalo. sIevai\ompenzace v takO'o<ém obd'obl nmKio poskytnula v reIém OOhodnulém roz~ a 
nevyužilY nárok na jeji zbývailcl nevtwazenou USl bude MlbmtitX:ky pr.Y8den do ,..11že rno!ného f'lArJa!lljictJo VyúčIoYéni. 

, \. 

31 



Příloha 1 
Garantovaná doba aktivace, garantovaná 
kvalita a garantovaná dostupnost 
mobilní hlasové a mobilní a pevné 
datové služby 

1. Garantovaná doba aktlvace, garantovaná kvalita a 
garantovaná dostuPflost moblkl! nlasOYé služby: 

1.1 Garantovaná doba ak.tivace služby 

Operátor akliVtJie Ůčastnkovi ZVOlenou službu v přlpadě prooe;e ve 
Značkové prodejně či v prodejně ctx:hodnít1o partnera Operátora 
do 72 hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v oslatnlch pfipadech 
prodeje (napf. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mmo 
prostory ~ k podnikál'li, apod.) do 10 kalendi!fnídl dnů . 

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokUd Účastník 
aktivně spoI~.ie (např. vyzvedne si zasílMoudoblrku). 

V pfípadě přerleSenl telefonn lcn tise! či služby od ,nCha 
poskytovatele se rhůla prodlužuje o dobu, po kterou pfene5ef1i 1M. 

1.2. Garanlov~a kvalita slUžby 

Operátor se zavazuje poskytovat Út.astníkOm službu v co nejvy~Ar 
možné kval~é. DosahoVMa kva~ita poskytované sklžby závisí na 
mnoha faldorech, a to na obecnýCh faktoredl neoviivnilelnYch ze 
strany Operatora ani ze strany Učastnika, ale i na faktorech, které 
Účaslnlk múfe přímo ovlivnit Mezi faktory owvň~lcí kvaNtu skJžby 
pa1I: 

• Už/vaná technologie 
• Úroveň pokryti si!,llálem (úroveň venkovníhO pokrytí 

populace je uvedena na onentatnl mapě na VNNI.t
moblle.cz) 

• Zaflzení, které ÚčastníklUživatel p<lUŽÍ...a 
Výkon vysiače, proslfednictvim kterého 
ÚtastnfklUživatel službu využívá 

• Počasí 
• 
• 
• 
• 

Vegetace 
Umělé horizonty 
Ru!ení signélu budovami ve výstavbě 
livme pohromy 

• Chara~t8( budovy, \lB kIere ŮčastnlklUfivatel službu 
využrvé 
• Nová výstavba 
• Poloha konooYěho zartzenl 
• Frekvenční pásmo 
• Cesta !Iřen í signáru 
• Nilhodllá koncentrace uiiva\eJU 

1.3. Garootovaná dostupnost služby 

~rátOfgaran!lJje Účastni1<.tlnvUlivatelúm v místě na ůzemi 
České republik.y, které je al<tuáll1ě pokryté, průměmou měsltní 
úspěšnost sestavení hovoru 98%. 

2.. Garantovan' doba aktivaca, garantovaná kvalita a 
garantované dostupnosti mobilních datových služeb: 

2.1 . Garanlovallá doba aktivace služby 

Operátor aktivuje Účastnlkovi zvolenou službu v plrpadě prodeje ve 
Značkové prodejně ti v prodeYlě obchodního partnera Operátora 
do 72 hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostalnich pflpadech 
prodeje (napF. prosti'ednictvlm eShopu, Zákaznickél10 centra, mimo 
prostory obvyklé k podnikáni, apod .) do 10 kalendářnlch dril. 

0peratcM' pan~ dobo aktivace pouze tehdy, pokud Účastnlk 
aktivně spoh.Jpracute (napr. vyzvedne si zasílanou dobírku ihned). 

V případě přenesení telefoonich čisel ti slIŽby od jného 
poskytovatele se I1ma lXOOIuhlje o 00b0, po kterou přenesen l lf\la. 

2.2. Garantovaná kvaHta služby 

Operator se zaVSZlJ1e ~ovat Účastníkům slržbu v co nejvyšší 
možné kval~ě. Nejvyšší možná rychlost (maximální možná rychlost) 
je uvedená v Cenlku skJžeb u jednot~vých tarifU ti skJžeb. 
Dosahovane rychlosti tilvisl na typu technolog:e, která. je pro 
pňpojenl využívána. 

TypvyutiY_ 
tachnologi. 

4,6 - 44,7 1,1-20,2 
Mb/s MbIs 

• lidMI rychlosti, kterYt;h dosahuje 8l)% zakaznikíl, prtemž 10% 
zékaznlku dosahuje vy§ěich rychlostí a 10"1t zákaznkO dosahuje 
nlUich rychlosti s ohledem na faktory, které ovlivOOji rychlost pfenosů 
(viz nlte). 

Oosažitefná rychlost poskytované služby však závisl na rmoha 
faktorech, a to na obecnym fa~torach oeovI:vnitelných ze s1rany 
Operátora ani ze strany Účastnlka, ale i na faktorech, které může 
Útastník přlmo ovWvnit. Mezi faktory ovlivi'rullcl kvalitu skJžby pa!FI 
ze;nooa: 

• Užlvaná technologie 
• Úroveň pokryti signálem (LXOveťl venkovnlho pokryti 

populace je uY8deoa na orienlBblí mapě na WVroW.I
malllla.cz) 

• zvolený tarif ti služba (dosahované rychlosti, datový lim;!: je 
UYeden v Ceníku služeb ti na www.l-n.loblle.cz) 

• Zatizení, které ÚčastníIWžlvatel k připojeoí používá 
• Výkon vysílače, prostřednictvím kterého ÚčastnlklUživatel 

slLlŽbU využívá 

• PQČaSI 
• Vegetace 
• Umělé horizonty 
• Rušeni budovami ve výstavbě 
• 2:ivelné pohromy 
• Charakter bLXlovy, ve k\eré Účastnikl\Jživa\e1 sjužbu 

využlvil 
• Nová výstavba 
• Poloha koncového zai'izenl 
• Frekvenční pásmo 
• Cesta Wení signálu 
• NáModná koncentrace uživatelů I zaFlzení 
• Sdilanl kapacity současným pňpojenlm vice koocov)'ch 

zaFlzeni 
• V případě roarOO'lgových služeb zásah ze strany 

roam:ngového partnera, prostřednictvím kterého Ůčastnlk 
služby v zaI1ranič! využivfl. 

V pfípadě ůspMtleho pl'lpo;ení Ůčastní~žIvatele poskytuje 
{)pefiI.lor ÚčaSlníkůrrNživatelům vzhledem k vyše tNedeny,n 
neovlivnitelným faktorům minimálnl garantovanCllJ rychlost 16 kb/s. 

32 
~ 

~ 



3. Garantovaná doba aJttivaca, garantovaní kvalita !ll 
gali1lntovaná dostupnolt pllvné datové služby: 

3.1 . Garantovaná doba aktivace slumy 

Operálor aktiv~e Účaslnikovl zvolenou službu do 60 dna ode dne 
uzavfenl OčastnW smlouvy, není·li v konkrétním prípadě výslovně 
stanoveno jinak (např. v obcIlodnlch pcdnínkach konkrétní 
.<dbyll<ookré"~o _ apod.). 

Operátoc garanqe dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účaslník 
aktivně spolupracuje (napr. umožní instalaci koncoveho bodu DSL, 
vyzvedne si zasílanou dobírku, apod.). 

32. Garantovana rydllOst 

Oper.itor se zavazuje poskytovat Ůčastn i!tlin službu v co ne~i 
možné kvalite. 

Nejvy$~1 možná rychlost (maximální možné rychlost) je uvedená v 
Cenlku služeb u jednotlivych tartfů či služeb. Dosahované rychlosti 
zévisl na typu technologie, ktera Je pro pf'ipojeni využlvána. 

r" 
0c\hMkJv1Oi INXlmIolni lnmO'tw IYdllostl 

,,;., ... , .. " ........ -'I)\Iftvani 
StahoYini dat OcIlln.ni StehllY'ni Od,sBaní 

IlJChnologle 

'" ". ". ADSl 16. 384 kbr's 788 kb/s 3.5B4 - 10.2.0 256 - 512 

"'" "" vDSl 51.200 kbls 5.120 kbJs 20.480 - 1.536-5.120 
51.200 ~ .'" 

"'OSl 4.096 kbis """" 512 -4.096 512 4.096 ... .... 
• Udává rychlosti, kterých dosahuje 50% zákaznikll. 10% zi!lkazniku 
dosahuje vyMích rychlosti nebo rychlosti stejné jako člnl hornl hranice 
inzerované/běžné rychlosti a 10% zákazníku dosahuje niHk:n rychlosti 
nebo stejných rychlostl}ako čini spodní hranice inzerovanéJbě!né 
rychlosti s oh!edem I\S faktory, kteril ovIivň~í rychlost pfenosll (viz 
níže). 

VYte uvedená maximáln! rychlost pňpojeoi je rychlos~ kterou se u 
s~žby $i"~opěsmového pfisl~ k internetu proslfedntctvlm 
technologie xDSL rozumí v obou směrech maximálnl přenosová 
rychlost dosažitelrlá na fyziCké vrstvě. 

Dosažitelná rychlost poskytované služby však. závis! na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivn;telnýd"l:ze strany 
Operátora ani ze strany Účastn"'a, ale i na faktorech, které můie 

Účastn'" piimo ovli'lTlit a v důsledku těchto fakt0t6 je aktuélni 
efekti vní rychlost pllpo1efli ZjX"s>Mia nižši než maximě/n í. Faktory 
omezujíclmi ryd1lost pripojení jsou zejména: 

zvolený taMf čl sb.Jžba (maxímélní rychlost, agregace či 
případný datoyY limit jsou uvedeny v Cenlku skJžeb či na 
www.l-mobile.cz) 
kvaliIa a délka pllslupového veóeni (mezi koncovým 
bodem slté s piislušny,n DSLAMem), 
kvalla a délka vedeni vnitřnictl rozvodú v Objek.tu 
uživatele a použitý typ př~jenét1o koncového 
telekomunikačního zarlzeni uživatele, 
režie vyššich pfenosových vrstev, 
sdílení kapacity pflstupové sítě více uživateli, a to až do 
výše maximálnfho poměru sianoveného Operatorem (tzv. 
agregace). 
sdieoi kapacity pOstupového veden!, naplildad 
současným piipojením více počít.ačCl , nebo aktivní provoz 
jedné skJžby, Irterý využívá dostupnou ryc.hlost piípojení, 
a to na straně uživatele, 
faktory sítě Intemet stojící mimo vliv Operatora. 

V případě iJspěšného pnpotenl Účastníka poskytuje Operátor 
Účastníklm vzhledem k výše uvedenym z jeho str3ly 
neovlivnitelným faktoIůn v závislosti na použlvane tedmologi 
následJjít::í minim~nl garantované rychlosti : 

ADSl - 256 kb/s stahovAnl da~ 128 kb/s odesflání dat 
VDSL - 256 kb/s stanovánl dat, 128 kb/s odesíláni dat 
SHDSL - 512 kb/s stahovánI dat, 512 kb/s odesílání dat 

I ~ 

33 



Příloha 2 
Přehled kombinací tarifních zvýhodnění T-Mobíle 

4G TARIFY (LZE AKTIVOVAT POUZE TARIFNí 
ZVÝHODNĚNí) 

'LI" ,VI APIF'r 

T JO (229.90 Kč) 

T BQ (544,5{I Kč) 

T 160 (786,50 Kč) 

T 300 (1197,90 Kč) 

T 600 (2165,00 Kč) 

T 1 500 (~ 537,50 Kč) 

Vikend+, Pevnát, VolánI 50+, Vol8nJ 200+, SMS 1001', Mt.1S 15+, PSt, Internet 
'II mobilu Standard, Internet v mobilu Klasik, Internet 'II mobilu Premium 

34 ,'
.,.; 

~, 



Příloha 3 
Obchodní podmínky tarifního zvýhodnění Datový Roamíng Evropa 

T-Moble a.s. se sk!le~ Tomlčl<ova 214411, 14900 Praha 4, It 649 49 681 , zapsanéIlo do obchodnf.'l1J reistřiku 
vedeného Městským solldem v Praze, oddll a, vložka 3787 

(dale jen ,Olx:tKxtli podmlnky") 

1. T)1D Otx::hodnl podmln«y slaooYi prnvda, za ric:hi společnost T-Mobile a.s. (dále jen ,TMel') poskytt4e 
služby eIektrooických komunikaci, kookrélné tarifnf lV'jtIodněni Datový 1OanW1g Evropa (dále jen .BallCeki . 

2. Obchodní podminky jsou wefejněny na intemetovYc/l stránkilch TMel na adrese www.t-mobile.cz. Podmínky 
či jejich část mohou bý1 dále komurikovány dal!ími prostfedky, napf. tiskovou inzerci, plakáty atd. V připadě 
rozporu mezi zněnlm podmlnek lIvei'ejněným na intemetu II znénim podminek u .... efejněným jným zpiisobem je 
vždy rozhodujk:i znění uveřejněné na shora uvedených internetovYch stránkách. 

3. Baliček obsahuje datov5' limit pro pi'ístup k si~ Intome! v rozsahu uvedeném v tabulce niže v zemich 
uvedených v těchto Obchodnlch podmlnkéch prostfcdnictvlm !C<:hnologle GPRS, EDGE nebo 3G (dále jen 
"datová službaj. Baliček umožr'iuje vyu2.lvánl datovo služby v daném rozsahu v každém zúélovaclm obdobl za 
cenu uvedenou v tabulce níže: 

10 MB 399,- ~482,79) 

15MB 549,- (664,29) 

2OM8 699,- (&(5,79; 

30MB 999,- (l2D8,19) 

"'M. 1 499,- (1813,1!I) 

150MB 2999,-(3112l1.1II 

4 V jedllom zOetovaclm obdob! lze vyufitvMy jen Jeden balM. Po vyčerpáni datového Ilmi1u z balíčku je 
daDvý pfenos v zemích uvedeltjd1 v 1ěchltl Obctuxtlich podmk'lkactl účtova~ c!4e akwálního 1'00000iogověho 
ceni.u pro danou SIM kartu (rena dle Rámcové smlouvy, pop/, ďe aktuákllho rcamingtIVého larifu), 

5. Da:ovoo službu obsaženou baličku lze vyutivat na $1M kartach spadajících pod Rámcovou smlouvu s tarifnim 
programem s měsíčn ím Vyúč10váním k pflStUpu na Internet, Intranet (pnvétní APN) nebo ke službě Blackberry 
prostfednictvím mobiklího teJefOll'J nebo PDAlMDA zaflzenl. 

6. Datovou službu v rámci baličku nelze vyutívat pti pl'enosu dat na Území éR. Nevyčerpaný limit datové skJžby 
se nepfevédl do nésledujicich zúčtovacich obdobl a bez nélYady propadé. 

7. Minimální zúčtovacl jednotkou datové slutby, kterou lze čerpat v rl:lmcl baličku, je 100 kB, VoKlé jednotky 
z balíčku jsou čerpény primarně pfed oslatnimi volnýmljednolkaml pro datové Služby v roamingu, 

a, Pň převodU Účastnické smlouvy na jiného Učastnlke so Baliček automaticky deakti'AJje. 

9. Pokud je u Účastnické smlouvy aktivován baliček, nelze ti této Účastnické srrWuvy nastavit data roaming Imil:. 

, 

10. Ba!~ je možné aktivoval. a následně nejdř1ve po 30 dnech od oka:nt.ku;eoo aktivace deaktIVoVat, a to 
OI'ostřednictvín zakaznlckého centra - business, 

11 Vyutiv.val ballelru mCl2:e mll vliv na dCJSaŽefli zvolené úrovně miťmálního mesll:nilo plněnI. 

12. Bal~ nelze V)\IŽ:ivat sooběině se zvýhodněním T-Mobile BalctBeny roaming a Roaming M2M Data 

13. TMeZ sl vytv-az~ právo kdykoliv aktua~ izovat a mén:t podmlnq a rozsah tito obchodních podmlnek tj 
nablzenltohoto Baličku zru&il. Takové změny budou účine ode dne jejich zverejr.ěnl na interneto",ych 
strankéch T-Mobile, nebude-Ii stanoven term., pozdějš í. 

14. Tyto Obchodnl podmlnky nabývaji platnosti a účinnosti dne 1 7.2010. 

Územnl rozsah plltnost! balíčku 

Belgie, Bulharsko, Dansko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Loty§Sko, Lucembursko, 
Maďarsko, Malte, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, ~ko, SlovenSKO, 
SlOvinSkO, Španělsko, $védsko, Velká Británie a území Alandské ostrovy, Azorské ostrovy, Francouzská 
Guyana, Glbraltar, Guadeloupe, Kanérské ostrovy, Madeira, Martinik a Réunion 

A1ba"'lie, Andorra, 8éIorusko, Bosna a Hercegovina, Faerské oslrovy, Chorvatsko, ISland, Jugoslévie, 
Uchten:!tejnsko, Moldavsko, Monako, Norsko, S",ycarsko, Tunisko, Turecko a Ukrajina. 

1, 

35 



Příloha 4 
T·Mobile Otevřený internet - pravidla pro 
poskytování služby Přístup k siti Internet 

Společnost T-fklbi!e Czedl Repubic, a.s. pň posIcy!ovani s!uteb 
pflstupU k slti internet umožřluje: 

• možnost pflj!mat a vysilat informace/data podlo výběru koncového 
utivatele, 
-možnost používat sI'.s!by 8 api:kac:e podle výběru koncového 
uživalele, 

- možnost instalovat vtastnl hardware a programové vybaveni, poIIud 
nepo§koll.J]e sIr, 

• poskytovaní srrluvně sjcdnan8 kvality sluttly za dodrženi smluvně 
_íth podm""" 

u služby přístupu k siti itllernet nerozlišuje jednotlivé daklVé toky za 
účelem bhlkovani, zpomalení nebo sníženi kvality jejiCh odbavení 
vyjma opodstatněného řízeni datového provozu. 

Mezi opodstamené řizen i provoltJ pam Hzen 1: 

• za lÍČelem sp!nět'l i po'Jinoosti ptimo vyptyvajk:ictI z \1S\ancJvoo1 
právl'lm předpisu nebo na zAkladě rozhodnuti soudu, 

• pro pčedchAzeni rn!mofádným situa<:lrn a za účelem zachováni 
Integrity a zabezpečeni síti a služeb poskytovaných prostředl'lictvím 
těchto sití, 

• za ůčeiem minimalizace úOOkÓ mimoiáťIrléOO rizlka pletiženi sliě. 

Opodstatněné řízení provozu vycházf zobocných prtncipll relevance, 
pťimóřenosti, Očinnosti, nediskriminace a transparentnosti. 

Opodstatněné flzen I provozu použije takové metody, které zajisti 
doručeni služby ve sjednané kvalitě. 

36, 

;i 
I 
j 



~ .. 
VŠEOBECNÉ PODMíNKY SPOLEČNOSTI 
T-MOBILE CZECH REPUBLlC A.S. 

1. Úvodní ustanovení 
Tyto všeobecné podmínky tvoří součást smlouvy o paskytování služeb 
elektronických komunikací (dále jeIl ,Smlouva"), kterou jste Vy (dále též jen 
, Účastník') uzavřel(a) se společností T·Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 
2144/1, 148 00 Praha 4, ft 64949681 (dále jen .Operátor' ). Všeobecné 
podmínky upravuji Vaše práva a povinnosti i práva a povinnosti Operátora při 
užívání a poskytováni služeb elektronických komunikací a souvisejících služeb 
(dále vše jen ,Služby") proslřednícNím mobilní sítě (dále jen ,mobilní Služby") 

..... - či pevné sítě (dále jen ,pevné Služby"), které jsou poskytovány pod obchodní 
",-..... značkou T-Mobile. Při jednání o Smlouvě se můžete Vy i Operátor nechat 

zastoupit zástupcem. Vámi udělená plná moc musí být vždy opatřena Vaším 
úředně ověřeným podpisem. 

2_ Účastnická Smlouva 
2_1. Uzavření Smlouvy 
Pokud chcete uzavřít Smlouvu, řádně vyplňte a podepište formulář Operátora 
označený ,Účastnická smlouva' (dále jen "Formulář") a předložte jej 
Operátorovi společně s dokumenty potřebrlými k ověření Vaší totožnosti. 
Jsou-I i splněny podmlnky nutné pro uzavření Smlouvy (např. souhlasí-Ii 
Vaše totožnost s údaji na Formuláři či složil(a) jste zálohu, je-Ii požadována), 
Operátor Vámi předložený návrh přijme a Smlouvu s Vámi uzavře . 

S ohledem na početzákazn[ku Vás Operátor"Ýslovně upozorňuje , že jakékoliv 
Vámi provedené (byť nepodstatné) změny ve Smlouvě (s "Ýjimkou údajů, 

jejichž vyplněni z Vaší strany se předpokládá) tímto prohlášením Operátor 
automatickyodmítá. 
O uzavření Či změně Smlo!lw Vás bude Ooerátor informovat rovněž 

prostřednictvím schránky I-Box kterou naleznete na YaŠem zákaznjckém 
ÚČtu na oortálu Muj T-Mobile (dále jen .schránka T-Box") Toto potvrzení 
nemá charakter potvrzujícího obchodního dopisu a stejně tak Vás Operátor 
upozorňUje, že nebude přihlížet k žádnému Vašemu potvrzení, které byste mu 
zas la~-a) o uzavřeni Smlouvy, tj. takové potvrzeni nemá vliv na obsah Smlouvy. 
KvI)li pfípadnému oozdějŠímu prokázáni Yaší identifjkace při uzavřeni Smlouw 
udě l u jete Operátorovi souhlas s tím aby sj z Vašjch předložených dokumentŮ 
kopíroval nebo opisoval údaje mrtné k Vaší k:Ientjfjkaci a tyto Ildaje archivoval. 
Obdobné platí v pří[)adě, že dokládáte změnu těchto údaji). 

2.2. Obsah Smlouvy 
Obsah Smlouvy tvoří ustanovení uvedená v: 
(i) oboustramě akceptovaném formuláfi .Očastnická smJouva' nebo obsah 
hovoru při telefonickém uzavření Smlouvy, 
(ii) podmínkách zvláštních nabídek nebo podmlnkách sjednaných 
v samostatné smlouvě, 
(iii) podmínkách Vámi zvolených konkrétních Služeb, 
(iv) platném ceníku služeb (dále jen .Ceník'), 
(v) Podmínkách zpracovávání osobních, i dentifikaČn ích, provozních 
a lokalizaČních údaju Úéastn[ku, 
(vi) platných Všeobecných podmínkách a 
(vii) dalšíeb dokumentech, na které budete upozorněn(a). 
V případě rozporu mezi jednotli"Ými dokumenty má přednost ten dokument, 
který je uveden v předchozím odstavci dříve v pořadí než ten, se kterým je 
dokument v rozporu. 

2.3. Aktivace Služby 
Operátor Vám aktivuje Službu v co nejkratší lhůtě, ve které je to s přihlédnutím 
k technickým, obebodním a procesním podmínkám možné, a to, pokud se 

s Vámi nedohodne Operátor jinak, v pfípadě mobilní Služby maximálně do 
7 dnů a v pfípadě pevné Služby maximálně do 30 dnu. 

2.4. Doba trvání Smlouvy 
Smlouva se uzavírá na dobu urČitou nebo neurČitou. Doba trvání Smlouvy 
je zpravidla uvedena ve Formuláfi. případně v dodatku, kterým Smlouvu 
prodloužlle. 
Doba urČitá Vaší Smlouvy se automaticky prodlužuje o dobu 00 kterou 
Vám bylo poskytování Služeb přerušeno či v případě mobilních Služeb 
poskytoyání Služeb omezeno s převodem na předplacené Služby (dále též 
jen .suspendace') s výiimkou období suspendace v souyislosti s kterou 
Vám Operátor wÚč!oval sml!Noí pokulu, kterou jste si s Operátorem sjednali 
ve SmlOlwě za neuhrazení Iti po sobě jdouc(ch VyllČtovánj nebo za prodlení 
s Úhradou VaŠeho peněžITého dluhu vuéi Qperátoroyi Irvající déle neŽ 90 dm) 

2.5. Zrněna Smlouvy 
Návrh na změnu Smlouvy jste oprávněn(a) pfedložit proslřednictvlm 

kteréhokol iv kontaktního místa Operátora. Budou·li splněny všechny podmínky 
pro provedení změny, Operátor změnu provede, budErIi to technicky a procesně 
možné, nejpozději od počátku zúčtovacího otxlobí nejblíže nás~dujícího 
po okamžiku, kdy obdržel Váš návrh na změnu. Nebudou-Ii splněny všechny 
podmínky pro provedení změny, informuje Vás Operátor o podmínkách, za 
kterých návrh na změnu mŮže přijmout, nebo Váš návrh na provedení změny 
odmítne (například z duvedu Vašeho dluhu vůči Operátorovi, při suspendaci, 
v prŮběhu "Ýpovědní doby apod.). 
O změně Vašich údaju uvedených ve Smlouvě musíte informovat Operátora 
vždy do 7 dnu ode dne, kdy taková změna nastala, a doložit doklad, který ji 
osvědčuje. 

2.6. Ukončení Smlouvy 
Smlouva zaniká dohodou, výpovědí, odstoupením, smrtí nebo zánikem 
některé ze stran Smlouvy bez právního nástupce. 

2.6.1. Ukončení ze strany Operátora 
Operátor může ukončit kteroukoliv Vaši Smlouvu písemnou "Ýpovědí 

s "Ýpovědn í dobou 30 dn~ ode dne jejího doruČení na Vaši adresu nebo 
doručení do sebránky T-Box (podle toho co nastane později) v následujících 
případech: 

(i) pokud jste ve lhůtě splatnosti nezaplalil(a) tři po sobě jdoucí Vyúčtování, 
(ii) pokud jste v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého dluhu vŮči 
Operátorovi po dobu delšl než 90 dnŮ, 
Ujil nastanErIi některá skutečnost uvedená V ČI 34 bod (j) až OV) níže, 
Ov) pokud YI)či Vám je vedeno jnsotveOČní řízení nebo 
Iv) je-Ii vůči VaŠí osobě naťízeoa exekuce, 
Operátor mŮže od Smlouvy odstoupit v případě, že dojde k pravomocnému 
prohlášení konkursu na Váš majetek, či poruŠlte·lí podstatným způsobem 
Smlouvu. 

2.6.2. Ukončení z Vaší strany 
Chcete-Ii aby byla Vaše Smlouva na dobu urČitou ukončena k datu, kdV uplyne 
sjednaná doba jejího trvání oznamte to Operátorovi písemně alespoň 20 dnu 
předem, jinak se automaticky změní na Smlouvu na dobu neurtilou, 
Smlouvu uzavřenou na dobu určitou i neurčitou m~žete ukončit písemnou 
"Ýpovědi s "Ýpovědní dobou 30 dnu ode dne doručení výpovědi Operátorovi. 
V případě "Ýpovědi Smlouvy na dobu určítou jste povinen{na) zaplatit úhradu, 

Strana 1 ! 5 



~ .. 
kterou SI $ VArm vtl Smlouvě Operátor Sjednal, 
Dále jste oprávněn(a} písemné vypovědět Smlouvu bez sankce, vyplývá· 
li Vám takové prévo ze zákona, y takovém p!jpa;jě muslle doručit yýoověd 
QooríÍlllfOYj oeippzdě!j 10 dnŮ přede dnem ůl:jooosti změny. která zakliklá 
Yaše zákonné práyo ukončit SrnIOlMj. 

Výpovědi a žádosli o ukoneeni adresujte v lisl inné podobě zákaznickému 
centru Operátora na adresu T-Mobile Czech Republlc a.s" Tomí&ova 
2144/1, 14800 Praha 4, v elektronické podobě M. adresu jnfo@f·mobile.cz 
či se dostavIe do jakékoliv Zl't9tkové pmdejllY T -Mobile. 

2.6.3. Pfenesenl tlSla 
V plípadě, žev souladu s Obchodními podminkami Přel'leSeni čísla požádáte 
Operátora o přenesení svého čísla do jiné odpovídajícf s/t'ě, ko nči SmIOOV8 
dnem pl'enasení telekmniho čísla V pfípadě ukon~ní Smlouvy stedMné na 
dobu UrČItou, jste poo.;mln(na) zapla1i1 úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě 
Operátor sjednal. 

2.6.4. Společllá USlanovool 
I po ukontení SmIolN)' nadále přetrvávají práva a povinnosti. u nichž je 
zřejmé, že nemajlukončenim Smlouvy zaniknout. napl'. pcHinnost zaplatit 
dltllné částky, smluvní pokuty a úhrady. 
Ukončením Smloovy zaniká i smlolNa o poskytováni platebnlch služeb 
V p"mě. že jste Sl V průběhu omezen! SlUŽeb s přeyodem na pfOOplacenQU 
SluŽbu dobil kredit pfevede Ooorátor vašj SIM kartu do režimu 
Předplacených Slu!eb ookyd se s Operátorem nedohodnete pH uko!lČocl 
Smlpuw;;nak 
Pll ukoneení Smlouvy jste povinenI-na) vrátit bez zbytečného pradlen! 
Operátorovi ~e, co je )eho vlaslnictvlm. 

3. Služby 
3.1 _ Úvodn! us1anc:w&ní 
Operátor se zavazuje po~ovat Vám Služby v souladu s platnými právními 
pfedpisy a Smlouvou a Vy se je takto zavazujete užíval. Jste povinen~na) se 
vždy seznámit s aktuálními podmínkami Sluteb, Cenil<em, V~I 
podminkami, Podmínkami zpracovávání osobních, identifikaČOlch, 

pr<WOznlch a lokalizačních ooajů Účastníků, která Vám v solNislosli s nimi 
OperálOf doručuje. 
Operátor Služby poskytuje zejména ve formě tarifů s měslblim Vyúčtovánlm 
nebo v režimu pfedplacenYch Služeb. 
Služby jste oprávněr1(a) užíval pouze prostfednictvim zanzen! schválených 
pro užiti v Ceské republice, a k úeelu, který je v souladu s platnými 
právními pledpisy a Smlouvou (bližši ínformace viz napf. hltp://www.clu. 
c1/vyhledavani-v-seznamu-schvalooych-zarizeni-texty). Služby jsou Ilréerti 
pro běžné aktivní WJjžfyán! nejsou určeny pro automaJickv !)eoerovaoý čl 
jinak systematicky na$fiooný (){QytJz !např slále se opakyiící odfsU;V!j SMS 
x pravidelných jntervalech odesílání hromadných SMS BPOd,). 
Vlastníkem prAv k software na SIM kartě je Qoorátp~ Bez pfedchoziho 
souhlasu OperálOta nijak nezasahujte do softwaru $1M karty ČI jiných 
zařízení Operátora. Bez speCiální pisemné dohody uzavfené s Operátorem 
nelste oprávoěn(al umožnit užívání jakékoliv Slufby za úplatu třetim osobám 
am poskytovat své služby třetím osobám s ~titím sítě ei Služeh Operátora. 
cmerátor vám poSkytuje Služby v kValitě, která je uvedena v Qodmínkách 
jednotliyých Služeb nebo Cen/ku SMeb, 

3.2. Některé typy Služeb 
3.2.1. Základní $Iužt1t 
Operátor posk"y1uje na území Ceské republiky následující základn! Služby: 
(I) telelono! hovory - běžné odchozí hovory a přijímání telefonních hovoru 
(Ii) bezplatná IÍSI'Iová volaní (tlsňoo volání lze uskutečnil i bez SlM karty, 
včetně lokalizace), 
(iii)služba přenosu dat, 

(iv) služba krétkých texlCl'<ých zpráv (též jen ,SMS"), 
(v) služba multimediálních zpráv. 

3.2_2. Daltl Služby a doplňkové Služby 
Doplňkovými Službami se rozumí dalši Služby dle aktuální nabídky 
Openitofa, které j50U I.Mldeoy v Ceníku. 

3.2.3. Služby třetích SllBn a Platebn! služb>,o 
Některé slUŽby, kloré !ze yžívat orostředmctvim sMí Operilora Wjm 
neposkytyje Opertjlo~ ale jiné subiekty a 10 za podmínek, která S lěmito 

stJbjekly s:ednáie O lom, že jde o $Iužbu tietí strany, vas má listl 
strana povinnost mfOnTlOVllt nejpozději v okam1iku užitf služby. Seznam 
po~ovatclů Služeb trolích stran je uveden na http://VN.'W.platmobilem. 
cl/pm-yereJnosVseznam-obchOdnich-parllleru. Aktuální podmínky čerpáni 
Služeb Iřetich stran jsou popsány v přis'-.lšném Kodexu darlé služby,t'IIa.~ 
uvedeném na http://w.o.w.platmobilem.cz/kodexy-sluzeb. 
Operátor Vás ľrojO SPOlečně S ooskytoyatelj Služeb ttet(ch stmo informuje, 
že veškeré pohledávky, které vzoikoou třetí straně za Vámi y prípadě že 
'ťYužjjete Službu ttetí strarw pflS IIl~rIá lfm( straDa posIuouje yfdy agamvj, 
který Vám je múte WÚČlcwat a Y cřipadé že le otuhradfte múÍB Ie po vas 
vlaSTním jménem a na ylastni OCet vymáhat. 
S)edrláte-li si s Operátorem poskytovaní platebních služeb. uzavirá:e 
okemžikem prvního ViUŽ"itÍ platebních Služeb s Operátorem smlolNU 
o platebn!ch Službách. Vedle Smlouvy se platební Služby říd! zákonem 
Č. 284/2009 Sb., o platebn/m slyku, v pla:ném zněnl, a Obchodním. 
podmínkami P1atebnich služeb T-Mobile. Platebnl Sfužbou je rovněž Služba 
DMS, prostfednictvim která mllžete poskytnout peněžitý dar odesláním 
pHslušne SMS na sta"CM!né pHstupDYé číslo (dále JeD ,darovacI SMS' ). 
Odesláním darovacl SMS je mezi Vámi a subjektem identifikovaným 
pfisl"upovým číslem a kódem dané Službv uzavfena darovacf smloova a Vám 
vzniká povinnost uhladit částku rovnající se ceně ptíslu~né odesIaroé SMS, 
resp. stanovené méslčnl částky podpory. 

3,3. Pr-edplaca!lá Služba 
Pro pfedplacenou Službu se neuplatn! ustanoveni Všeobecných podmínek. 
která nelze sohledem na povahu piedptacených Sluieb použít. a uslanovoot 
která jsou v rozporu s podmínkami uvedenými v tomto tlil:nku. SmIOlNU na 
pfedplacenou Službu uzavřete okamžikem prvn1ho úspMně uskutečněného 
hovoru, a \o na dobu neurtitou. Anorrymni předplacenou Službu m~le 

převést 11<.1 Jinou osohu. Tuto osobu musíte seznámít se SmloLNOu B předat 
ji SIM kartu S bezpečoostnlmi kódy nebo SIM kartu a ooginěl dopisu 
obsahujidho bezpečnostní kódy, přip. nosič obsahujid bezpečnostni kódy 
(dále jen .prúvodnl dopis, p/lp. nosič'). Třelí osoba se stane lJtastnikem 
okamíikem převzetí pledpiacené SIM kany. Operátor je oprávněn pow!ovat 
za Účastníka osobu, která se prokáže prúvodnim dopisem, přfp. nosičem 1';i 

obalem SIM karty s bezpeČOostními kódy. 
Chcele-li využít předplacené Služby. muslte nejprve složit. linanČOi částku 
urteoou k eerpáni Služeb (dále jen ,Dobití SlM karty"). Zákradn! způsoby 
DobitíSlM karty jsou uvedeny na www.t-mobile.cz(navigacevmenu:volání 
pledplacené slLJŽI1i. dobi;te si kredit). Operátor nésledně provede navýSenl 
kreditu vaši ptedplacené Služby o vámi složenou finanční částku a následně 
z tohoto kreditu strhává částky za využité Služby (Vč. ~uieb tfetich stran 
a Platebnich služeb~ Kredit musile yYUH! ve IDlíti J2 měsícŮ od posledního 
QQWtí. Vy1c:áže~i Věmi užfvaná pfedplecená Služba záporný kredit, jste 
povinen~-nal bezodkladně provést Dobil í SlM karty a dluh vyrovnat 
O proplacení nevy{:erpaněho kreditu múieto požádat do I měsíce ode 
dne ukončen ! Smlouvy, jinak toto právo zaniká. Proplaceni je zpoplatněna 
dle Ceníku. Operátor může odmítnout kredit proplat~ v pfipadě podezienf 
na zneužití tohoto procesu. Poskytne-II Vám Operátor kredit pfevyšujici 
vámi uhrazenou finanční čáslku (bonusový kredit), můžete jej vyotl! pouze 
k běžnému čerpání základních Služeb a nemáte narok na jeho Pfoplacenl. 

Slrana2/5 



• 

Stejně se postupuje, pokUd Vám Operátorurno!Oil ptevedooi nevyčerpaného 
tarifnlho kreditu z tarifu s Vyúttováním r'la prodplacenou Službu, ~ 
na ofedplacenolJ Službu zaniká z dŮvodŮ uvedeoych v ČI 26 II rovněž 

y prrcadě tf! neprovedete Dobití SlM karty ve lhůtě 12 měslctj ode dne 
oosledního Dobil j SIM karty. 

3.4. Omezení a pferu.šení poskytování SIUlOO 
Operátor Vám je oprávněn okamžitě omezit 18 II pfipadě mobilní Služby ji 
současně plevést na předpb,cenou Službu) čl přeruŠil poskytováni Služeb 
v následujk:kh ptípadech: 
(i) neuhrad íte~ i fádně a včas VyúttCNánl, a to ani v náhradní l hůtě , kterou 
Operátor stenoví; 
(ii) vznikne-Ii podezleni, že jste uzav/ella) Smlouvu na základě nepravdi'Jých 
údajů nebo te zneužíváte Služby; 

........ :iii) poru~ujete-l i podstatně podmínky Smlouvy (zejmeroa uiíváte-li 
rteSChválená zaríreni Či jiMk ohrožujete proIIOZ sÍlě , uskutečňuteta-!i 

zlomyslná či obtěžující voláni, rozesíláte-li nevyžádané či rek lamní zprávy 
alp.); 
(00 nejsoltl j splněny podmínky oeztmoé pro 10 abY Vám mohl Opeliikx 
ooskytoyal SfutW čj je~j yůčj Vám vedeno iO$O!yenOO( Uzen;: 
(vl dojd ttl j k neobytkle WSQkému prtMlZIl který oles;ihne V průběhu 

zúélOy8C!bo Období dvojnásobek pnlrněrné W$e VYúčtováni. nebo 
k neobwk!ému typu proyůzu (naD! hovory do exotických destinací nebo na 
audiotextová Č!sla aČkolív k takovým hovan'lm v minu losti v takovém objemu 
nedocházelo): O této skuteČoastj Vás Ooer;!.tor jnformuje SMS ZPrávou ej 
jjným vhodným zpOsobero- tímto zcUsobem se vás Operátor snažl chrántt 
oled možným zneužitím Služby a moto je oorávoěn zvolené opatření 

aplikoval j najjné Služby a SIM karty než ly u nichž se problém objevil: 

(vi) naslanou~i závažné technické nebo provoznl důvody, lSJmena hrozi-li 
nebo dojde-Ii k naMeol bezpečnosti a integrity sliň nebo dojde-l i k naru~ni 
bezpečnosti Služeb; 
{vi i! osslaoe-ji krizovi stav, zejména branná pohotOYOSt státu, živelni pohroma 
nabo ohroženi bezpečnosti státu; 
(vi ii ) na základě zákona nebo rozhodnutí soudnrho Či sprá.vnrho orgánu. 
Pokud složíte mimofádoau zálohu (viz důvody dle č l. 4.4 (iv)), bude Vám 
poskytováni přeru~ených či omezených Služeb bez zbyteČnéhO odkladu 
obrlOVOOo. 

4. Cena, zálohy a platební podmínky 
4.1. Ceny, účtovanl Služeb 
Ceny za poskytnuté Služby Vám Operátor účtuje dle platného Ceniku 8 Vy 
jste Je povinen( -na) fádně a včas hradil Ceny za Služby Vám Operátor začne 
úttovat dnem aktivace lVOlené Služby. Ceny za Služby třetlch sltan Vám 
Operátor úČ1uje dle podmínek stanovených pro pfislušnoo Službutřeti strany. 
Ceny Služeb, jejichž ú1":elem není ien zajištěnI elektronické komunikace (tedy 
Služby s pfldanou hodootou), se li.!jí od cen základních Služeb. 

4.2. Vyúčtován I Služeb a jeho úhrada 
Vždy po skonČflní zúčtovacího obdob! Vám Operátor vystaví Vyúčtování 

s náležitostmi daňcNého dokladu (v textu také jen .Vyúčtování" či .Faktura'), 
které obsahuje cenu poskytnutých Služeb (vt. Služeb tiHI:ích stran 
a Platebních sllJŽQb) a jiné čáS'.ky, na které má Operátor nárok (např. zálohy 
či smlUVIli pokuty). Pokud Jste SmIOlMl uzavřel čl prodloužit dodatkem po 
30.4.2016, je Operátor opráměn nastavil (a to í v pnjběhtr lrv.ÍIlí Smlouvy) 
způsob ůčtovánl Služeb tak, že ve Vyúčlovénf bude úČtována cena za 
pravidelnY m~lčn í paušál či pa~é!y za následujlclzúčtovací období, nikoliv 
za zúčtovac l období uplynulé; ostatní ceny ze poskytnuté Služby se vyúčtujI 
dle předchozl věty. 

Pokud se s Operátorem nedohoOOeIe jinak. VýStavfVám lJyúčtoo.á1í velektronické 
podobě. ~I tištěného Vyúč1cMlní může býtzpoplatněna dle CeníklL 
Vyúčtování Vám Operátor dOl"UČí do 15 dnů ode dne ukončení zúčlovaclOO 

obdobi. V pflpadá, že bude zdata odesláni Vyúčtování zřejmé, že Vám bude 
Vyúčtová ní doručeno během poslednlch 3 dnu uvedené IhUty, prodloužl 
Vám Operátor pfiměřeně Ihutu splatnosti Vyúčtování. 
Vyúčtované částky musíte uhradit na bankovní ocet Operátora l.1'o'9dený na 
VyUčtO'lání, a to (není-Ii na Vyúčtovao l jiná lhůta ) do 18 dnu od vystaveni 
Vyúčtování. Vyůčtovaná částka je uhrazena okamžikem pnpsánl ptalby 
označené č íslem Vyůčtování uvedeným ve VyUčmní na bani«M11 účet 
Operátora. Neazn8Čf:e.lr platbu číslem Vyúčtováni, ktGlé hrad'te. ale 
lednotným variabilním symbolem pro platby (kterY je vždy uveden ve 
Vyůčtovánij nebo platbu nijak neorn!IČlte (a Operátor ji i pf~o identifikuje). 
použ~í se pravidla pro pořadí úhrady pohledávek dle c':1. 4.3 níže. 
Operátor Vás upozorní, pokud neuhradíte Vyúčtování řádné a vc':as, 
a stanoví Vám náhradní lh ůt u k úhradě Vyúčtování, přičemž za prokazatelné 
upozornění je považována také SMS nebo e-mai l. 
Za dobu p/erl..lŠení poskytování Služeb a omezení poskytování Služeb 
s plevedenírn na předplacené Služby Vám nebudou Vyúčtování za služby 
elektroOlckých komunikací vystavována. 
Pokud některou z poskytnutjch Služeb nen! momo vyúčtovat ve Vyúčtování 

za zúčtovacf období, v němž byla Služba poskytnuta, vyúc':tuje Vám ji Operátor 
v oejbliBim moŽllém následuJicím Vyúčtováni. 

Poklid Jste nedostaJ(a) Vyůč(ování ani vice než po 40 dnech od dodáni 
poslednrho Vyúčtování nebo ooe dne aktivace SlM karty c':i Služby, 
muslta tuto skutečnost neprodleně ohlésit kontaktnímu místu Operátora. 
Nedoručení Vyúčtování nemá vliv ne Va~í povinnost řádně a včas uhradit 
ceny za poskytnuté Služby. Podrobný yYpis skuteČně vyčerpaných Služeb 
Vám na základě Vaší žádostí vyhotovl Operátor za úplatu, pokud jej má mlt 
dle zákona k dispozici. 

4.3 . Započlení a pořad í uhrady pohledávek 
Operálor použije uhrozenou čás!ku nejprve na úhradu nejstaršlOO splatného 
dluhu, a 10 nejprve na úhradu náldedú spojených s vymáháním pohledávky, 
následné na úhradu splá:ek poskytnutYch úvěrů. poté na úhradu Služeb 
ttetich stran, dále na úhradu sjednaných splátek za zařízení, následně 

smluvních pokut a poté na úhradu zbytku Vašeho nejstaršího splatnéhO 
dluhu vůči Operátorovi, a to vždy nejprve na úhradu jistiny, pokud neurčíte 
jinak. Stejným způsobem je Operátoroprá~něn použít Vámi složeoou zálohu, 
Váš přeplatek nebo jakoukoliv jinou finanČnl částku. NenHi třeba Mo částku 
taklo použit, vrátí Vám OperátOf takovou finančn í částku snížením částky 
k úhradě v následujícím VyúčtO'o'á.o L 
Operátor Je oprávněn požadovat po Vás náhradu nákladú spojených 
s V)'ITIáhánim pohledáliky a zmocM tletí osoby k vy"náhání pohledávek po 
splalnosli. 

4,4. Zálohy 
Operátor je oprá~něn žádat složení zálohy pouze v případech hrozícího 
f i nanČnrho rizika nebo z jinéllO vážnóho dOvedu. V případě neuhrazenI 
požadované zálohy je Operátor oprá~něn odmítnout uzavřeni Smlouvy, 
odstoupit od Smlouvy, neprovést navržeoou tměnu Smlouvy či Vám omezit 
nebo pferu:šit posl<ytovánl Služeb. Oporátor může vybírat následujlci zálohy: 
(i) na Služby; 
(ii) ph splátkovém prod9ji; 
(iil) na roamlng, 
(iv) mrmoPádoou zálohu, nastallB~1 některá ze skuteetlostí uvedených 
v čt 3.4. bodect1 (i) až (v), pflČamž ma-:imálnl výie mimofédné zálohy činl 
zpravidla čtylnásobek výše Vašeho obvy1<.lého VytJčtOYání a 
(v) zálohu na minimální měsíčnl p lnění/částku (MMP). 
Pokud fádně 8 včas platíte VyúčtovánI a nehrozí žádné finanční riziko, 
Operátor Vám zálohy vrátí sníženim částky k úhradě: do v pořadí Čtvrtého 

Vyúčtování 00 data vybrání zálohy v přIpadá zálohy ad (i ) nebo (i ii) do 
sedmého vystaveného Vyúčtování od data vybrání zálohy v případě zálohy 
ad (ji) nebo (v), do bezprostředně následujlcrho Vyůčtování Služeb bez 

Strana3 j 5 



~ .. 
zbytečného odkladu po zaplaceni ~h Vyúl:lOYánI, Ye kterých se PI'Ol9Vl1y 
udá'osti, jež byty dl'Nodem mimořádné záJohy'J případě lálohy ad (iv). 

5. Sife pobytÍ 
Operátor se zavazuje provádět opravy a úpravy siré ajejr ůdržbu tak, aby byly 
provedefli rychle a efet<.tivné, Y co nejkratším čase s ohledem na lechnické 
a procesni možnosti a druh závady, úprnvy Či údržby PmYáděoi těchto 

činoosti se může výjimel':llě projevil dočasným snížením dostupnosti Služeb, 
o čemž bude Operátol' zákazníky přiměřerr;m způsobem a bez zbytečného 
odkladu Informoval. 
Oblasti pokryté signálem pro poskytování mobilních Služeb jsoo graficky 
znároměnyv orientační aktualizované mapě na www.t-mobi!e.cz. Vzhledem 
k charaktslU ~feoí rádiových vln a k omezenYm možnostem graflckéllo 
zobrazeni mapy Operátor nezaručuje, že v oblastech dle map>,' pokr~h 
signá!em bude'.e mít vždy pfipojeni k sili. Nutofqyti ně!cteM;h Č'áSli Ůle!Di 

~Dub!ikY SlQnálem neDí vadou plněni na straně Operátora a nezakládá 

Vaše právo na odstoupení od SmloU't")'. 

6. OdpoVědnost 8 opat1enl proti zneužiti Služeb 

6.1. Opatleni proti zneužiti Služeb 
Operátor je oprávněn provést změnu Vašeho nastavení SIM karty, 
bezpečnostnich prvku (zejména hesel či bezpetnostnich kódO~ e-mailové 
adresy či jiných nastavení Služeb i bez V~ho souhlasu v pHpadě, že le 
toto opatlení Vll Váš prospěch nebo je nlJtné k fádnému poskytování Služeb 
(nap'. je-li ID nutné k zaj~ěni funkčnosti Služeb čj v případě důvodného 
podeztenl na zneužití Služby), Přijměte prosím veškerá potřebná opatmnl 
k ochraně svých bezpečnostnJch prvků (zeiména hesla či bezpečnostní 

kódy). V pnpsdě důvodného podedenl na jej:ch prozrazení Je neprodleně 
změi'rte. V prípadě, že zjistlta ztrátu, odcizeni či zneužiti své SIM karty nebo 
kterékoliv I!Né Služl1,' nebo s~ bezpečllostnlch prvku, neprodleně o léto 
skutetoosti informujte Operatool prostfednicMm zakaznického ceolfa, 
které nejpozději do dvou hodin po pfijetí Vašeho oznámení učiní opatfenl 
k zamezení oznámeného zneužití SlM karty, bezpečnoslních prvků nebo 
Služby. Pokud Operátorneučiní v dvouhodinové IhUtě opattení dle předchozi 
věty, odpovídá za újlTl'J, kTará Vám v důsledku nesplnění této povinnosti 
vznikla. Za ostaml ů;my vzniklé v důsledku ztráty, odcizení či zneužili Vaši 
SlM karty nebo kterékoliv Vaší Služby nebo Vašich bezpečnostních prvků 
vŠ8k odpovídáte Vy. 
Bez smlouvy o propolení nesmíte směrowt provoz do sítě Op6fétorn. (napt. 
směrCNáni hovoni přes GSM brány), Pokud pprušíte zákaz směrovat Provoz. 
do sítě Operátora. bude 10 Operátor poyažowt za oodslamÉ! ooMeoi 
Smlooa a Vy im ooyj!)flfÚ-oallBlllall1 Operátcrorj smllNJ!; ookUlU 'I1l riši 
10 QQQ Kč za každé jedootljyé porušení toholo zákazu ly peyné sítj) či za 
kaŽdou SlM kartu kterou máte aktjyni yden kdy jelakovésměrovánj poJlrxé 
oroká.zánoly mobit!l! sOO! 

6.2. Odpovědnost za újmu 
Mějte proslm !la paměti, že odpovídáte za jednání jakychkoliv tfetích osob, 
kterym jste umoŽllII(a) užívat Služby. Odpovídáte rovněž za nedostatečnoo 
ochranu svfch bezpečnostních Pf\'ků t i zneuŽIti Sfužeb v plipadě, W jsta 
nevyuži~a) možnosti jejich zabezpečení. 
Operátor neodpovldá za kvalitu hovorů uskutečněných prostfednictvím 
potltai:oYé sítě Internet. za plněni tfetich stran ani za Vaše data uložená na 
SIM kartě ti v jinych zařízenlch, která užlváte pfi poskytování Služeb, 
Pokud jste mohl(a) SkJžbu využít ten částečně nebo ji ne!),olo možno vyutíl 
YŮbec pro závadu tecMlckého nebo provolního charakteru na straně 
Operátora nebo z důvodu nedodrženi kvalil'f Služeb, je Operétor povioon 
pnměřeně snížit cenu Služby nebo po dohodě s Vámi zajistit poskytnuti 
Služby náhradnim zptisobem. V pnpaclě závad zajisti Operátor rovněž 

ocIsIraněni závady. V těch1D případech nemáte právo na náhrndu újmy. 
Úhrnná předyjdatelná újma ktmá by vám mohla Vznjkooul jako následek 
ooru~í OOijnnosll Operátorem mÚŽe činit maximálně částku 120 OQO Ke, 
Pravo na náhrado újmy OpefĎlOr uspokojí snižooím eástky k ůhradě 
v následujíclch Vyůttováních. Jinym způsobem Operátor právo na náhradu 
ůjll"l'f uspokojl pouze na základě Vaší písemné vý1Yy. Nedohodne-li se s Vá;ni 
Operátor jinak. nahrazuje se veškerá újma způsobená vSQl.Nlslosti s plněnlm 
dle SmloU'IY v penězlch, Vylučuje se povinnost Operátora nahradit Vám 
újmu, kterou nel1,olo možno v době uzavření Sm!ouvy rozumné pieďvidat 
JsOU-l1 sjednány smluvní pokuty, právo Operátora domáhat se náhrady újmy 
není zaplacenrm smluvních pokut dotčeno. 

7. Reklamace 
Reklamaci ~taveného Vyúčtováni můžete uplatnit do 2 měslců od doručení 
VyúČ10vání a reklamaci poskytnuté SluitY1 do 2 měsícúod poskytnuli$lužb,t, 
a 10 písemně zákaznickému centru, e-mailem na adrese info@t-mobile. 
cz nebo osoboě v Iderékoliv značkové prodejně T-Moblle. I v plípedě. že 
podáte reklamaci, mlJSlle řádně uhradit reklamovené Vyúčtování Operátor 
reklamaci vy/kll bezodkladně. nejpozději Vás VQk informuje do 1 měsíce 
ode dne jejlho doručenI. V přlpadě, že je třeba projednat reklamaCi se 
zahraniéním provozovatelem, obdržíte vyHzení reklamace do 2 měsícO. 
Pokud s feOOnlm reklamace nebudete soohlasit, múžete do }ednoho měsíce 
od vytízooí rek1amace uplatnit námitky proti vyHzenf reklamace u teskéOO 
telekomunikačního úřadu. 

Reklamaci poskytnutYch Služeb třetích stran čí Platebních služeb mů~e 
upfalf11t tl poskytovatele nebo zPI'ostředkovatele dflllé služby. 

8. Komunikace stran 
B.I . kontaktní místa 
Pro komunikaci s Operátorem využívejte prosím kontaktnl formulář umístěny 
na wv.w.t-mobiIe.Cljkonlakt. kteroukoliv prodejnu T·Mobile a nebo v plipadě, 

žejsta Smlouvu uzavřel v postaveni spot/obitele, inlolil"lku 08 telefonnlm čísle 
+420800 73 73 73, e-mailovou adresu info@t·mobile.czanebovpl'fpadé,že 
jste Smlouw uzavřel v post8Yel"t1 podnikatele, využiite inlollnku na teleformim 
čísle +420 800 73 73 33, e-mailovou adresu business@t-rnobile.cznebojiné 
zpŮsoby dle aktuálních podmínek. 
Písemnou komunikaci směfuJte prosím na zákaznické centrum Praha, 
Tomlčkova2144/1,14800Praha4, 

Není·li stanoveno jinak. jste proSlfednicMm kteréhokoliv kontaktního místa 
oprávněn(a) pfedkládert návrhy, připomlnky a žédostl, požadovat změnu 
telefonního l!ísla, omamovat závadyv rámci sítě, získávat informace o cenách 
a Službách a využívat moinos!i servisníCh Služeb (např. základní nastaveni 
telefonu či jiného zařízeni pro využNánl Služeb, pr8f1eseni kontaktů, ...;měny 
SIM karty) a z.ákaznické podpal)' či činit jakékolrv jiné úkony související se 
Srrlouvou a Službami. 

8.2, Komunikace 
Pro komunikaci s OpetálOl'9m si mOžete l'IOlit neslo, které Vám umožni 
získávat mformace o Vašich Službách, vYši částek k úhradě, jednotli..-ych 
spojeních apod. a na jehož základě je rovněž možno měnit nastavení 
něklefYch Služeb. N9Z'o'Of,\e-li si heslo, nastav! Vám jej Operátor sám a jeho 
zněl,1 Vám oznámí, V pfípadě ztráty či zapomenutí hesla může Operátor využít 
alternativní způsob Vaši autorizace (napi dolazem na Va~ osobni údaje). 
K provedeni některých úkonO po Vás mOta Operátor požadovat aulorizaci 
prost1ednictvlm hesla či prokázání to:Ožnosti a je oprávněn v pflpadě, 
že nebude at1lOrizace fádně &lroveden8. odmítnout provedení úkonu. 
Operátor je IOVněŽ oprávněn odmítnout provést poŽadovaný úkon v pfípadě 
důvodného podezřenI. že došlo ke zneužiti identifikačních prostředkO. 
Omll)( Vás mM, kootaktoyat prostfBdnictvim Qr0y0my8lele poš!ovnich 
čj pleprayofch služeb (dále jen, ooSla'!, faxem, elektronickou OO$toll, 

Strana 4/5 



~ m 
-.1.- • • 

te!clonicky zasOánjm zpráv do schránky T-Box. SMS Čj MMS. Za písemné 
se pro ÚČely dodrženi Iormy'i]'Žadované Smlouvou považuje i právní jednáni 
Operátora u~iněoé faxem elektronickou PQštou SMS. MMS dodán(m 

do schránky In čj datovou zpráVou do vaší datoyé SChránky. Za Vaše 
písemná jednání se pa.talují Vámi 'Y lwoootoě podepsané listiny čj Vaše 
elektmoické dokumenty opatřené zaruČeným elektronickým podPisem 
Písemné Vás primárně ()pefálor kontaktUje na korespondenéai adrese 
uvedené ve Smlouvě. V případě poI řeby však Operátor múže pise:nnosl 
zaslat i na Vaši jioou adresu, kterou zná, a to včcmé Vaší e-maiICNé adresy. 
Písemnost zasllaná Operé!orem proslledniC\Ylm pošty se považuje za 
doručenou jejím dodáním na V~i adresu, pfipadně marným upfynutim 

lhůty určené k vyzvednutí poštami zásilky, I kdYŽ jste se o jejím uloženi 
nedozvěděl(a), případně dnem. kdy se plsemnosl vrátila Operátorovi. podle 
toho. které z těchto skuíečností rlastala d/'fve. Doručení na adresu uvedenou ...,.t....e Smlouvě je lIčirmé i tehdy, když se na této adrese nezdržujete. 
S Qzoémanlmi zaslaojmi do schránky I.Box iste povinen se prayidelně 
sezaamova\ Zpráva zasnaná Operátorem prosl/ednictvím !rulU, elektronické 
pOOIy. SMS či MMS se považuje za doručenou nejpozději dnem následujlc!m 
po odesláni zpráv( na vaše telefonn! člslo nebo Vaši e-mailovou adresu. 
Pokud hodláte použfvatSJM kartu v zetizeni, klaré neumožňuje pfijimárliSMS 
či MMS, musíte tuto skutečnost ptedem oznámit Operátorovi a dohodnoul si 
s nim náhradnl způsob komunikace, jinak Operátor neodpovídá za p(ípadně 
vzniklou újmu. 

8.3. Změny Smlouvy 
Operátor se Zavazuje zveřejňovat obecné informace o změnách či ukončeni 
SkJžeb zejména pr'llStřednictvím interneto...ych stránek, oznámeni, tiskových 
zpráv a informal:nlch malefiálů Operátor je oprávněn měrtit již uzavřenou 
Smlouvu v části tYkailci se 
(iJ ceny Služeb, 
(ii) zpúscbu a podminek účtováni Služeb. 
(iii) způsobu, rozsahu, parametrů a podmínek poskytování Služeb {ve 
ukončeni ~ní Služby a zaváděni no-.ýct1 Služeb), 
(iv) rozsahu VMich práva povinnosti i práva povinnosti Operátora; 
(v) způsobu a podmlnek uplatnění a vyřízeni reklamace; 
(vi) odpovědnosti za újmu; 
(vii) doby trváni SmIOl.lVY; 
(vii i) čáSl i tYkajicl se podmínek a v)te úhrad; 
(ix) zpUsoI:lu ukonteni SmIOlJ\l'f. 
(x) způsobu doručováni; 

(xi) vibraci ve vztahu k právn:m předplsOm; 

(xii) platebnich transakcí; 
(Kiii) zpracováni a uchováváni osobnich, idemifikatních, pmvoznich 
a lokalizatnicb údajlÍ; 
(xiv) v části, klerě jsou upraveny právnfmi pfedpisy či rozhodnutím soudu či 
správního orgánu; 
V uvedeném rozsahu je oprávněn Operátor měnit Smlouvu z dlÍvodlÍ 
(i) inflace, 
(ii) zavedeni nových Služeb, 
(iji)zmMy podmínek na trhu elektronických komunikaci, 
(iv) Zkval ~něnr sítě či 

(v) vývoje nových technologii. 
Změnu Smlouvy Vám oznámi Operátor také způsobem , který ukládá lAkon, 
Zpravidla 30 dolÍ piede dnem účinnosti změny Smlouvy. 

9. Závěrečni ustanovení, řešeni sporů 
Práva II povinnosti vyplývajíCí ze Smlouvy Sll Udl českým právním tádem 
s vyloutenlm kolizních norem. Smlouva jil uzev/sna podle občanského 
zákonlku v platném znění. 
O sporech mezi Vámi a Operátorem rozhodujll soud, přičemž v některých 

případech je dána i pravomoc Ceskému telekomunikatnímu úřadu. Pokud 
Isto uzavřeli Smlouvu v postaveni spO!febitele, můžete v souladu se zákonem 
č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, fešit spory vyplývajíci ze Smlouvy 
i mimosoudně, a to v případě sporu tYkajlcího se služeb elektronických 
komunikacf u Ceskéoo telekomunikat nlho úřadu (wm,r ctu czl, v pHpadě 
sporu týkaJíclhO se poskytování finančnfch služeb u F inančního arbitra 
rr."WWljnerbitrcz) a v připadá ostatnfch sporu pak u Ceské obchodnl 
inspekce b\-w.y,coj cz). 
Tyto V~né podmínky nabývejf platoostl a tičinOOSl I dne 30.dubna 2016 
a nahrazují předChozí Všeobecoé podminky, vyjma čl. 8 (Smluvní pokuty 
a jiné úhrady) a s ním SOUV1sejicicl1 ustanOV9lli pfedchozfch VmbeulYch 
podmínek, který zůstává i nadále v platnosti a učínnosti pro Smlouvy 
uzev/oné pfed 30.4.2016. 

Obsah všeobecných podmínek 
1. Úvodn( ustanoveni 
2. Účastnická Smlouva 
2.1. Uzavření Smlouvy 
2.2. Obsah Smlouvy 
2.3. Aktivace Služby 
2 .... Doba trváni Smlouvy 
2.5. Změna Smlouvy 
2.6. Ukončeni Smlouvy 
3. Služby 
3.1. Úvodni ustanoveni 
3.2. Některé typy Služeb 
3,3. Pledplacená Služba 
3 .... Omezení a přerušení poskytováni Služeb 
4. Cena, zálohy a platební podmínky 
4.1. CenY. účtování Služeb 
4.2. Vyúčtováni Služeb a jeho úhrada 
4.3. Zepočteni a pořadí úhrady pohledá'l9k 
4 .... Z"ohy 
5, $fťa pokrytí 
6. Odpovednost a opatření proti znoutitf Služeb 
6.1. Opatřeni proti zneužili Služeb 
6.2. Odpovědnost za újmu 
7. Reklamace 
8. lnlormace a komunikace straf! 
8.1. KoOlakiní mista 
S.2. Komunikace 
8.3. Změny SmlotJll'f 
9. Závěrečná ustanoveni, řešení sporu 

Suana 5/5 



JpřIl.,h. Č, 6 Rámcové smlouvy a Seznam Telefonních čísel Poskytovatele, k nimž se ukončuje 
dosavadních služeb 

č.4: S, 7, 

Ministerstvo Generálni Generální Úřad pro Státn! pokladna Kancelář STÁTNf 

financí finanční zastupování Centrum finančního TISKÁRNA 

ředitelství státu ve věcech arbitra CENIN, státn! 
majetkových s. p. podnik 

, 



4, t.7: 
Ministerstvo Gener"'ní Generálnf Ú1ad pro Státnl pokladna Kanceláf sTATNr 

financí finanční zastupováni centrum finamnlho TISkÁRNA 
feditelstvf státu ve věcech arbitra CENIN, státnf 

majetkovýdl s. p. podnik 



,t. " ,t. 3, ,f.4, , <.S, ,f.6, , .. 7, 

Ministerstvo Generální Generál"i Ořadpro Státní pokladna Kancel.U STÁTNI 

financí finaRČnf ".' zastupováni Centrum finančního TISKÁRNA 
fedltelství státu ve věcech I .... arbitra CENIN, státní 

majetkových s.p. podnik 

r ~ ~ ~ E ~'4"4 
" 14700 f-, 

~ ~ ~ ~ 

~ ~ ~ i~ 
• 

h!!i= 1~26330 ,iit r-~ ,~ ~ ~ j~ n 

H~ ~ ~ 

~ ~ ~ 
r ~ ~ ,~ 

~ r. ~ ~ 
r~~ ~ 

~ 
~ 

H~ ~34443 ~ 

~ ~ i.! 
Hm!! ~ ~ 

=mmm: r~ 737281~ 

~ ~ ~ 
f-, ~ ~ E 
I~ ;283 ~ ~ 

-~~ ~ ~'459 232414 

~ ~~~ ~ 

L 



.1' . 2'1 " .3, .4, ".5, ,,'.6, " .1, 
Ministerstvo Gener.ilni Gener,álnf Úřad pro Státní pokladna Kan~elář STÁTNe 

financi finanlnf I zastupování Centrum finančního TISKÁRNA 
fedlteJstvf státu ve věcech 4lrbltra CENIN, státní 

majetkových s. p. podnik 



kU kl.' ~.4, ~l.S, , ,.6~l.7, 
Ministerstvo Generálnf Generalní Úřad pro Státní pokladna Kanceláf STÁTNI 

financi finanční If ,. zastupováni Centrum finančního TISKÁRNA 

fedltelstvf státu ve věcech I arbitra CENIN, státnf 
majetkových s. p. podnik 

733~ I ~ 
H 81483 

~ ~ 

~ ~ =itil 
~ 7~ ~ 

r~ 7372*73 ~~~. 
r 737~ 

7372 ~~ 

~ 737~ 7372 = r~ 73~ ~ 7372 

r~2 ;~ ~~~ 

r~ 7372~7 73727. 27 ~ 

.. ~ 73~ ~ 

~ ~ 
r~ ~ ~ 
~ =mm; ~ 

~ ~ ~ 

E ~ li 

II ~ ~ ~ ~ 

~ i.i ~ 

~i* ~ li 



kl."Jii kl.2~l.3' ~č. 4, ~ . 5, kl.6, kl. 7, 

Ministerstvo Gener4llní Gener~ln( Úi' .. d pro Státn( pokladna Kan«fál STMNI 

financl finanlní , 
"" zastupowni Centrum finaocnUtO TISKÁRNA 

ředitelství státu ve věcech arbitra CENIN, státní 
majetkových s. p. podnik 

.. 7372~ 77TIE716 ~ 
~ ;~* 11 ~ ~ 
Hffii 7 *:;~ ~ 
~ 

~ 
~ 

37m 721 
73~ 372 

73m li 7372 
737: 3795 

~ ~ 
73~7 ~ 7372 '7 

~ 
737: =!t! 

~ 

:ffi! 
172 77 ~ 
~ jl 
~ =mRl 
~ -ťlli'2075 

1

73 

~! e 
~ ~ 
~ ~ 



-
<1.1~č.2' , .3, .4' '. 5, 'č.6, .7, 

Ministerstvo Generální Generálnf Úřad pro Státnf pokladna Kancelář 5TÁTNr 
financí finanční zastupování Centrum finančního TISKARNA 

ředitelství státu ve věcech .. ,- arbitra CENIN, státní 
majetkových s. p. podnik 

~!: ~ 
r~ ~ 
~ ~~ 

= ~ 

!!i 
~~; 

;~~ 

~ 

~ 

~ 
~ 

~ 

"* =!ii 
;~~ 

~~ 

~ 

=!ii 
~ 



~l'~l .• , . ~, , l." .5, . 6, "ilTa. 7, 

Ministerstvo Generálnf Generální Úlad pro Státn! pokladna Kancel;if srÁTNf 

flnancf flnanfní ; ., .. zastupování Centrum finančnfho TISKÁRNA 
ředitelství státu ve věcech • du;." arbitra CENIN. sUtní 

majetkových s. p. podnik 

~ 727 

II 
~ 

=' ~ 
~ 

~ 

~ 
~ 

~ 

~ 
~ 
~fffii-

-ffiffilli-
!mi 
!Ii 
~~~ 

~ ~ 
7372~ 



-
č.l: kl. ~. 3 k č.4, ~Č.5, kČ.6~Č. 7, 

Ministerstvo Generální Generální Úřad pro 5tátnr pokladna Kancelář 5TÁTNI 

financí finanfnf "o. lastupování Centrum finančnfho TISKÁRNA 

ředitelství státu ve věcech arbitra CENIN, státní 
majetkových s. p. podnik 

737281446 

*~ 
~ 

;~ 

~ 

:ffiffii 
~ 

~ 

;:~ 

~~ 
~ 

~ 

;:~ 

~ 

=!!i 73" 

;:B 
73: 

;~ 

~ 
~'73 

7~ n 



~I.l' kl.2~1.3 • kL., " L S, kl.6. kl. 7, 
Ministerstvo Generálnf Gener;ilnf UPad pro pokladna Kancel" STATNI 

financI finaočn' "'" zastupování Centrum fln.ančnf'ho TISKÁRNA 
feditelství státu ve věcech I arbitra CENIN, státnl 

maJetkových s.p. podnik 

~ 
~ 

~ 
;tlli! 
7~ 

~ e 
fi 

lm! 
~ 
~ 
;;~ 

w.-
H! 

ffiillo 
7p,ffiS12 
73 1S13 

'''~ 
7lliillli 

;~ 



Iiib ~.lror. ,.2~l.3 ~č.4, ~l. S, k Č. 6 kl.7, 

Ministerstvo Generální Generáln' Úřad pro Státní pokladna Kanceláf STATNI 
financí finanční ,I cel zastupoviní Centrum finančnfho TISKÁRNA 

feditelshri státu ve věcech .... arbitra CENIN, státní 
majetkových s. p. podnik 

~ 
~~ 

~~ 
'3~~~ 

II 
~i* 
~9 

~ 
~ 
~ 
~ 

~~~ 
7~ 

7~ill: 
7ili 133: 

~~Hf 
737: 1346 

~ ~ 

~ 
~375 
7~377 
737: 



,1. , ,ě. 3, • ,ě. o, ,f. 5, ,f.6, ,f. 7, 
Ministerstvo Generálnr Generitlnf Ufad pro Kanceláf STÁTNf 

financí finanční ; cel zastupovilní Centrum finančního TISKÁRNA 
ředitelství státu ve věcech "" arbitra CENIN, státnf 

majetkových s.p. podnik 

~ 
;~ 

a~ 
~i! 
~ 
II 
~18 
~ 

~ 

~ 
fit 
~220 

" 'lli:: 
~ 

~ 
~ 


	9009-117-2016OCRfinalbez21a35.pdf
	9009-117-2016OCRok.pdf

	9009-117-2016str21OCR
	9009-117-2016OCRfinalbez21a35
	9009-117-2016str65OCR
	9009-117-2016OCRok




